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بازارهای مهم ایران در شرایطی متقاوت هفته منتهی 
به برگزاری ســیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری را 
تجربــه کردند.قیمت دار در هفته منتهی به برگزاری 
سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری نوسانی محدود 
را تجربــه کرد و هر چند از دایــره ۲۳ هزار تومان در 
صرافی های بانکی فراتــر نرفت اما در بازار آزاد رکورد 

۲۴ هزار تومان را شکست.
فعاان بازار معتقدند حساســیت باای انتخابات از 
یک ســو و عدم اعام دستیابی به نتیجه در مذاکرات 
وین از ســوی دیگر سبب شد قیمت دار در کانال ۲۳ 

هزار تومان نوسانی محدود را تجربه کند.
 کانال ۲۳ هزار تومان کانال ســخت مقاومتی برای 
دار تلقی می شود به طوری که رفت و برگشت دار از 
این کانال در ماه های اخیر بارها اتفاق افتاده اســت. از 
سوی دیگر همپای نوسان دار در کانال ۳ هزار تومان 
یورو نیز نوســانی محــدود را در کانال ۲۸ هزار تومان 
تجربه کرد.نوســان دار در همین محدوده اما ســبب 
افزایش قابل ماحظه خرید و فروش نشــد. بسیاری از 
فعاان بازار معتقدند قیمت دار در صورت دســتیابی 
به توافق در وین روندی کاهشی را تجربه خواهد کرد.

بر این اســاس برخی معتقدنــد قیمت دار پس از 
دســتیابی به توافق حتی می تواند به کمتر از بیســت 

هزار تومان برســد اما هستند کارشناسانی که این رقم 
را البته رقمی ماندگار در بازار نمی دانند.

سکه و طا
 قیمت سکه در اولین روز هفته در بازار ۱۰ میلیون 
و ۵۰۷ هزار تومان بود با این حال در آخرین روز کاری 
هفته قیمت با رشدی نزدیک به ۲۵۰ هزار تومن به ۱۰ 
میلیــون و ۷۵۲ هزار تومان افزایش یافت. این افزایش 
قابل توجه از یک ســو تحت تاثیر نوسان بهای طا در 
بازارهای جهانی وز ا ســک یو تحت اثیر نوسان قیمت 
دار در بازارهای داخلی رخ داد. بر اساس این گزارش، 
از عصــر دیروز اما قیمت ها در بازار جهانی طا روندی 
کاهشــی را تجربه کرده اســت. این ریزش بهای طا 
بی شک تاثیر خود را از صبح شنبه در بازار طا و سکه 
آشــکار کرده و روندی ریزشی را بر بازار حاکم خواهد 
کرد. بازار ســکه در هفته منتهی به انتخابات ریاســت 
جمهــوری یکی از پربازده تریــن بازارها بود. این روند 
البته در هفته پیش رو تحت تاثیر نوســانات شدید بازار 
جهانی طا تغییر خواهد کرد.قیمت هر گرم طای ۱۸ 
عیار نیز در بازار نوســانی محدود در محدوده ۱۰ هزار 

تومان ر در این هفته پذیرا بوده است.
بورس

پس از دو هفته رشــد بورس و بازگشــت این بازار 

به میدان رقابت، ظاهرا این هفته پا پس کشــیده و بار 
دیگر ریزش کرده است.شــاخص کل بورس در هفته 
قبل روی ســطح یــک میلیون و ۱۵۱ هــزار واحدی 
قرار داشت. شاخص بازار ســرمایه در این هفته چهار 
هزار و ۱۷۱ واحد رشــد کــرد و ۰۳ درصد بازدهی 
منفی به ثبت رساند.براســاس آمارهای سازمان بورس 
و اوراق بهادار، شــاخص بورس پایان این هفته با قرار 
 گرفتن روی سطح یک میلیون و ۱۴۷ هزار واحدی به 

معامات پایان داد.
مسکن و خودرو

 خبرهای رسیده از دو بازار سنتی و مهم ایران یعنی 
بازار مسکن و خودرو موید رکودی چشمگیر در این بازار 
است. قیمت مسکن لوکس در بازار در ماه های اخیر با 
کاهش ربروست اما آن چنان که از سخنان فعاان بازار 
برمی آید خریداران تصمیم گیری درباره خرید مسکن را 
به تعیین نتیجه انتخابات موکول کرده اند  این وضعیت 
در بازار خودرو نیز به چشــم می خورد.   به گفته نائب 
رییس اتحادیه نمایشــگاه داران بازار خودرو این روزها 
خالی از مشــتری اســت و خرید و فروش چندانی در 
بازار صورت نمی گیرد. بسیاری معتقدند مشتریان پس 
از برگزاری انتخابات به تدریج برای بازگشــت به بازار 

تصمیم خواهند گرفت.

ملت، امید به آینده ای 
روشن را رقم زد

انتظارات بازار سرمایه 
از رئیس جمهور منتخب

رقابت استقالی ها برای 
لیگ برتری شدن

کاهش صدای هواپیمای 
جت در حد سشوار!

»شنای پروانه« برای دریافت سه جایزه در جشنواره شانگهای 
رقابت می کند. بنا به اعام مســئوان بیســت و چهارمین 
جشنواره بین المللی فیلم شانگهای، فیلم »شنای پروانه« به 
کارگردانی محمد کارت و تهیه کنندگی رسول صدرعاملی 
نامزد دریافت جوایز بهترین فیلم، جایزه بهترین فیلمساز و 

جایزه فیلم منتخب تماشاگران شده است.
فیلم »شنای پروانه« که در سی و هشتمین جشنواره ملی 
فجر ، پنج جایزه )از جمله سیمرغ فیلم برگزیده تماشاگران( 
را از آن خود کرده بود و در اکران عمومی در شرایط پاندمی 
با استقبالی شایان توجه روبرو شده بود، برای تصاحب جوایز 

این بخش با هفت فیلم رقابت می کند.
پخش بین المللی این فیلم توســط شــرکت ایریماژ انجام 
می شود. همچنین سید مازیار هاشمی به عنوان مجری طرح 

در این فیلم حضور داشته است.

با صدور پروانه نمایش فیلم سینمایی »زد و بند« مانی رهنما به 
عنوان خواننده تیتراژ این فیلم معرفی شد. 

 فیلم ســینمایی »زد و بند« به نویسندگی و کارگردانی داود 
نــوروزی و تهیه کنندگی مقصود جبــاری چندی پیش در 
سکوت خبری ساخته شــد و ما منتظر پروانه نمایش بودیم 
تا درباره نحوه اکران این فیلــم تصمیم گیری کنیم. هنوز به 
نتیجه قطعی نرســیدیم اما به زودی تصمیم نهایی را در این 

باره خواهیم گرفت.

ارزش بیشتر ارزهای دیجیتالی به میزان زیادی کاهش یافت.
به گزارش سی ان بی سی، در ادامه مخالفت های بانک مرکزی انگلیس با بیتکوین، این 
بار مدیر بخش فناوری های مالی این بانک با ناکارآمد دانستن بیتکوین گفته فناوری 
ارزهای دیجیتالی بانک های مرکزی ده ها هزار برابر کارآمدتر از انجام تراکنش ها با 
استفاده از بیتکوین خواهد بود.  تام ماتن گفته است تا زمانی که مردم دوست دارند از 

وجه نقد استفاده کنند باید از در دسترس بودن آن اطمینان حاصل کنیم.  
بررسی های صورت گرفته نشان می دهد برای نخســتین بار از اکتبر، دارندگان 
بیتکوین بسیار بیشتر از آنکه دست به فروش دارایی خود بزنند اقدام به خرید کرده 
اند.  این بدان معنا خواهد بود که با فروش انجام شده که اغلب توسط معامله گران 
خرد صورت گرفته، تمرکز بیتکوین در اختیار دارندگان و معامله گران بزرگ آن 
بیش از پیش افزایش داشته اســت. در این مطالعه منحصرا به رفتار معامله گران 

قدیمی با سابقه حداقل ۶ ماه نگهداری بیتکوین پرداخته شده است.
سهم دارندگان بزرگ بیتکوین از کل بیتکوین های موجود به رقم باا و کم سابقه ای 
رسیده است. تخمین زده می شود در جریان اصاح اخیر بازار، دارندگان و شرکت 
های بزرگ حدود ۹۰ هزار بیتکوین را خریداری کرده باشند که در صورت صحت 
این مساله، اکنون آن ها مالک حدود ۴۹ درصد کل بیتکوین های بازار هستند. ارزش 
این بیتکوین ها چیزی در حدود ۳۶۰ میلیارد دار تخمین زده می شود. )ارزش کل 

بازار بیتکوین در حال حاضر حدود ۷۲۶ میلیارد دار تخمین زده می شود(
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در حال حاضر ۱۵۱۰ میلیارد دار 
برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل ۵.۴۶ درصد کمتر شده است. در حال 
حاضر ۵۱ درصد کل بازار ارزهای دیجیتالی در اختیار بیت کوین و ۱۷ درصد در 
اختیار اتریوم است. بیت  کوین ۱۲ سال پیش توسط گروه گمنامی از معامله گران بر 

بستر باک چین ایجاد شد و از سال ۲۰۰۹ معامات اولیه آن شکل گرفت. 
سقوط گسترده ارزهای دیجیتالی

به روزرسانی قیمت ارزهای دیجیتال )تا ساعت ۱۳ ظهر به وقت شرقی(؛ این رده 
حاوی تغییرات قیمتی ۱۰ ارز دیجیتالی بزرگ از نظر ارزش بازار است.

۱- بیت کوین
قیمت: ۳۶ هزار و ۶۹۴.۵۰ دار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۴.۴۳ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۱۱ درصد کاهش

۲- اتریوم
قیمت: ۲۲۴۴.۴۶ دار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۴.۹۸ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۸۵ درصد کاهش

۳- تتر
قیمت: ۱.۰۰ دار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد افزایش
تغییراتقیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد کاهش

۴- بایننس کوین
قیمت: ۳۳۸.۵۷ دار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۴.۰۶ درصد کاهش

ریزش قیمــت طا در روزهــای اخیر رکورد چند ســاله را 
شکست به طوری که هر انس طا در بازارهای جهانی از هزار 
و ۸۰۰ دار در روزهای گذشــته امروز به قیمت هزار و ۷۷۳ 
دار رسیده است. نرخ بهره از اصلی ترین اهرم های کنترل 
قیمت طا و ارز در بازارهای جهانی اســت که توسط بانک 
مرکزی آمریکا تعیین می شود؛ زمانی که وضعیت اقتصادی 
کشور نامطلوب می شود و رکود اقتصادی رخ می دهد نرخ 
بهره برای سیاست های انبساطی مورد استفاده قرار می گیرد 
به این معنا که نرخ بهره کاهش پیدا می کند و ارزش طا در 

بازارهای جهانی باا می رود و در مقابل آن ارزش دار کاهش 
پیدا می کند.در روزهای اخیر فــدرال رزرو آمریکا از بهبود 
وضعیت اقتصادی آمریکا در سال های اخیر خبر داده است و 
در ادامه گفته است که نرخ بهره در آینده افزایش پیدا خواهد 
کرد؛ خبر افزایش نرخ بهره که به معنای اعمال سیاست های 
انقباضی اســت منجر به افزایش ارزش دار و کاهش قیمت 
طا در بازارهای جهانی خواهد شد.از طرف دیگر افزایش نرخ 
بهره هزینه فرصت نگهداری طا را بــاا می برد و بازار برای 
کسب سود بیشتر به ســمت اوراق قرضه متمایل می شود 

و تمایل کمتری برای خرید طا پیــدا خواهد کرد و همین 
موضوع تقاضــای طا را کمتر خواهد کــرد که بازهم باعث 
افت قیمت طا خواهد شــد.قیمت طا در بازارهای جهانی 
در یک ماه اخیر نزدیک به ۹۷ دار و ۳۳ ســنت کاهش پیدا 
کرده است و در حال حاضر به قیمت هزار و ۷۷۳ دار رسیده 
است و در دیگر فلزات گرانبها هم نقره با ۱.۱ دار کاهش به 
قیمت ۲۵.۹۴ دار به فروش رفت و فلزات گرانبهای پاتینوم، 
پاادیوم و رادیوم کاهش هایی به ترتیب ۴۷، ۲۴۸ و ۱۹۰۰ 

دار کاهش داشتند.

اخیرا شورای محترم پول و اعتبار زحمت کشیده و مصوبه ای را به تصویب 
رسانده اند که به موجب آن صرافان مکلف شده اند سرمایه شرکت خود را تا 

بیست و پنج میلیارد تومان افزایش دهند.
 گفتنــد مقصری را نزد حاکم بردند، دســتور داد که هزار چوبش بزنند؛ 
مقصر شروع به خندیدن کرد.  حاکم گفت : به چه می خندی ؟ مقصر گفت : 
به اینکه حضرت حاکم یا تا کنون چوب نخورده اند یا عدد و رقم بلد نیستند.

اگر آقایان قبل از تصویب این مصوبه زحمت می کشیدند و راجع به امکانات 
و درآمدهای صرافان مجاز کسب اطاعی می کردند؛ بد نبود .

برای مثال همان طور که شاید آقایان و ایضا بانوان عضو شورا بدانند ما حدود 
ششصد صرافی دارای مجوز از بانک مرکزی در کشور داریم و اگر از وزارت امور 
اقتصادی و دارایی استعام شود معلوم می شود، این ششصد صراف در ده سال 

گذشته به طور متوسط حداکثر ساانه ۱۰۰ میلیون تومان مالیات داده اند .
بــا توجه به نرخ تورم و غیره فرض می کنیم به طور متوســط هر صرافی 
طی ده سال گذشته، ساانه صد میلیون تومان مالیات داده باشد،  که معنی 
آن اینست که درآمد هر صرافی ساانه به صورت میانگین چهار صد میلیون 
تومان بوده، که از این مبلغ صد میلیون را که مالیات می دهد. می توان چنین 
نتیجه گرفت که صد میلیون تومان هم هزینه ساانه دارد که با این حساب 
می ماند دویست میلیون تومان که ابد چهل میلیون هم وجوهات شرعی می 
دهد . در این صورت صد و شــصت  میلیون تومان سود خالص سالیانه باقی 
می ماند که اگر فقط ۱۵۵ ســال آن را جمع کند می تواند سرمایه مورد نیاز 

برای صرافی خود را تامین کند .
این  برای صرافی هائی است که به طور عادی کار می کنند .

باید در نظر داشت حساب آن بزرگوار صرافی هائی که به لطف سهمیه های 
رانتی درآمد های روزانه چند میلیارد تومانی داشتند و شاید هنوز هم دارند ؛ 

از این صرافی های عادی جداست .

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه   1400/03/30
2000 تومان 

شماره : 1119
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 نامزدی »شنای پروانه«
 برای دریافت سه جایزه

 در شانگهای

» زد و بند« مانی رهنما را 
خواننده تیتراژ کرد!

سقوط گسترده ارزهای دیجیتالی
پشت پرده سقوط آزاد قیمت طا

 ركود در بازار مسکن و خودرو
واکنش بازار ایران به انتخابات ریاست جمهوری؟ واکنش بازار ایران به انتخابات ریاست جمهوری؟ 
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در پیامی به ملت ایران گفت:حضور پرشکوه 
و دشــمن شکن شــما ملت هوشیار در این 
انتخابات موجب پشــیمانی و یاس دشمنان 
و بدخواهان این ملت گردید و امید به آینده 

ای روشن را رقم زد.
 به نقل از پایگاه اطاع رســانی ریاســت 
جمهوری، حسن روحانی رئیس جمهور در 
پیامی خطاب به ملت ایران حضور حماسی 
و کــم نظیر در انتخابــات ۱۴۰۰ را لبیک با 
شکوهی به رهبر معظم انقاب و تجلی تجدید 
عهد با شهدای واامقام کشور، خواند و تاکید 
کرد: حضور پرشکوه و دشمن شکن شما ملت 
هوشیار در این انتخابات موجب پشیمانی و 
یاس دشمنان و بدخواهان این ملت گردید و 
بار دیگر حرکت ملت ایران در مسیر تعالی و 
تدبیر و خردورزی و امید به آینده ای روشن 

را رقم زد.
متن پیام حجت ااسام حسن روحانی به 

این شرح است:
ملت بزرگ و فهیم ایران

حضور حماســی و کم نظیر شــما ملت 
شگفتی ســاز در یکــی از رویدادهای بزرگ 
سیاســی و سرنوشت ســاز، نمایانگر پیمان 
نویینــی با آرمان های بلند امام خمینی )ره( 
و لبیک باشــکوهی به رهبر معظم انقاب و 

تجلی تجدیدی عهدی با شهدای واامقامی 
که روح مطهرشان وحدت بخش همیشه تاریخ 

ملت ایران است.
حضور پرشکوه و دشمن شکن شما ملت 

هوشیار در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری و شوراهای اسامی شهر و روستا، 
در اوج جنگ روانی دشــمنان نه تنها مانع 
حضور گســترده و غرورآفرین شما در یکی 

از مهم ترین عرصه های سرنوشت نشد، بلکه 
موجب پشــیمانی و یأس بیشتر دشمنان و 
بدخواهان این ملت گردید و بار دیگر حرکت 
ملت ایران در مسیر تعالی و تدبیر و خردورزی 

و امید به آینده ای روشــن را رقم زد و نشان 
داد که این ملت از برنامه ها و خواســته های 
ناحق و تحمیلی قدرت های ســلطه گر برای 
همیشــه عبور کرده است و از میدان مبارزه 
با دشمنان داخلی و خارجی همواره پیروز و 

سربلند بیرون می آید.
اینجانــب با تجلیــل مجــدد از صبر و 
ایســتادگی ملت بزرگ ایران در برابر جنگ 
اقتصادی و فشــارهای ظالمانه دشــمنان و 
همراهی بی دریغ آنان با دولت تدبیر و امید، 
ایــن پیروزی را به آحاد مردم ایران بااخص 
منتخب ملت تبریک و تهنیت می گویم و برای 
ایشان در انجام این مسئولیت سنگین آرزوی 

موفقیت می کنم.
بی شــک این مشارکت پرشور و ستودنی 
مــردم فهیم ایران در یکی از حســاس ترین 
مقاطع تاریخی میهن اسامی، وظیفه منتخب 
ملت را ســنگین تر کرده که شایســته است 
با بهره گیری از ظرفیت های فراوان کشــور 
بخصوص سرمایه انســانی نخبه و با انگیزه 
کشور برای تحقق مطالبات مردم، تمام توان 

خود را به کار گیرد.
امیدوارم دســتاورد این حضور حماسی، 
پیشرفت و آبادانی بیش از پیش میهن اسامی 
و عزت و سربلندی ملت بزرگ ایران در عرصه 

های مختلف داخلی و خارجی باشد.

حضور دشمن شکن ملت، امید به آینده ای روشن را رقم زد

تحلیلگر بازار سرمایه با بیان اینکه بورس ۵۰میلیون 
سهامدار دارد، گفت: این سهامداران منتظر سیاست های 
درست دولت در بازار سرمایه هستند، چراکه سیاست های 

متناقض بود که سرمایه مردم را به باد داد.
همایــون دارابی با اشــاره بــه برگــزاری انتخابات 
سیزدهمین دوره ریاست جمهوری گفت: حماسه حضور 
مردم در انتخابات روز گذشته، چند پیغام واضح و روشن 
دارد و نشــان می دهد مردم علیرغم تمامی مشــکات 
اقتصادی، پای انتخابات و سیاســت های نظام ایستاده و 
حــق حضور در انتخابات را برای خود محفوظ می دانند 
که این امر، مسئولیت پیروز انتخابات را بیشتر می کند.

تحلیلگر بازار سرمایه افزود: آرای بسیار پایینی که یک 
عضو کابینه کنونی به دســت آورده، نشان داد که مردم 
از سیاست های اقتصادی دولت یازدهم و دوازدهم راضی 
نیستند و همین مساله حکم می کند که دولت سیزدهم 
در مورد سیاست های اقتصادی، معیشت، افزایش تولید 
و بهبود ثروت عمومی حساس باشد؛ ضمن اینکه مردم 
از دولت جدید انتظار دارند که رئیس جمهور ســیزدهم 
این مســائل را به صورت ویژه در دستور کار قرار داده و 

برای رفع معضات گام بردارد.
وی تصریح کرد: یکی از مخالفت هایی که با کاندیداهای 

وابسته به دولت دوازدهم صورت گرفت، سیاست ایشان 
در بازار ســرمایه بود و باید به دولت سیزدهم یادآور شد 
که بورس اکنون ۵۰ میلیون ســهامدار دارد که بیشتر 
آنها را ســهامداران عدالت تشــکیل می دهند و چشم 
انتظار سیاست های درست دولت در بازار سرمایه هستند؛ 

بنابراین رئیس جمهور منتخب باید در مســاله انتخاب 
کابینه خود، دقت و وســواس بسیار باایی بخرج دهد.

به گفته دارابی، رئیس جمهور منتخب باید رویکردهایی 
همچــون تقویت تولید، افزایــش خودکفایی، توجه به 
دارایی های مردم، کاهش فرصت های کسب درآمد بدون 

تولید و کنار گذاشتن مساله قیمت گذاری دستوری را در 
برنامه خود جای داده به اهداف و شعارهایی که در دوران 
رقابت بیان کرده، پایبند باشــد تا بتواند کارنامه موفق و 

قابل تحسینی را بر جای بگذارد.
وی اظهار داشــت: آنچه که منجر به شــکل گیری 
وضعیت فجیع بازار سرمایه در سال گذشته شد، ناشی 
از سیاست های متناقض در بخش های مختلف دولت و 
ثمره اختافات درونی دولت از جمله میان وزارت اقتصاد 
و نفت بود که در کنار اجرای سیاست های بسیار مخرب 
بانک مرکزی در مورد نرخ سود بانکی و وضعیت بسیار 
بدی را برای ســهامداران رقــم زد؛ ضمن اینکه باید به 
این مسائل، سیاستگذاری دســتوری در وزارت صمت 
بــه خصوص در گروه خودرویی را هم اضافه کرد؛ ضمن 
اینکه این نرخگذاری دستوری در صنایع غذایی و فواد 
نیز مشاهده شد و اثرات مخربی را در بازار بر جای گذاشت 
که این سیاســت های غلط نباید از سوی رئیس جمهور 
منتخب تکرار شود.دارابی معتقد است که روزهای خوش 
شاخص بورس در راه است و بازار به آرامی شروع به رشد 
خواهد کرد تا در نهایت، با تغییر دولت و سیاســت های 
منطقی که در پیش گرفته می شود، بتوان حضور وزرای 

جدید و مدیران جدید را در این عرصه شاهد بود.

انتظارات بازار سرمایه از رئیس جمهور منتخب

ابوالفتح ابراهیمی - نائب رئیس اتاق تبریز 

دولت سیزدهم در برابر دیدگاه های 
كارشناسی گوش شنوا داشته باشد

مدینه فاضله بخش خصوصی را نمی  توان جدای از منافع جامعه و کل ملت 
ایران دانســت و باید تاکید کرد که آنچه امروز مردم و فعاان اقتصادی برای 
تحقق توسعه اقتصادی دنبال می کنند توجه به زیرساخت های تولید و تجارت 

با رویکرد توسعه ای است.
بخشــی از معضات امروز را می توان با برنامه ریزی کوتاه مدت و میان مدت 
مرتفع کرد؛ اما دست یابی به اهداف محقق نشده برنامه چشم انداز۲۰ ساله و عقب 
 ماندگی های موجود نیاز به اصاح رویه ها و برنامه ریزی های کان و بلندمدت دارد.

به تجربه ثابت شــده بســیاری از موانع با اجرای صحیح قوانین و یا اصاح 
اشــتباهات گذشته و یا وضع مقررات جدید و برداشتن  گام های قاطع اصاح 
پذیراست. البته در این وادی داشتن گوش شنوا در برابر پیشنهادها و دیدگاه های 

کارشناسی نیز اهمیت دارد.
دراین بین می توان به موارد مشخصی ار راهکارهای موجود برای برون رفت 

از مشکات اقتصادی اشاره کرد.
- حاکــم کردن معیارهای شایســتگی، اخاق و مهــارت در گزینش وزرا، 
استانداران و کارگزاران نظام و رصد و ارزیابی شش ماهه عملکرد آنها به وسیله 

هسته هایی که در سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور فعال هستند.
- قوه مجریه و بانک مرکزی و وزارت اقتصاد و دارایی با توجه به حجم نقدینگی 
بازار افزایش مواد اولیه دولتی را در دستورکار قرار ندهد چرا که صعود مکرر بهای 
مواد اولیه نه تنها موجب کاهش نقدینگی جامعه نمی شود بلکه اثرات تورمی را 

به دنبال داشته و تعطیلی بنگاه های تولیدی را در پی دارد.
-  اســتفاده ابزاری از بازار بورس کاا به جای آزادســازی قیمت مواد اولیه 
کارخانجات بزرگ دولتی و یا تحت مدیریت دولت از جمله کارخانجات فوادی 
و پتروشیمی نباید تداوم یابد، چرا که بستر ازم برای خرید و فروش این کااها 
فراهم بوده و تولیدکننده آخرین ایستگاهی است که باید با پرداخت مبلغی گزاف 
از این مواد در راســتای تولید بهره گیرد. می توان با صدور شناسنامه تولیدی 
برای کارخانجات مصرف کننده این مواد اولیه، عرضه مستقیم و بدون واسطه را 
برای پشتیبانی از تولید در برنامه گنجانید تا نوسانات بازار، تولید را در هر لحظه 

تحت الشعاع خود  قرار ندهد.
- از جمله اقدامات مهم، اصاح سیستم بانکی کشور است. با همسوسازی 
بانک ها با بانک مرکــزی و نیز تولیدکنندگان، منابع اصلی گردش مالی را در 

اختیار آنان قرار دهند.
-  اســتمهال و معافیت تولید کنندگان از بار مالیاتی سنگین را با توجه به 
نام گذاری سال جدید به نام » تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« می توان در 

اولویت ایحه هایی دانست که دولت جدید تقدیم مجلس می کند.
- اصاح برخی قوانین ۵۰ و ۶۰ ســاله تجارت و اشتغال که سال های سال 

دغدغه تولیدگران است، می تواند تحولی را در کسب وکارها ایجاد کند.
- تفکیک تولید واقعی با مونتاژ و قائل شدن امتیازات ویژه برای تولیدکننده 
توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت. این موضوع مشوق کارآفرینانی است که 

در راستای عدم وابستگی صنایع و داخلی سازی گام برمی دارند.
- بازنگری در تنظیم تعرفه های گمرکی و تعیین نرخ های صحیح پایه صادراتی 
با همفکری اتاق های بازرگانی، راه پشتیبانی از تولید و صادرات را هموار کرده و 

تاثیر بسزایی در ارتقای صادرات محصوات غیر نفتی خواهد داشت.
- رایزنی سیاســی و اقتصادی با کشورهای همسایه برای حمایت از تجار و 
تولیدکنندگانی که به بازارهای این کشــورها راه می یابند و تنظیم تعرفه های 
عادانه دو سویه از جمله امور مهمی است که با همکاری و تعامل وزارت امور 
خارجه، وزارت صنعت، معدن و تجارت و سایر ارگان های دولتی عملی شده و 
گردش مالی را در سیستم های تجاری و تولیدی کشور به دنبال خواهد داشت.

- پایه گذاری معامات بورس بر اســاس ارزش واقعی و بنیادی شــرکت ها 
که می تواند اعتماد از دست رفته عاقه مندان به سرمایه گذاری در کارخانجات 
و بنگاه های اقتصــادی و فعاان در بورس را بازگرداند و مانند بازارهای بورس 

پیشرفته سایر کشورها موجبات اشتغال بیشتر وتوسعه صنعت را فراهم سازد.
- بدون شک سفته بازی وسوداگری ارز و کااهای واسطه با تمرکز به تولید 
و تقویت صنعتگران، سیر نزولی یافته و به دنبال آن، ارزش کااها با شکستن 

حباب های کاذب، واقعی تر خواهد شد.
- تقویت صندوق های بازنشستگی و سوق دادن آنان به سمت بهره برداری 
بیشتر و بهتر از دارایی های خود و همچنین هدایت سرمایه گذاری های آنان به 
سمت و سوی فعالیت های پربازده می تواند از بار نگرانی بازنشستگان کاسته و 

آنان و همچنین افراد شاغل را به آینده خود امیدوار سازد.
- تدوین برنامه طوانی مدت برای صنعت کشور و روشن کردن استراتژی 
صنایع با همکاری نخبگان و ســایر قوا و دانشگاه ها )به نحوی که این برنامه با 
تغییرات دولت ها متحول نشود( از اصولی است که ممالک مترقی آن را رعایت 

کرده اند و ما نیز می توانیم از این تجربه بهره ازم را ببریم.
دانستن راهکارهای عملیاتی برای حل مشکات اقتصادی موجود در صورتی 
مفید است که به درستی اجرایی شوند. برای اجرای دقیق و موثر آن به دانش 
و تجریه فرهیختگان اقتصادی و تولیدی نیاز اســت. دولت باید بپذیرد که از 
مشورت های بخش خصوصی استفاده بهینه کند تا به وضعیت نابه  سامان فعلی 

پایان ببخشد و شاهد رشد شاخص های اقتصادی در کشور باشد.

 افزایش 36 درصدی صادرات خشکبار در 2 ماه نخست امسال
مدیرکل دفتر هماهنگی توسعه صادرات محصوات کشاورزی و صنایع تبدیلی 
سازمان توسعه تجارت ایران از افزایش صادرات محصوات خشکبار طی ۲ ماه سال 

۱۴۰۰، خبر داد.
ر به نقل از ســازمان توســعه تجارت ایران، محمود بازاری از افزایش صادرات 
محصوات خشــکبار طی ۲ ماهه سال ۱۴۰۰، خبر داد و گفت: صادرات این گروه 
طی دو ماهه نخســت سال جاری با ارزشی معادل ۲۱۲ میلیون دار و به وزن ۹۶ 
هزار تن صورت گرفته که در مقایســه با مدت مشــابه سال قبل از نظر ارزشی ۳۶ 
درصد و به لحاظ وزنی ۲۵ درصد رشد داشته است.مدیرکل دفتر هماهنگی توسعه 
صادرات محصوات کشاورزی و صنایع تبدیلی سازمان توسعه تجارت افزود: از این 
میزان، صادرات پسته خود به تنهایی معادل ۱۲۲ میلیون دار و ۱۸ هزار تن بوده 
است که ۵۷ درصد از کل صادرات این گروه را به خود اختصاص داده و نسبت به 
مدت مشابه سال قبل از نظر ارزشی ۴۳ درصد و از لحاظ وزنی ۵۰ درصد افزایش 
را نشان می دهد.بازاری بیان داشت: از مهمترین بازارهای هدف صادراتی محصوات 
خشکبار در دوره مذکور می توان به چین، امارات متحده عربی، هندوستان، ترکیه، 
عراق، پاکستان، روسیه، قزاقستان، ویتنام، افغانستان و اشاره کرد.مدیرکل دفتر 
هماهنگی توسعه صادرات محصوات کشاورزی و صنایع تبدیلی اظهار داشت: صادرات 
خرما طی دو ماهه نخست سال جاری معادل ۴۸ هزارتن به ارزش ۴۲ میلیون دار 
بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر ارزشی ۱۲ درصد و از لحاظ وزنی 

۱۳ درصد افزایش را نشان می دهد.

  خبرخبر

رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار از ارائه دو طرح ویژه حمایتی از بازار 
سرمایه در شورای مشورتی سازمان بورس خبر داد.

 به نقل از بازار سرمایه؛ در نشست اخیر رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار 
با اعضای شورای مشورتی بورس، موضوعات و سرفصل های مربوط به »بسته 
سیاستی پشتیبانی و مانع زدایی بازار سرمایه از تولید« و »طرح ارتقای جایگاه و 
عملکرد بازار سرمایه« ارائه شد و مورد بحث و بررسی اعضای شورا قرار گرفت.

محمدعلی دهقان دهنوی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، افزود: بازار 
سرمایه در دو سال گذشته شاهد تحوات بسیاری بود و از لحاظ اندازه، حجم 
فعالیت و حضور مردم، رشد چشمگیری داشته که همین تحوات سریع برخی 

از معادات را تغییر داده است.
دهقان دهنوی با تاکید بر این نکته که ســاختار، نیرو و امکانات ســازمان 
بورس باید با اندازه و حجم امروز بازار سرمایه و مسائلی که با آن روبرو است، 
بازبینی و متناسب سازی شود، گفت: این ظرفیت ها نه تنها در ساختار سازمان 
بورس بلکه باید در همه ارکان بازار ایجاد شــود تا به نیازهای موجود پاســخ 

مناسبی داده شود.
وی با اشــاره به ارائه دو طرح کلی در این حوزه از ســوی سازمان بورس و 
اوراق بهادار، افزود: یکی از این طرح ها در مرکز پژوهش سازمان بورس با هدف 

آسیب شناسی مسائل و چالش های بازار سرمایه پیرامون ایفای نقش پشتیبانی 
و مانع زدایی از تولید تهیه شده و طی آن راهکارهایی برای بیش از ۴۰ الی ۵۰ 

مورد از چالش ها و مسائل بازار سرمایه، پیش بینی شده است.
رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار ادامه داد: در اقدامی دیگر، مقرر شد 
در طرحی با عنوان طرح ارتقای جایگاه و عملکرد بازار ســرمایه، لزوم و نحوه 
تدوین برنامه بهبود جایگاه و عملکرد بازار سرمایه مطرح و مسائل و مشکات 

طرح شده در قالب کارگروه های تخصصی و با حضور کارشناسان، صاحبنظران، 
فعاان بازار سرمایه و مدیران بخش های مختلف بررسی شود.

دهقان دهنوی افزود: از این رو در ادامه جلســات شورای مشورتی، امروز، 
نظرات و پیشنهادات اعضای شورا، طرح و اولویت موضوعات مطرح شده، بررسی 
شد. ضمن اینکه موارد دیگری نیز از سوی اعضای شورا به عنوان موضوعاتی 
که باید در این مقطع زمانی از ســوی سازمان بورس در اولویت قرار گرفته و 

پیگیری شود، توسط اعضا مطرح شد.
وی از جمله پیشــنهادات و اولویت های ارائه شده در این جلسه را به این 
ترتیب اعام کرد: تنظیم روابط درون بازار ســرمایه، تقویت روابط ارکان بازار 
و روابط بورس ها با سازمان بورس، تسهیل فرایندهای مربوط به تأمین مالی، 
تقویت نقش نظارتی سازمان بورس در بازار سرمایه، بهبود سامانه های نظارتی، 
توسعه آموزش و فرهنگ سازی، بهبود ساختار سازمانی و منابع انسانی سازمان 
بورس، بین المللی شدن بازار سرمایه، توسعه ابزارهای مشتقه و کمک به تقویت 

و بازگشت اعتماد سرمایه گذاران به بازار سرمایه.
به گفته رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار این موارد به طور مفصل در 
طرح های توســعه ای سازمان گنجانده شده و سازوکار اجرایی شدن آن ها در 

جلسات بعدی این شورا ارائه خواهد شد.

ارائه ۲ طرح ویژه حمایتی از بازار سرمایه 

 بررسی آمارهای رسمی منتشره وزارت صنعت، معدن 
و تجارت حاکی از رشــد ۳۲ محصــول از ۳۹ محصول 
منتخب صنعتی و معدنی در دو ماهه نخست امسال است.

در دسته خودرویی ها در دو ماهه نخست سال ۱۴۰۰ 
تولید انواع ســواری در کارخانجات داخلی با رشد ۸.۸ 

درصدی به ۱۲۷ هزار و ۷۰۰ دستگاه رسید.
خودروســازان در این مدت ۹ هزار و ۴۷۷ دســتگاه 
وانت تولید کردند که حاکی از رشد ۱۲.۹ درصدی است.

اتوبــوس،  دســتگاه  امســال ۲۱۵  ماهــه  دو  در 
 مینی بــوس و ون و همچنین ۹۵۶ دســتگاه کامیون، 
کامیونت و کشــنده تولید شــد که به ترتیب حاکی از 
افت ۳.۲ درصدی و رشــد ۴۵.۵ درصدی در هم سنجی 

با پارسال است.

 رشد تولید كمباین و افت تولید تراكتور
در دســته خودروهای کشــاورزی، در این مدت ۶۲ 
دستگاه کمباین از سوی کارخانجات داخلی تولید شد که 
با رشد ۶.۹ درصدی همراه بوده است، اما تولید تراکتور با 
تولید ۲ هزار و ۳۶ دستگاه، افت ۲۳.۳ درصدی ثبت کرد.

همچنین تولید تایر خودرو در دو ماهه امسال با رشد 
۱.۳ درصدی در مقایســه با سال ۹۹ همراه بود و به ۴۰ 

هزار و ۲۰۰ تن رسید.
رشد ۴۰.۶ درصدی تولید روغن ساخته شده نباتی )با 
۳۳۲ هــزار و ۹۰۰ تن(، افت تولید ۸.۹ درصدی داروی 
انسانی )با ۵.۹ میلیارد عدد(، کاهش ۲۸.۶ درصدی تولید 
پودر شوینده )با ۷۳ هزار و ۳۰۰ تن(،  رشد ۱۸.۸ درصدی 
تولیــد انواع کاغذ )با ۱۶۲ هزار و ۸۰۰ تن(، رشــد ۴.۳ 
درصدی تولید نئوپان )با ۱۵۰ هزار و ۹۰۰ مترمکعب(، 
رشــد ۳۲.۴ درصدی تولید فیبر )بــا ۳۴۴ هزار و ۷۰۰ 

متر مکعب(، رشــد ۲.۴ درصدی تولید سموم دفع آفات 
نباتی )با چهار هزار و ۸۰۰ تن(، رشد ۳.۵ درصدی تولید 
روغن صنعتی و موتــور تصفیه اول )با ۸۹ هزار و ۲۰۰ 
تن(، رشــد ۳۰ درصدی تولید دوده )با ۲۶ هزار و ۳۰۰ 
تن(  و رشــد ۵.۶ درصدی تولید محصوات پتروشیمی 
)با ۱۰ میلیون و ۷۰۰ هزار تن(، از جمله آمار مربوط به 

دو ماهه امسال است.

 افزایش تولید چرم و كفش
مطابق این آمارها، تا پایان اردیبهشت ماه چهار میلیون 
و ۹۰۰ هزار فوت مربع چرم )رشد ۲۷.۳ درصدی( و ۱۵ 
میلیون و ۵۰۰ هزار زوج انواع پایپوش و کفش )رشــد 

۲۴ درصدی( به ثبت رسید.
همچنین در بخش محصوات نساجی، ۵۰۰ تن الیاف 

اکریلیــک )افت ۵۶.۵ درصدی(، ۳۹ هزار و ۶۰۰ تن نخ 
فیامنت پلی استر )رشد ۱۴.۸ درصدی(، ۲۵ هزار و ۹۰۰ 
تن الیاف پلی استر )رشد ۳.۶ درصدی( و ۴۱ هزار و ۸۰۰ 
تن نخ سیستم پنبه ای و ترکیبی الیاف مصنوعی )رشد 

۴۴.۱ درصدی( تولید شد.  

 لوازم خانگی
بررسی آمارها حاکی از تولید ۱۷۹ هزار و ۶۰۰ دستگاه 
ماشین لباس شویی از ابتدای امسال تا پایان اردیبهشت ماه 
و رشد ۴۰.۹ درصدی آن در هم سنجی با پارسال است.

در دو ماهه نخست امسال ۲۷۹ هزار و ۶۰۰ دستگاه 
یخچال و فریزر در کشــور تولید شد. آماری که گویای 
رشــد ۲۹.۶ درصدی این محصول در مقایســه با مدت 

مشابه پارسال است.

تولید انواع تلویزیون نیز در این مدت با ثبت رشد ۲۵ 
درصدی به ۱۴۹ هزار و ۶۰۰ دستگاه رسید.

همچنیــن کارخانجات داخلی در ایــن مدت ۳۶۸ 
هــزار و ۱۰۰ دســتگاه کولر آبی تولیــد کردند. آماری 
که در هم ســنجی با سال گذشــته حکایت از رشد ۶.۳ 

درصدی دارد.

 رشد تولید 9 محصول معدنی
بررسی آمار تولید مقدماتی کااهای منتخب معدن 
و صنایع معدنی نیز حکایت از رشد تولید ۹ محصول از 

بین ۱۱ محصول منتخب است.
تا پایان اردیبهشت ماه بیش از پنج میلیون و ۳۲۲ هزار 
و ۱۰۰ تن فواد خام تولید شد که حکایت از رشد ۱۳.۹ 

درصدی در هم سنجی با پارسال است.
تولید محصوات فوادی در این مدت با رشــد ۴.۵ 
درصدی به چهار میلیون و ۳۰۰ هزار و ۱۰۰ تن رسید.

در دو ماهه امســال ۵۱ هــزار و ۲۰۰ تن کاتد مس 
)رشــد ۱۴.۳ درصــدی(، ۳۸ هــزار و ۲۰۰ تــن پودر 
آلومینــا )افــت ۸.۵ درصدی(، ۲۳۲ هــزار و ۹۰۰ تن 
 کنســانتره زغال ســنگ )رشــد ۱۶.۹ درصدی(، و ۱۱ 
میلیون و ۱۸۷ هزار و ۵۰۰ تن ســیمان )رشــد ۱۱.۳ 

درصدی( تولید شد.
برپایه این گزارش، تا پایان اردیبهشت ماه ۶۷ میلیون 
و ۷۷۱ هزار و ۵۰۰ متر مربع کاشــی و سرامیک )رشد 
۳۵.۷ درصدی(، ۲۱۴ هزار و ۲۰۰ تن شیشه جام )رشد 
۳۴.۷ درصدی(، ۱۲۵ هزار و ۶۰۰ تن ظروف شیشه ای 
)رشد ۸.۵ درصدی(، ۹ هزار تن ظروف چینی )رشد ۵۷.۹ 
درصدی( و ۱۱ هزار و ۵۰۰ تن چینی بهداشــتی )افت 

۲۰.۳ درصدی( تولید شد.

رشد تولید ۳۲ محصول منتخب صنعتی و معدنی در اردیبهشت ماه
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/03/30

شماره : 1119
 ایران بیش از هر كشوری به رمزارزها نیاز دارد

یک فعال حوزه رمزارز و باک چین معتقد است در شرایط تحریمی، ایران شاید 
بیشتر از کشورهای دیگر به بیت کوین نیاز دارد و دولت می تواند با بهره گیری از آن 

به رشد اقتصادی خویش کمک کند.
 در چند ماه اخیر استخراج بیت کوین جنجال های بیش تری به پا کرده است. از 
طرفی نبود قانون مشخص برای برخورد با فعاان این حوزه که از سوی بانک مرکزی 
فعالیتشان غیرقانونی اعام شده در مقابل آن دسته که استفاده از ارز دیجیتالی را 
راهی برای دور زدن تحریم ها و ارزآوری می دانند و از طرف دیگر واکنش مسؤوان 
وزارت نیرو که افزایش مصرف برق را در فصل گرما به گردن اســتخراج کنندگان 

انداخته و هر روز یک مزرعه استخراج را با این ادعا شناسایی می کنند.
پیش از این ابوالحســن فیروزآبادی، دبیر شــورای فضای مجازی با بیان اینکه 
ارزهــای دیجیتال بحث مفصلی دارد، گفته بود: ارز دیجیتال به عنوان ابزار مبادله 
یک موضوع است و اینکه به عنوان ثروت اندوزی و سرمایه گذاری به آن نگاه کنیم، 

یک موضوع دیگر است. 
فعا در کشور ما تولید و استخراج رمزارزهای جهان روا به عنوان یک فرآیند مثبت 
در حال ساماندهی است. در حوزه مبادله هم مقداری که به دور زدن تحریم ها کمک 

 کند، باید مورد حمایت قرار گیرد.
در این راستا یاشار راشدی، فعال حوزه رمزارز در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
در شرایط تحریمی که نمی توانیم صادرات و واردات داشته باشیم، می توانیم  از این 
امکان اســتفاده کنیم؛ انرژی را به بیت کوین تبدیل کرده و با آن بیت کوین کاا و 
خدمات وارد کنیم، یا خدماتی که داخل ایران تولید می شود مثل نرم افزارهایی تولیدی 

که می توانیم به صورت مجازی ارائه کنیم را صادر کنیم و رمزارز دریافت کنیم.
وی خاطرنشان کرد: این فرصت خوبی برای ماست و شاید بیشتر از هر کشور 
دیگری ایران به رمزارزها نیاز دارد و اگر دولت جدید به این موضوع دقت کند که 
می تواند از این فرصت استفاده کند و بهره بگیرد، به اقتصاد ایران کمک خواهد کرد.

 محدود كردن تجارت ایران به 5 كشور، خطرناك است
رییس کنفدراسیون صادرات ایران می گوید هرچند افزایش جدی همکاری ها با 
کشورهای منطقه می تواند به عنوان یک اولویت دنبال شود اما در عین حال نباید 

حضور در سایر بازارها را فراموش کرد.
محمد اهوتی اظهار کرد: آمارها نشان می دهد که در سال های گذشته بخش 
قابل توجهی از کل حجم تجارت ایران تنها به پنج کشور همسایه یا حاضر در منطقه 
محدود شده است. از سوی دیگر در برنامه ها نیز عنوان می شود که ما قصد داریم 
بخش مهمی از تمرکز تجاری خود را بر ۱۵ کشور همسایه بنا کنیم. این دیدگاه 
در ذات خود هیچ مشکلی ندارد اما در صورت نگاه یک جانبه به تجارت، می تواند 

به اقتصاد ایران آسیب برساند. 
وی با بیان اینکه در دوره تحریم ها، عما چاره چندانی جز تاش برای همکاری 
با کشورهای همسایه وجود نداشت، توضیح داد: ما در طول این سال ها با مشکات 
نقل و انتقال ارز و جابه جایی پول مواجه بودیم و در این شرایط، مشکات موجود 
در کشــورهای همسایه، کمتر از کشورهای دورتر بود و در واقع با همین سیستم 

امکان حفط تجارت در این سال های سخت فراهم شد.
رییس کنفدارســیون صادرات ایران با بیان اینکه در صورت نبود محدودیت ها 
منطقی نیست که بازار کشور به چند کشور محدود شود، گفت: همانطور که به عنوان 
یک تولیدکننده، منطقی نیست که تمام محصول را به یک فروشنده یا فروشگاه 
بفروشیم، در حوزه صادرات نیز نباید تمام تمرکز بر چند کشور استوار شود. ما در 
صورتی که تولید کاا را با کیفیت بااتر و قیمت رقابتی تر نهایی کنیم، قطعا شانس 
حضور در بازارهای بین المللی را نیز خواهیم داشت. اهوتی با تاکید بر اینکه باید 
برنامه اقتصادی کشــور رینگ بندی شــود، توضیح داد: برای مثال رینگ نخست 
به کشــورهای منطقه یا همان ۱۵ کشور اختصاص یابد، رینگ دوم به کشورهای 
اروپایی یا شرق آسیا اختصاص یابد و رینگ سوم به سایر قاره ها و صادرات به نقاط 

دورتر جهان مربوط شود.
وی ادامه داد: در چنین شرایطی می توان برای هر یک از این سه ناحیه برنامه ریزی 
کرد؛ کااهایی که ایران در آنها شانس رقابت دارد را شناسایی کرد و برای گسترش 
بازارهای صادراتی، اقدامات ازم را در دستور کار قرار داد. در غیر این صورت، اصرار 
به حضور تنها در چند بازار خاص در میان کشورهای همسایه، برای اقتصاد ایران 

جنبه مثبت نخواهد داشت.
 بر اســاس آمارهای رسمی منتشر شــده از تجارت خارجی کشور در دو ماهه 
ابتدایی ســال ۱۴۰۰، عراق، امارات متحده عربی، ترکیه و افغانستان اصلی ترین 
شــرکای تجاری ایران در صادرات و واردات در کنار چین به شمار می روند. آلمان 
و ســوییس تنها کشورهای اروپایی حاضر در فهرست شرکای اصلی تجاری ایران 

هستند که بخش محدودی از واردات از طریق آنها انجام شده است.

 مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی مشاغل تمدید شد
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، از  تمدید مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی 

و ارسال فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم تا ۱۵ تیرماه خبر داد.
 امیدعلی پارسا، با اعام این خبر عنوان کرد: تمدید مهلت ارائه اظهارنامه صاحبان 
مشاغل تا ۱۵ تیرماه، بنا به درخواست اتاق اصناف ایران و تصویب ستاد ملی مدیریت 

کرونا، صورت گرفته است.
 طبق اعام سازمان امور مالیاتی، وی با اشاره به مشکات و شرایط خاص ناشی 
از شیوع ویروس کرونا در کشور، گفت: صاحبان مشاغل تا ۱۵ تیرماه فرصت دارند 
 www.intamedia.ir ضمن مراجعه به سایت ســازمان امورمالیاتی کشور به نشانی
نسبت به ارائه اظهارنامه مالیاتی و یا ارسال فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های 
مستقیم اقدام کرده و از تسهیات و معافیت های قانونی بهره مند شوند. پیش از 

این، مهلت مشاغل برای ارائه اظهارنامه مالیاتی تا پایان خرداد ماه سالجاری بود. 

 رقابت داغ برای خرید بنزین در بورس انرژی
رینگ صادراتی بورس انرژی شاهد عرضه ۵۰ هزار تن بنزین اکتان ۸۷ بود. در 
این عرضه که نســبت به عرضه های قبل چشم گیر تر بود، ۱۳مشتری به رقابت 
پرداختند. قیمت پایه بنزین اکتان عرضه شده۴۴۰ دار تعیین شده بود، اما با توجه 
به تقاضای موجود و رقابت بین خریداران کل محموله عرضه شده با نرخ ۵۵۸ دار به 
فروش رفت که ۲۷ درصد نسبت به قیمت پایه رشد داشت؛ موضوعی که مدیرعامل 
بورس انرژی ایران به آن اشاره کرد و گفت: ساز و کار معاماتی بورس انرژی باعث 

افزایش رقابت و شفافیت در فروش صادراتی فرآورده های نفتی شده است.
علی نقوی درمورد عرضه مذکور توضیح داد: دلیل اصلی فروش کامل محموله 
با رشد ۲۷ درصدی قیمت نسبت به قیمت پایه را می توان وجود مکانیزم رقابت 
در بورس انرژی دانست. طبعا اگر این معامله خارج از بورس انجام می شد، امکان 

رقابت در این سطح وجود نداشت. 
 همکاری مستمر شرکت ملی پاایش و پخش در عرضه های منظم و مستمر 
بنزین و سایر فراوردهای پاایشگاهی نیز در روند رو به بهبود معامله فرآورده های 

نفتی از طریق بورس انرژی موثر بوده است. 

بورسهای مهم جهانی عملکرد متفاوتی را از خود نشان 
دادند.

 بــه نقل از بلومبرگ، روند افزایش نرخ تورم کماکان در 
بســیاری از نقاط جهان ادامه پیدا کرده است؛ تا جایی که 
طبق اعام مرکز آمار اتحادیه اروپا، متوسط نرخ تورم در ۱۹ 
کشور عضو منطقه یورو در دوازده ماه منتهی به می با ۰.۴ 
درصد افزایش نسبت به رقم مشابه منتهی به ماه قبل به ۲.۰ 
درصد رسید تا نرخ تورم مجددا در مسیر رسیدن به سطح دو 
درصدی هدف گذاری شده توسط بانک مرکزی این منطقه 
قرار گیرد. در ســطح اتحادیه اروپا این نرخ به طور متوسط 
۲.۳ درصد بوده که از ماه قبل ۰.۳ درصد بیشتر شده است.

بعد از رشد ناامیدکننده بخش خرده فروشی آمریکا، حاا 
از چین نیز اخبار مشابهی به گوش می رسد:در ماه می رشد 
تولیدات کارخانه های چین برای سومین ماه متوالی عددی 
منفی بوده و گویا پیامدهای کرونا بر روی سفارشات مشتریان 
کااهای چینی کماکان موثر است. از آنجایی که اقتصاد چین 
یک اقتصاد صادرات محور محسوب می شود، تداوم روند فعلی 
می تواند رشد اقتصادی را دچار وقفه کند. رشد بخش خرده 
فروشی این کشور نیز با کاهش ۱.۲ درصدی نسبت به ماه 

قبل به ۱۲.۴ درصد رسیده است.  
آمار رشد منفی بخش خرده فروشی آن هم پس از اوج 
گیری تورم آمریکا، باعث نگرانی فعاان بازار شده است. در 
۱۲ ماه منتهی به می، رشد این بخش به منفی ۱.۳ درصد 
رســید که نسبت به ماه قبل ۲.۱ درصد کمتر شده است. 
اقتصاد آمریکا وابستگی زیادی به بخش خرده فروشی دارد 
و حدود دو سوم کل بار رشد اقتصادی این کشور روی دوش 
آن است. انتظار می رفت رشد بخش خرده فروشی منفی ۰.۸ 
درصد باشــد اما این آمار بدتر از حد انتظار، زنگ هشدار را 

برای آمریکا به صدا درآورده است. در جریان سفر جو بایدن 
به لندن، طرف آمریکایی با طرفین اروپایی به توافقات خوبی 
در زمینه احیای مجدد روابط دست یافت تا جایی که بوریس 
جانسون- نخست وزیر انگلیس از آن به عنوان دمیدن جریان 
هوای تازه در روابط دو کشور نام برده است. انتظار می رود 
در نتیجه این دیدار، روابط تجاری و سرمایه گذاری دو طرف 
جان تازه ای بگیرد. پیشتر و در زمان ریاست جمهوری دونالد 
ترامــپ، آمریکا روی طیفی از اقام وارداتی به ارزش بیش 

از ۷.۵ میلیارد دار از اروپا تعرفه تجاری اضافه وضع کرد.
بازگشــت به زندگی عادی به لطف پیشــرفت در روند 
واکسیناسیون در بسیاری از کشورها در حال انجام است. با 
کاهش ریسک های کرونایی و احیای سطح تقاضا، فعالیت 
های تجاری و ســطح تولیدات در حال افزایش است و این 
مســاله به شکل افزایش قابل توجه رشد اقتصادی، خود را 

نشان می دهد. مرکز آمار انگلیس اعام کرد رشد اقتصادی 
در ماه آوریل از دو درصد عبور کرد که بهترین رشد ماهانه 

این کشور در طول یک سال اخیر محسوب می شود.  
نــرخ تورم آمریکا کماکان به طرز نگران کننده ای رو به 
افزایش است.  متوسط نرخ تورم بزرگ ترین اقتصاد جهان 
در ۱۲ ماه منتهی به می با ۰.۸ درصد افزایش نسبت به دوره 
مشابه منتهی به ماه قبل به سطح ۵.۰ درصد رسید. این نرخ 
تورم که ۰.۳ درصد بیشتر از نرخ مورد انتظار قبلی و بااترین 
ســطح تورمی ثبت شده ۱۳ سال اخیر بوده، بیش از همه 
تحت تاثیر افزایش قیمت بخش انرژی قرار گرفته؛ به گونه 

ای که تورم بنزین به ۵۶.۲ درصد رسیده است.  
به نظر می رسد که تشدید اختافات آمریکا با چین بار 
دیگر اثر فوری بر روی مناسبات تجاری آن ها داشته است: 
طبق اعام اداره گمرک چین، در ماه می این کشور ۱۳.۱۱ 

میلیارد دار واردات از آمریکا داشته که این رقم نسبت به ماه 
قبل ۸۳ میلیون دار کمتر شده است. این اتفاق در حالی رخ 
می دهد که که رشد واردات چین از دیگر کشورهای جهان 
نسبت به ماه قبل ۵۱.۱ درصد اندازه گیری شده که بزرگ 

ترین رشد ثبت شده یک دهه اخیر بوده است.  
نرخ بیکاری آمریکا تا پایــان ماه می رقم ۵.۸ درصد را 
ثبت کرد. این نرخ بیکاری کمترین نرخ ۱۱ ماه اخیر است. 
از آوریل پارسال که نرخ بیکاری آمریکا با رسیدن به ۱۴.۸ 
درصد رکوردشــکنی کرد، روند نزولی بیکاری ادامه داشته 
اســت.  با این حال نرخ بیکاری بزرگ ترین اقتصاد جهان 
هنوز فاصله زیادی با نرخ بیکاری ۳.۵ درصدی ثبت شده در 
ماه فوریه دارد یعنی پیش از آن که بخش بزرگی از اقتصاد 

آمریکا بر اثر کرونا به تعطیلی کشیده شود.
تاکنــون بیش از ۱۷۷ میلیون و ۹۶۴ هزار و ۲۶۵ مورد 
ابتا به کرونا گزارش شده است که در این بین سه میلیون 
و ۸۵۱ هــزار و ۷۱۹ نفر جان خود را از دســت داده اند. در 
بین کشورهای مختلف، بااترین تلفات مربوط به آمریکا با 
۶۱۶ هــزار و ۱۷۴ نفر، برزیل با ۴۹۳ هزار و ۸۳۷ نفر، هند 
با ۳۸۲ هزار و ۷۸۵ نفر، مکزیک با ۲۳۰ هزار و ۶۲۴ نفر و 

پرو با ۱۸۹ هزار و ۵۲۲ نفر بوده است.
راب هاورث - کارشناس ارشد سرمایه گذاری در موسسه 
یو اس بنک ولث - گفت: دیدگاه کلی ما این اســت که در 
کوتاه مدت، وضعیت رشد اقتصادی و نرخ تورم شرایط را به 
نفع دارایی های پرریسک تر رقم خواهد زد. نرخ های بهره در 
بسیاری از کشورهای جهان هنوز هم در سطح بسیار پایینی 
قرار دارد و تا زمانی که شاهد بازگشت سطح تولیدات به زمان 
قبل از آغاز همه گیری نباشــیم، بعید است که بانک های 

مرکزی به تغییر در نرخ های فعلی رضایت دهند.  

بورسهای جهان سردرگم شدند

زهرا جعفری  -   ایــده روز  |  رییس 
سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوا گفت: 
امکانات و ظرفیت های موجود در کشــور به 
گونه ای اســت که می توان به راحتی به هاب 
)قطب( تولید کاغذ و مقوا و تامین نیاز جمعیت 

۴۰۰ میلیون نفری منطقه تبدیل شد.
»ابوالفضل روغنی گلپایگانی« افزود: ایران 
با توجه به شــرایط کلــی و امکانات موجود، 
توان تبدیل شدن به مرکز تولیدی منطقه ای 

در بسیاری صنایع را داراست.
این عضو کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی 
ایران خاطرنشــان کرد: به جــز ترکیه که به 
واســطه همکاری با فیات ایتالیا بزرگترین 
خودروساز منطقه محسوب می شود، ایران در 
ســایر صنایع از جمله سیمان، شیشه، فواد 
و غیره و از جمله صنعت کاغذ می تواند برای 
بازار بزرگ ۴۰۰ میلیونی همسایگان و منطقه 

به تولید بپردازد.
وی یادآور شد: استفاده از کاغذ بسته بندی 
و کاغذ تحریر، یک موضوع جهانی و بین المللی 
است و همه کشــورها به فرآورده هایی نظیر 
کتاب، روزنامه، نشــریات، بسته بندی و غیره 

نیاز دارند.
کاغذ  درخصــوص  بیان داشــت:  روغنی 
بســته بندی، اکنون مجوز تولید سالیانه ۲.۸ 
میلیون تنی وجود دارد، توان تولید کشــور 
سالیانه ۱.۶ میلیون تن بوده و نیاز داخلی نیز 
سالیانه ۹۰۰ هزار تن است؛ بنابراین مازاد تولید 
باید صادر شــود که هم اکنون نیز صادرات به 
اروپا از جمله آلمان،  فناند و انگلستان، آسیا 
و کشورهای حاشیه خلیج فارس انجام می شود.

وی گفت: با ایجاد زیرســاخت های ازم، 
استفاده از ظرفیت های خالی موجود و توسعه 
واحدهــا، در عیــن حال با بهبــود تعامات 

بین المللی و رفع و رجوع مشــکات سیاسی 
کشور، تامین بازار بزرگ منطقه توسط فعاان 

کشورمان در عرصه کاغذ شدنی است.

 مشــکل تامیــن آخــال برای 
تولیدكنندگان

رییس ســندیکای تولیدکنندگان کاغذ و 
مقوا، مشکل اصلی این صنعت را تامین ماده 
اولیه آخال )ضایعات کارتن و کاغذ( برشمرد 
و گفت: برای ثبت ســفارش ایــن ماده اولیه، 
ســازمان حفاظت محیط زیســت نخستین 
مرجعی اســت که باید به تایید ســفارش ها 
بپردازد، اما قوانین سختگیرانه این ارگان مانعی 

بر سر کار است.
وی اظهار داشت: سازمان حفاظت محیط 
زیست در این زمینه به قوانین »معاهده بازل« 

استناد می کند که بر مبنای آن، واردات مواد 
اولیه ضایعاتی از کشورهایی که در یک دهه 
گذشته درگیر جنگ بوده اند با احتیاط انجام 
می شود. این مقام صنفی یادآوری کرد: نزدیک 
بــه ۷۰ درصد آخال از عراق وارد می شــود، 
امــا هرچند این کشــور از حدود ۱۲ ســال 
قبل تاکنــون درگیر جنگ نبوده، اما قوانین 
سختگیرانه زییست محیطی را در این زمینه 

همچنان شاهدیم.

 جایگزینی 9 تــا 11 نهال به ازای 
مصرف هر درخت در صنعت كاغ

کاغذ  تولیدکنندگان  رییس ســندیکای 
و مقوا در ادامــه گفت: مطابق قواعد موجود 
شرکت های بهره بردار از جنگل ها باید به ازای 
انداختن و مصرف هر درخت برای استفاده در 

صنعت کاغذسازی، بین ۹ تا ۱۱ نهال دو تا سه 
ساله جایگزین کنند.

وی بیان داشت: حدود یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار هکتار جنگل فقط در شمال کشورمان 
وجود دارد که می توان از درختان آن ها برای 

استفاده در صنعت کاغذسازی بهره برد.
به گفته این مقام صنفی، جنگل هایی که 
در اختیار شــرکت های بهره بردار است ۱۰۰ 
درصد تحت کنترل و نظارت هستند و به جای 
درختانی که در این صنعت مورد بهره برداری 
قرار می گیرند، باید خدمات مفصلی به جنگل ها 
ارائه کنند، در غیر این صورت با احکام سخت 

قضایی مواجه خواهند شد.
وی تصریح کرد: با ایــن وجود این روزها 
ویاســازی، قاچاق چوب، اجرای پروژه های 
زیرســاختی و عمرانی مثل ساخت آزادراه ها 

و خطــوط انتقال نفت و گاز و غیره، از جمله 
تهدیدات جنگل هاست.

روغنــی گلپایگانی، جنگل را یک موجود 
زنده توصیف کرد که همچون سایر موجودات 
رشــد کرده و روزی پیر و فرتوت می شــود، 
همچنین متوســط عمر درختان جنگل ها از 
جمله افرا، توسکا و ممرز موجود در جنگل های 

شمال ایران همچون انسان هاست.
وی خاطرنشان کرد: درختان پیر و فرتوت 
باید قطع شوند تا جای رشد و نمو برای سایر 
درختان جوان تر فراهم شــود و در کشورمان 
سازمان منابع طبیعی درختان پیر یا مریض را 
با چکش کاری مشخص کرده و اجازه قطع شان 

را صادر می کند.
رییس ســندیکای تولیدکنندگان کاغذ و 
مقوا خاطرنشــان کرد: جنگل داری یک علم 
اســت و با توجه به تغییرات اقلیمی به وجود 
آمده در جهان، بروز کم آبی ها و خشکسالی ها، 
فرســایش آبی و خاکی و همچنین تغییرات 
ناشی از صنعتی شدن شهرها و مناطق، شاید 
گونه هــای قدیمی درختان از رشــد ازم در 
جنگل ها برخوردار نباشند و به ناچار با گونه های 

دیگر جایگزین شوند.
 این روزها بسته به مواد اولیه موجود در هر 
منطقه، از سنگ، مواد بازیافتی، ساقه نیشکر، 
ســاقه برنج، چوب و خمیر کاغذ و غیره برای 

تولید کاغذ استفاده می شود.
اکنون سرانه مصرف انواع کاغذ در کشورمان 
۲۲ کیلوگرم، در اروپا ۵۵ کیلوگرم و در آمریکا 
۱۶۰ کیلوگرم است. همچنین مصرف سالیانه 

کاغذ کتاب درسی ۴۰ هزار تن است.
ســالیانه ۱۲۰ هزار تن کاغذ بهداشتی در 
کشور مصرف می شود، اما تولید در این عرصه 

بیش از ۲۰۰ هزار تن است.

رییس سندیکای تولیدكنندگان كاغذ و مقوا مطرح كرد:

توان ایران برای تبدیل شدن به قطب تولید کاغذ در منطقه

چک برگشتی ها زیاد شد ولی هنوز امید هست  
با وجود افزایش تعداد چک های برگشــتی در دومین 
ماه سالجاری نسبت به ماه قبل اما این آمار نسبت به ارقام 
سال گذشته با اجرای قانون جدید چک کم شده و ارزش 
چک های مبادله شده نیز در مقایسه با ماه و سال گذشته 
افزایش یافته است که نشان از رونق اقتصاد دارد. همچنین 
۹۳.۱ درصد چک های وصولی عادی و ۶.۸ درصد دیگر آن 

نیز چک های رمزدار هستند. 
 از ۱۵ فروردین ماه سال جاری قانون جدید چک اجرا 
شد که در پی آن باید تمام چک ها در سامانه صیاد ثبت 
شوند و از آنجا که از این قانون جدید به عنوان سدی مقابل 
چک های برگشتی یاد می شــود، خبر خوب از وضعیت 
چک های برگشتی در اولین ماه سال جاری حاکی از آن 
است که میزان و ارزش چک های برگشتی کم شده است. اما 
نه تنها در اردیبهشت ماه این آمار افزایشی شده بلکه نسبت 
به مدت زمان مشابه در سال گذشته نیز رشد داشته است. 
همچنین، آمارها حاکی از آن است در دومین ماه سال 
۱۴۰۰ نسبت چک های برگشتی به چک های مبادله ای 
افزایــش یافته اســت؛ به طوریکــه در فروردین ماه ۸.۲ 
درصد چک های مبادله ای برگشتی بودند و ۹۱.۸ درصد 

از چک ها وصول شــدند اما در اردیبهشت ماه سال جاری 
تعداد چک های برگشتی به ۸.۹ درصد رسید تا نسبت به 

ماه گذشته رشد ۸.۵ درصدی را تجربه کند.
 این آمار حاکی از آن است که وضعیت وصول چک ها در 
اردبیشهت ماه وضعیت نامطلوب تری را تجربه کرده است. 
اما با وجود رشد چک های برگشتی در اردبیشهت ماه نسبت 
به فروردین، نسبت به مدت مشابه سال گذشته شاهد بهبود 
چشــمگیری در این آمار هستیم. در اردبیشهت ماه سال 
گذشته نسبت چک های برگشتی به چک های مبادله ای 
۱۲ درصد بوده است اما این نسبت در اردیبهشت ماه سال 
جاری ۴ درصد کاهش یافته و به ۸ درصد رسیده  است.

 رونق اقتصاد در دومین ماه سال 
 از ســوی دیگر، افزایش تعــداد چک های مبادله در 
اردبیشــهت سال جاری نسبت به ماه قبل نشان می دهد 
که وضعیت اولین ماه بهار نسبت به ماه گذشته روبه بهبود 
بوده و رشــد ۷.۶ درصدی در تعداد چک های صادر شده 

نشان از رونق گرفتن اقتصاد دارد. 
عاوه بر این، ارزش چک های مبادله شده در اردیبهشت 

ماه ســالجاری نســبت به فروردین ماه رشد بیش از ۳۰ 
درصدی داشته اســت و ارزش چک های مبادله شده در 
دومین ماه سال نسبت به اردیبهشت سال گذشته با وجود 
اینکه تعداد این چک ها کاهش یافته، ۴۳ درصد زیاد شده 
که نشــان می دهد حجم معامات نسبت به مدت مشابه 

پارسال و ماه گذشته رشد کرده است.

 چند درصد چک های وصولی رمزدار است؟ 
همچنین، آمارها نشــان می دهد کــه از بیش از ۷.۳ 
میلیون فقره چک وصول شده در اردیبهشت ماه بالغ بر ۶.۸ 
میلیون فقره عادی و بیش از ۰.۵ میلیون فقره رمز دار بوده 
است؛ بنابراین در کل کشور ۹۳.۱ درصد از کل چک های 
وصولــی را چک های عادی و ۶.۹ درصد را چک های رمز 

دار تشکیل می دهند.
از نظــر مبلغی نیز، از ۲۶۵ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان 
چک های وصولی در کل کشــور حدود ۱۷۱ هزار و ۱۰۰ 
میلیارد تومان برای چک های عادی و بیش از ۹۴ هزار و 

۲۰۰ میلیارد تومان خاص چک های رمزدار بوده است.
بر این اســاس، در کل کشور ۶۴.۵ درصد از کل مبلغ 

چک های وصولی را چک های عادی و ۳۵.۵ درصد دیگر 
را چک های رمزدار به خود اختصاص داده اند.

 استان های دارای چک های وصول شده رمزدار
طبق این گزارش، در اردیبهشت امسال در کـل کشـور 
۵۰۳ هـــزار فقـره چـک رمـزدار بـه ارزشـی بالغ بر ۹۴ 
هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان وصول شــده که نسبت به ماه 
قبــل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیــب ۳۴ و ۲۹.۲ درصد 

افزایش داشته است.
در ماه مورد بررسی، در استان تهران حدود ۱۶۰ هزار 
فقـره چـک رمـزدار بـه ارزشـی معادل ۵۰ هزار و ۲۰۰ 
میلیارد تومان وصول شــد که در این ماه، ۴۹.۶ درصد از 
تعداد چک های رمزدار وصولی در سه استان تهـران )۳۱.۸ 
درصـــد(، اصفهان )۱۰.۲ درصد( و خراسان رضوی )۷.۶ 
درصد( وصول شده است که بیشترین سهم را در مقایسه 

با سایر استان ها دارا بوده اند.
همچنــین، ۶۵.۲ درصــد از ارزش چــک هــای فــوق 
در اســتان هــای تهــران )۵۳.۳ درصــد(، اصفهان ) ۶.۹ 

درصد( و خراسان رضوی )۵ درصد( وصول شده است. 

بازدهی بورس در خردادماه علیرغم ثبت ارقام منفی در 
دو ماهه ابتدای سال جاری، به دو درصد رسید و بسیاری 
از روزهای این ماه، شاخص سبزپوش بود؛ حاا هم کم کم 

پول های کارگزاری ها از پارک خارج می شوند.
آمار رسمی منتشر شده از سوی بازار سرمایه حکایت از 
آن دارد که علیرغم اینکه بازدهی بازار سرمایه در دو ماهه 
ابتدای ســال ۱۴۰۰ منفی بوده اما در خردادماه مثبت ۲ 

درصد بوده است.
بعد از صعودهای تاریخی شاخص در ماههای ابتدایی 
سال گذشته، حدفاصل مرداد تا مهر و آبان همان سال که 
بدترین ماه ها برای بورس رقم خورد، روند منفی همچنان 
ادامه یافت و تنها در بهمن و اســفندماه سال گذشته به 
ترتیــب ۵ درصد و ۶ درصــد بازدهی مثبت برای بازار به 
ثبت رسید؛ اما روند مثبت بازار با شروع سال جدید ادامه 

نیافت و بازدهی منفی ۷ درصدی در فروردین ماه و منفی 
۴ درصدی در اردیبهشــت ماه امیدها برای بازگشت بازار 

سهام به مدار صعودی را از بین برد.
 ایــن ارقام، حکایت از آن دارند که در فاصله ۱۴ ماهه 
گذشته )از اردیبهشت ماه ۹۹ تا خردادماه ۱۴۰۰(، هفت 
ماه از این دوره شاخص مثبت و هفت ماه دیگر منفی بوده 
است؛ به نحوی که در اردیبهشت، خرداد و تیرماه، آذر، بهمن 
و اســفند ۹۹ و خرداد ۱۴۰۰ بازدهی مثبت و در ماههای 
مرداد، شهریور، مهر، آبان، دی ۹۹ و فروردین و اردیبهشت 

۱۴۰۰ بازدهی منفی بوده است.
اکنون اما بسیاری از فعاان بازار سرمایه روند رو به رشد 
شــاخص در خرداد ۱۴۰۰ را متفاوت از ماههای گذشته 
می دانند و بر این باورند که روند صعودی در بازار آغاز شده و 
اعتمادها به بازار سرمایه در حال بازگشت است؛ به نحوی که 

برخی از صندوق های بورسی شروع به خرید سهام بنیادین 
کرده اند که این خود نشانه خوبی برای بازار به شمار می رود.

در عین حال، برخی دیگر از فعاان بورسی بر این باورند 
که سهام بســیاری از شرکتها همچنان ارزشمند است و 
علیرغم اینکه ممکن اســت نسبت به سال گذشته با افت 
قیمت مواجه شده باشند، اما همچنان این سهام ارزشمند 
بوده و قابلیت این را دارند که به عنوان یک سرمایه گذاری 
سودآور مدنظر ســهامداران قرار گیرند. البته آنها بر این 
باورند که سهامداران باید بازار سرمایه را بازاری برای سرمایه 
گذاری بلندمدت و میان مدت ببینند و انتظار سودآوری 

لحظه ای از آن نداشته باشند.
وحید کشمیری پور، تحلیلگر بازار سرمایه می گوید: تصور 
من بر این اســت که حتی در قیمت سهام کوچک هم به 
نرخ های ارزنده ای رسیده ایم و در حال رسیدن به قیمتهای 

جذاب هستیم؛ اگرچه اکنون، بازار به سمت فاز انتظار رفته 
و خریداران منتظر هستند که رئیس جمهور انتخاب شده و 
سیاست های وی را در حوزه بازار سرمایه بدانند و بعد از آن 

وارد فاز سرمایه گذاری و تصمیم گیری شوند.
کشــمیری پور ادامه داد: به لحاظ تحلیلی، شــاخص 
توانایــی رفتن پایین تر از این محــدوده را ندارد و این امر 
باعث می شود ســهامداران این اطمینان خاطر را داشته 
باشند که بتوانند دوباره وارد بازار شده و تحرکات جدیدی 

را در شاخص رقم بزنند.
وی افزود: بازار ســرمایه همچنان برای سرمایه گذاری 
جذاب است و بسیاری از سهام ارزش بسیار باایی دارند که 
این امر می تواند زمینه را برای یک سرمایه گذاری مطمئن 
فراهم کند؛ اگرچه باید این نکته را هم مدنظر قرار داد که 

این بازار به طور قطع ریسک های خاص خود را هم دارد.

خرداد،سکوی پرتاب شاخص،آیا رشدهای طایی به بورس بازمی گردد؟

آگهی مفقودی
گواهی نامه مهارت تجربی پایه دو مصطفی یوسفی قوزلو به 
شماره ملی ۲۹۳۸۵۳۴۰۴۳ وشماره گواهینامه ۶۱۰۰۴۴۴۸ 
وتاریخ انقضــای ۱۳۹۴/۰۳/۰۷ گم شــده واز درجه اعتبار 

ساقط است.
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گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۰۹۳۸۹۸۴۸۲۹ و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره ملــی 
ــور ۰۳۹۱۳۲ و شــماره  ــران ۲۲۴۷۶/۷۷۵ و شــماره موت ــه شــماره پــاک  ای ــور ب ۰۹۳۸۹۸۴۸۲۹ و کارت موت
شاســی ۱۲۵۰۹۵۰۷۹۱۹ متعلــق بــه حجــت رمضــان زاده قلعــه نوئــی فرزنــد رمضــان در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۲۷  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد محمدقاس ــه اژدری فرزن ــه معصوم ــق ب ــی ۰۰۶۲۷۲۵۴۲۴ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۲۲مفق

ــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۶۰۵۰۵۷  ــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۶۰۵۰۵۷ و گواهینامــه موتورســیکلت ب »کارت ملــی ب
ــه شــماره پــاک ۷۷۵/۳۹۴۶۳ و  ــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۶۰۵۰۵۷ و کارت ماشــین ب ــان خدمــت ب  و کارت پای
ــا  در  ــد محمدرض ــو فرزن ــی ترکانل ــه عل ــق ب ــور ۷۰۰۴۰۴ متعل ــماره موت ــی ۹۵۰۸۳۱۵ و ش ــماره شاس ش

ــد.« ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۱۶مفق

1501
شناســنامه و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت  و کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۱۳۵۶۹۶۱ و ســیم کارت  
ایرانســل بــه شــماره ۰۹۳۶۴۷۴۵۲۰۱ متعلــق بــه عبدالرضــا علــی نــژاد فرزنــد غــام در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۰  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱   ــم در تاری ــد ابراهی ــز فرزن ــم  پروی ــه قاس ــق ب ــماره ۲۵۱۱۵۲۶۳۵۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۹۰۷۷۰۶۷۵ متعلــق بــه طوبــی خادمــی فدامــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفق

ــود  ــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفق ــوب در تاری ــد یعق ــر فرزن ــی کارگ ــه مجتب ــق ب ــنامه ۲۵۰۰۱۱۸۷۹۷ متعل شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب گردی

ــد  ــی فرزن ــی عصمت ــه عل ــق ب ــند ازدواج متعل ــماره ۲۵۰۰۲۱۰۲۶۱ و س ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ مفق ــین در تاری عبدالحس

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۱۱۷۳۵۰۶ متعلــق بــه احمــد جابــری فرزنــد میرزاحمــزه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۴۷۹۲۱۸۰۰۸ متعلــق بــه محمــد رشــیدی گل روئیــه فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1505
ــخ  ــار در تاری ــد اقای ــب فرزن ــی نس ــین مردان ــه محمدحس ــق ب ــماره ۲۴۷۱۳۵۰۳۴۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــن در تاری ــد سیدحس ــجادی فرزن ــیدحمید س ــه س ــق ب ــماره ۲۴۳۰۰۳۰۱۸۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۱۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۷۳۸۷۱۳ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۴۲۰۷۳۸۷۱۳ متعلــق بــه کیانوش 
چابــک فرزنــد کیامــرث در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد کرمعل ــی فرزن ــی فرج ــه محمدنب ــق ب ــماره ۲۴۵۰۲۱۸۹۲۰ متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
 ۱۴۰۰/۰۳/۲۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک ۹۳/۱۱۶ه۸۹  و شــماره موتــور ۱۰۱۳۰۸۴۰۰۶۰۰۴ و شــماره شاســی 
۱۹۸۳۸۱۰۹ مــدل ۸۸ و اصــل قــرارداد منــزل ومغــازه متعلــق بــه ســمیرا زارع فرزنــد عبــاس قلــی در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و ســند ازدواج متعلــق بــه زهــرا شــفیعی فرزنــد نصیــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۲۶۰۳۴۸۷۹۵ متعلــق بــه درســا قشــقایی پــور فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1866
کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۰۲۳۷۶۷۴۸ و کارت ســوخت بــه شــماره ۳۶ ایــران ۵۲۷ ق ۲۷ متعلــق بــه نجبیــه  

آزاد منش فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی  ۲۷۰۹۳۷۹۰۴۱ متعلــق بــه سیدشــفق حســینی فرزنــد 
میرعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــیج ب ــرورش و کارت بس ــوزش و پ ــایی آم ــه دو و کارت شناس ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
۱۰۶۰۶۸۷۲۳۲ و کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ۸۸ایــران۹۶۱ب۷۱ 
ــا  ــه علیرض ــق ب ــور W۲۱۱۳۳۶_K۴MA۶۹۰ متعل ــماره موت ــی NAPLSRALDJ۱۳۷۸۱۸۵  و ش ــماره شاس و ش
ــد عــزت اه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. محمــودی فرزن

2006
ــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۸   ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــر ربان ــه منوچه ــق ب ــماره ۰۰۱۳۲۳۰۴۸۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۴۱۱۷۱۷۰ متعلــق بــه حمیدرضــا  جمالــی  فرزنــد قدمعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۰۸مفق

گواهینامــه متعلــق بــه آقــای طاهــا شــفیعی فرزنــد محمــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه آقــای میــاد شــکوهی آذر  فرزنــد داریــوش در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۹۲۵۶۹۴۵۶ متعلــق بــه   علیرضــا قــوی دل فرزنــد حســین در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه فرزانــه نقشــینه فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۶۱۸۵۹۸۴ متعلــق بــه زینب هاشــمی فرزنــد میرابوالقاســم در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۱۰۳۸۸۴۰۶ و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه آقــای احمــد 
شــرفی فــر فرزنــد اســماعیل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2020
ــخ  ــا  در تاری ــد غامرض ــور  فرزن ــی پ ــدی  کیش ــه مه ــق ب ــماره ۱۲۸۸۵۳۴۵۵۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۵۳۲۲۴۴۸۹۳ متعلــق بــه مهــران  کریمــی  فرزنــد مهــدی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد غامعل ــک  فرزن ــی نی ــد  یونس ــه محم ــق ب ــماره ۰۰۴۳۵۷۱۹۲۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفق

ــخ  ــود  در تاری ــد محم ــر هتاوندســی فرزن ــه  رنجب ــه محدث ــق ب ــه شــماره ۲۹۸۰۵۳۸۸۰۱ متعل ــنامه ب شناس
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2033
ــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۹   ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــادر اصان ــه ن ــق ب ــماره ۰۰۶۳۹۶۲۰۸۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۸۴۹۹۲۸۵۲۸ متعلــق بــه ســعید ســااروند فرزندمحمدحســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفق

2065
ــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۸   ــا در تاری ــد رض ــد فرزن ــس هداون ــه نرگ ــق ب ــماره ۶۵۸۰۱۷۰۳۵۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2087
کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۳۹۵۴۱۷۲۳ متعلــق بــه  مهــرداد ســروری فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۳۶۹۹۲۶۱۳۲ متعلــق بــه مهنــاز آقامحمــدی فرزنــد اســداله در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸ مفق ــز در تاری ــد چنگی ــان فرزن ــان محمدی ــه جه ــق ب ــماره ۳۸ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۳۲۳۲۱۸۴ متعلــق بــه .ســولماز اســامی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه دو ب ــه پای ــماره *** و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۱۴۵۰۳۸۶۴۵۸ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره *** متعلــق بــه حبیــب معنــوی فرزنــد رحیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۷۳۰۲۰۳۳۵۴ متعلــق بــه رضــا بــذری فرزنــد یــداه در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۳  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره *** متعلــق بــه خلیــل علــی زاده بیــرون بــر فرزنــد  آقاویــردی در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۳/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110
کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۲۵۰۶۳۷۵ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۴۳۲۵۰۶۳۷۵ و گواهینامــه پایــه 
ســه بــه شــماره ۲۴۳۲۵۰۶۳۷۵ متعلــق بــه جــواد زارع فرزنــد کــرم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره ۳۰ایــران۷۹۵ج۳۶ متعلــق بــه طوبــی مقصــودی فرزنــد عســگر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۸/۱۱/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۴۹۱۰۶۷۷۷۷۱ متعلــق بــه حمیــد بخشایشــی فرزنــد نظــام در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۷  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین  ــماره ۲۷۱۰۱۱۷۵۱۷ و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۲۷۱۰۱۱۷۵۱۷ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
وانــت بــار بــه شــماره ۲۴د۹۱۸ایــران۷۶ و کارت ماشــین پرایدبــه شــماره ۴۳د۸۱۲ایــران۷۶ و کارت ســوخت 
ــه شــماره  ــه ب ــران۷۶ و دفترچــه بیم ــه شــماره ۴۳د۸۱۲ای ــران۷۶ و کارت ســوخت ب ــه شــماره ۲۴د۹۱۸ای ب
ــی  ــه ســعید مرادمنــد جال ــران۷۶ متعلــق ب ــه شــماره ۴۳د۸۱۲ای تامیــن اجتماعــی و بیمــه نامــه ماشــین ب
ــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. دیوشــلی فرزن

کارت ملــی بــه شــماره ۴۹۱۰۵۵۳۷۹۷ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۴۹۱۰۵۵۳۷۹۷ و کارت ماشــین بــه 
شــماره ۴۴و۸۶۸ایــران۱۰ و ســایر بــه شــماره کارت جانبــازی متعلــق بــه حســن قمورلــو فرزنــد ابراهیــم در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۶۶۰۰۶۱۵۳۲ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۵۶۶۰۰۶۱۵۳۲ و کارت دانشــجویی 
بــه شــماره ۹۵۱۱۰۶۵۸۲ و ســایر بــه شــماره کارت هنــروری ســینمایی فــارا کارت مهــارت ریاضــی فیزیــک 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۷ مفق ــه در تاری ــد یدال ــی فرزن ــرج مناف ــه ای ــق ب متعل

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۲۵۸۹۴۸۹۵۱ متعلــق بــه یونــس پرخیــده فرزنــد یارمــراد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۲۹  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۱۰۰۷۴۷۵۱ متعلــق بــه ابوالفضــل صادقــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــماره ۱۴۵۰۴۶۳۴۴۴ و کارت پای ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۱۴۵۰۴۶۳۴۴۴ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
خدمــت بــه شــماره ۱۴۵۰۴۶۳۴۴۴ و کارت ماشــین پرایدوانــت بــه شــماره ۲۱ایــران۵۷۷ق۸۷ و کارت ماشــین 
پــژو پــارس بــه شــماره ۳۸ایــران۶۹۶ل۷۱ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۲۱ایــران۵۷۷ق۸۷ و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره ۲۱ایــران۵۷۷ق۸۷ متعلــق بــه پوریــا مقــدس زاده فرزنــد حســین در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۰  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۴۹۰۱۸۰۹۶۹ متعلــق بــه مهــدی جمشــیدی زاد فرزنــد هــادی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفق

کارت ماشــین بــه شــماره ۶۵م۴۵۳ایــران۷۸ و کارت ســوخت بــه شــماره ۶۵م۴۵۳ایــران۷۸ و بیمــه 
ــخ  ــد محمــد در تاری ــور فرزن ــوری قنبرپ ــه مهــدی زی ــق ب ــران۷۸ متعل ــه شــماره ۶۵م۴۵۳ای ــه ماشــین ب نام

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۲۴مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۳۸۵۰۰۴۲۵۹۶ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۳۸۵۰۰۴۲۵۹۶ متعلــق بــه پیمــان 
افنــدی فرزنــد عبــداه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301
ــه  ــه محبوب ــق ب ــد ۱۳۷۲/۰۱/۰۱ متعل ــخ تول ــی ۲۲۶۰۱۲۰۴۱۵ ، تاری ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

نوریان فرزند مومن در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۲۱۱۱۰۰۳۵۸۱ ، تاریــخ تولــد ۱۳۸۱/۰۹/۳۰ متعلــق بــه ســیدمحمددانا میرکریمی 
فرزنــد سیدشــمس الدیــن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۴۰۶۱۳۳۲۷۵۹ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۴/۰۸/۰۱ و 
کارت عابــر بانــک رســالت ، ملــت  متعلــق بــه ســجاد باقــری دریکونــد  فرزنــد رضــا در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۳  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی و  ــک مل ــر بان ــی ۲۱۸۰۵۸۱۵۸۰  و کارت عاب ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــه دو و کارت مل ــه پای گواهینام
رســید پــول متعلــق بــه صمــد قاســمعلی فرزنــد ابوالحســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۱۵۳۰۷۵۴ ، شــماره شناســنامه ۷۳۲ ، تاریــخ 
تولــد ۱۳۵۸/۰۳/۱۶ متعلــق بــه محســن اشــراقی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۰۷۶۳۱۸۶ ، شــماره شناســنامه ۱۷۵۴ ، تاریــخ تولــد۱۳۵۶/۰۶/۰۱  
متعلــق بــه کبــری احمــدی فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۹۵۹۴۴۴ متعلــق بــه مریــم طالــب گل فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۵/۳۰مفق

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۲۲۴۹۸۵۸۶۹۱ ، شــماره شناســنامه ۱۹۵۹ ، تاریــخ تولــد ۱۳۶۶/۰۱/۲۳ متعلــق بــه 
حدیثــه قاســمی فرزنــد ســعداله در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــدی فرزن ــی محم ــه عل ــق ب ــماره ۴۸۸۹۲۶۳۶۲۴ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

۱۴۰۰/۰۳/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۰۰۸۵۶۳ متعلــق بــه میثــم  گرابــی فرزنــد 
محمــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۲۶۹۷۷۹۳۶۳ متعلــق بــه زینــب  رزم آرا فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۵۴۶۵۴۹ متعلــق 
بــه صــدرا تازیکــه فرزنــد احمــد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۵  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501
کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه  بــه شــماره ۱۱۴۱۷۰۹۶۹۴  متعلــق بــه عبــاس  صرامــی 

فروشانی  فرزند رمضانعلی  در تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2503
کارت ملــی بــه شــماره ۰۸۵۰۱۵۹۲۳۷ متعلــق بــه ســعیده حســن زاده فرزنــد ســیف اه در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۳/۲۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۱۱۰۵۰۲۴۹۸ و گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت بــه شــماره ۵۹د۴۳/۳۸۷ متعلــق 

 آخرین وضعیت مالکیت جنگل های آقمشهد ساری و دماوند
معاون حفاظت و امور اراضی سازمان جنگل ها آخرین وضعیت مالکیت جنگل 
های آقمشهد ساری و دماوند را تشریح کرد. رضا افاطونی در پاسخ به این سوال 
که گفته می شــود براساس رای دیوان عالی کشور  ۵۶۰۰ هکتار  از جنگل های 
آقمشهد ساری از وقف خارج شده اند و جزو اراضی ملی تلقی می شوند و آیا این 
حکم به سازمان جنگل ها اباغ شده است یا خیر ؟ گفت: هنوز رای خارج شدن 
جنگل های آقمشهد ساری از وقف به سازمان جنگل ها اباغ نشده است . وی ادامه 
داد:امیدواریم در روزهای آینده این رای را به صورت مکتوب دریافت کنیم.معاون 
حفاظت و امور اراضی سازمان جنگل ها اضافه کرد:تا زمانی که رای به صورت رسمی 

اباغ نشود نمی توانیم نظر قطعی در خصوص آن بدهیم.
وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی براینکه وضعیت چند پاک وقف شده دماوند 
به کجا رسید و آیا این اراضی به انفال بازگشت یا خیر؟ گفت: مالکیت دو پاک از 
چهار پاک وقف شده اصاح و به سازمان جنگل ها بازگشت ولی دو پاک دیگر 
هنوز باقی مانده است. اگرچه اوقاف به این دو پاک بازگشته به سازمان جنگل ها 

نیز معترض است و قرار است مالکیت مجدد بررسی شود.

 هیچ نگرانی در تامین آفت كش های بخش كشاورزی وجود ندارد
رئیس سازمان حفظ نباتات کشور از تدارک و تامین حدود ۴۵ هزار تن آفت کش 
خبر داد و گفت: در حال حاضر هیچ کمبودی در تامین آفت کش برای کشاورزان 
و باغداران کشــور وجود ندارد. کیخسرو چنگلوایی، با بیان این که از ابتدای سال 
جاری نیز تاکنون نزدیک به ۱۰ هزار تن آفت کش تأمین شده است، گفت: این روند 
صورت مستمر ادامه دارد به نحوی که در حدود ۴۵ هزار تن دیگر در چرخه و فرآیند 
تدارک و تأمین قرار دارد. وی ادامه داد: در حال حاضر نه تنها در هیچ جای کشور 
کمبودی در این زمینه وجود ندارد بلکه تا شروع سال زراعی ۱۴۰۱ نیز پیش بینی 

ازم انجام شده و بهره برداران )کشاورزان و باغداران( هیچ نگرانی نداشته باشند.

فاطمه صغری حجازی امیری  -   ایده روز  | 
 دکتر عباس پور میدانی گفت: در مجموع 
توسعه و پیشــرفت و نرخ سرمایه گذاری در 
بخش کشــاورزی در ســطح استان مطلوب 
است و چشم انداز آینده مان هم بهتر از این 

خواهد بود.
دکتر عباس پور میدانی رئیس ســازمان 
جهاد کشــاورزی با اشــاره به اقلیم خشک و 
نیمه خشک اســتان قم گفت: بحث افزایش 
بهره وری آب یکی از پروژه های مهم سازمان 
جهاد کشاورزی در حفظ و پایداری تولیدات 
کشــاورزی بوده و در حال حاضر بیش از ۲۶ 
هزار هکتار از کل اراضی زراعی و باغی استان 
که حدود ۳۰درصد از کل اراضی دایر هستند 

تحت انواع سیستم های نوین آبیاری هستند.
 وی افزود: دولت در رابطه با اجرای سیستم 
های آبیاری کمک های باعوض می کند یعنی 
حدود ۸۵ درصد از اعتبارات ازم را به صورت 
باعــوض و رایگان در اختیار کشــاورز قرار 
می دهــد و ۱۵ درصد باقی مانــده به عنوان 
خودیاری، آورده خود کشــاورز است بنابراین 
نحــوه عملکرد دولت به صورت تســهیات 
نیســت  ۸۵درصد کمک های باعوض دولت 

و ۱۵ درصد آورده کشاورز است.
پور میدانی در خصوص تغییر الگوی کاشت 
بیان کرد: یک پروژه و یا بهتر اســت بگوییم 
یک مطالعه و طرح کامل تحت عنوان اصاح 
الگوی کشت در سطح استان داریم که جنبه 
های فنی و علمی موضوع را مطالعه کرده و در 
حال حاضر کل پروژه ها را در قالب این طرح 

مطالعاتی انجام می دهیم و کمتر استانی دارای 
چنین طرحی است. 

وی افزود: در طرح اصاح الگوی کشــت 
پیش بینی شــده کشت گیاهان علوفه ای که 
تولید ماده خشــک و در واقع تولید علوفه ای 
زیاد امّا مصرف آب کم دارند گسترش پیدا کند 
و در طول یکســال گذشته بیش از ده مزرعه 
نمایشی و الگویی را با بیش از ۱۷ گونه علوفه ای 
که در قم کشت نمی شده در سطح استان ایجاد 
کردیم و گیاهانی همچون نخود علوفهای، کلزا، 
ماشک، خارشتر را به صورت الگویی کشت و 
دامــداران را با آن ها آشــنا کردیم و در حال 

ترویج گیاهانی هستیم که می توانند جایگزین 
گیاهان پر آب بری مثل یونجه و ذرت بشوند.  
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی در خصوص 
امکانات کشت گلخانه ای در استان یادآور شد: 
تا سه سال قبل در مجموع ۳۲ هکتار وسعت 
گلخانه های استان بوده که این ۳۲ هکتار اکثرا 
در قالب ســه مجتمعی بوده که خود سازمان 
جهاد پیگیری و احداث کرده امّا در طول سه 
سال گذشته ما در مجموع بیش از ۳۰ هکتار 
گلخانــه احداث کردیم که معادل با کل دوره 

فعالیت های مرتبط با موضوع بوده است.
وی بــا تأکید بر این که احداث ۳۰ هکتار 

گلخانه توســط بخش خصوصی انجام شده، 
اضافه کرد: در همین راستا تسهیات ارزان ۹ 
درصد و در طول سال گذشته هم ۱۴ درصد 
در اختیار بهــره برداران قرار دادیم و در حال 
حاضر هم در مجموع حدود ۵۰ هکتار گلخانه 
یا در دســت احداث اســت یا مراحل نهایی 
تصویــب و طراحی را میگذرانــد و به زودی 
مراحــل احداث آن انجام می شــود و اگر در 
زمینه تأمین تسهیات مشکلی ایجاد نشود و 
سازمان های مرتبط مثل  آب، برق و گاز تعامل 
و همکاری خوبی که تا به حال داشتند ادامه 
بدهند ما در طول یکســال آینده حدود ۵۰ 

هکتار گلخانه را به وسعت گلخانه های استان 
اضافه خواهیم کرد.

پــور میدانی تصریح کرد:کشــاورزی در 
ایران به ویژه در اســتان قم با سرمایه بخش 
خصوصی انجام می شود و اقدامات دولت در 
امور زیر ساختی و زیر بنایی مثل کانال های 
عمومی، احداث سدها و بندها، تغذیه آبخانه ها 
و  تسهیات بانکی است و اصل سرمایه گذاری 

توسط کشاورز صورت می گیرد.
وی بــا اشــاره به این که از بهمن ســال 
گذشــته تا امروز در حــدود ۵ ماه ۴۵ پروژه 
بخش کشــاورزی را با محوریت فعالیت های 
بخش خصوصی و بــا اعتباری بیش از ۱۱۷ 
میلیارد تومان در هفته جهاد به بهره برداری 
می رسانیم، اظهار کرد: این فعالیت ها شامل ۷ 
پروژه آب و خــاک با اعتباری نزدیک به ۳۶ 
میلیارد تومان که اکثرا کمک های باعوض 
بوده با  ایجاد ۶۴ اشتغال مستقیم، ۱۰ پروژه در 
زمینه تولیدات دام و طیور با اعتبار حدود ۱۴ 
میلیارد تومان با ایجاد ۲۳  اشتغال، ۷ پروژه 
در زمینه شیات و آبزیان با اعتباری نزدیک 
به ۲۱ میلیارد تومان با ایجاد ۷۸ اشــتغال و 
همینطور بیش از ۲۰ پروژه صنایع تبدیلی و 
غذایی با بیش از ۴۱ میلیارد تومان ســرمایه 
گذاری و اشتغال مستقیم ۱۹۵ نفر و همچنین 
یک پروژه گلخانه ای با اعتبار ۵ میلیارد تومان 
با ایجاد۲۰  اشــتغال می شود، لذا در مجموع 
بیش از ۱۱۷ میلیارد تومان شامل ۴۵ پروژه و 
با اشتغال زایی ۳۸۰ نفر مستقیم در این هفته 

به بهره برداری می رسد.

رئیس سازمان جهاد كشاورزی: 

کشاورزان پیشرو در قم، به دنبال توسعه تکنولوژی کشاورزی هستند



30/310/0329
ــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــه حســین شــاه نظــری فرزن ب

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۵۳۶۵۵۲۹۳ و گواهینامــه پایــه یــک متعلــق بــه عبــاس مورکانــی فرزنــد نصــراه در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۷ مفق ــد علیرضــا در تاری ــی فرزن ــه رضــا ممبین ــق ب شناســنامه متعل
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۰   ــد محمــد در تاری ــی  فرزن ــه رضــا میرزای ــق ب ــه شــماره ۱۰۹۲۰۳۸۷۱۱ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۲۸۶۳۰۱۰ و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین  و کارت ســوخت  متعلــق بــه حمید 
شــاه رجبیــان فرزنــد غضنفــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۵۹۸۹۵۸۶۴ متعلــق بــه محمــد بهرامــی دارانــی  فرزنــد بهــادر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفق

ــد زال  در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱   ــور  فرزن ــاج پ ــه یحیــی  ت ــق ب ــه شــماره ۱۳ق۶۷/۶۸۹ متعل کارت ماشــین ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
ــعلی در  ــد عباس ــی فرزن ــرم میرزائ ــه محت ــق ب ــی ۶۲۱۹۷۷۹۱۸۵ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2507
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۵۱۰۰۰۰۲۴۹۲ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۵۱۰۰۰۰۲۴۹۲ و کارت 
ــد حســنعلی در  ــادی فتاحــی فرزن ــه محمده ــق ب ــه شــماره ۵۱۰۰۰۰۲۴۹۲ متعل ــه ای ب ــی حرف ــارت فن مه

تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــنده فرزن ــن درخش ــه حس ــق ب ــماره ۱۲۸۷۲۱۸۵۲۰ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۸۱۸۵۴۸۰ متعلــق بــه امیرمحمــد کــوه کــن فرزنــد حســین در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه جهانبخــش  ــه شــماره ملــی ۱۸۱۸۹۳۲۴۹۰ متعلــق ب ــه شــماره ۱۱۸۹۹۸ و ب ــی ب کارت شناســایی بازرگان
فــرود فرزنــد رمضــان در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۲۵  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد عل ــزوه فرزن ــه حســن امینــی پ ــق ب ــه شــماره ۳۱۸۳ و کــد ملــی ۱۲۸۳۶۹۸۲۰۱ متعل شناســنامه ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۲۷۰۷۳۴۰۸۳ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۷۰۷۳۴۰۸۳ و 
ــا اصفهانــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ  ــه مرتضــی باب ــه شــماره ۳۵ و ۳۵۹ ایــران ۱۳ متعلــق ب کارت ســوخت ب

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۲۵مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۲۷۰۷۷۶۰۷۱ متعلــق بــه شــهرزاد خلیلــی فرزنــد غامحســین در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۳/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۳۵۹۱۸۷۱ و کارت ســوخت بــه شــماره ۶۱ ل ۹۲۴ ایــران ۵۳ متعلــق بــه 
علیرضــا خانــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۹۲۴۰۵۵۸۹ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۹۲۴۰۵۵۸۹ و 
ــخ  ــه در تاری ــی ال ــد ول ــی فرزن ــدی حبیب ــه مه ــق ب ــران ۵۳ متعل ــماره ۴۹ ص ۵۷۶ ای ــه ش ــوخت ب کارت س

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۱۷مفق

ــد  ــادی فرزن ــوری لنجــان نوکاب ــه فاطمــه ن ــق ب ــی ۱۲۸۹۴۶۵۵۳۳ متعل ــه شــماره ۹۳۹ و کدمل شناســنامه ب
نادعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
شناســنامه بــه شــماره ۷ و کارت ملــی بــه شــماره ۵۱۱۰۵۴۵۲۶۱ متعلــق بــه زهــره ســلیمانی امیــن آبــادی 

فرزند غامرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۹۵۱۱ و کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۰۶۴۱۷۷۰ متعلــق بــه ابراهیــم صمــدزاده فرزنــد 
علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۲۱۰۵۹۰۳ متعلــق بــه بهنــاز الســادات  صابتــی قهدریجانــی فرزنــد ســیدرضا در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۱۳۴ )بــه شــماره ملــی  ۱۲۸۶۱۱۴۵۰۰( متعلــق بــه هاجــر  مداحــی فرزنــد نورالــه در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۲۷۲۲۵۲۸۴۱ متعلــق بــه مهــدی  شیاســی فرزنــد محســن در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۸  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــر  شــاهین فرزن ــی اکب ــه عل ــق ب ــی  ۱۲۸۴۵۰۵۷۶۶  (متعل ــه شــماره مل ــه شــماره ۸۴۰  ) ب شناســنامه ب
جعفرقلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۲۶۹۶۲۶۸۷۹ متعلــق بــه امیــن محمــدی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۲۵۲۸۴۶۱ متعلــق بــه شــیما  مدینــه ء فرزنــد ســیداحمد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــان الیادران ــه اشــرف  ابوطالبی ــق ب ــه شــماره ۱۲۸۰۲۷۶۰۵۳ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیدهادی در تاری ــد س ــی فرزن ــادات  عقیل ــزت س ــه ع ــق ب ــماره ۱۲۸۴۵۳۸۶۷۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۲/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۹۳۲۲۲۴۰۲ متعلــق بــه مهنــاز  صادقــی برزانــی فرزنــد علــی  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۳/۱۵ مفق

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــتون فرزن ــواد  س ــدی پ ــه مه ــق ب ــماره ۱۲۸۴۶۰۳۰۲۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفق

ــال  ــدل س ــژ م ــگ ب ــمند رن ــین س ــی ۱۲۹۰۲۹۳۱۴۷ ( و کارت ماش ــماره  مل ــه ش ــه دو )  ب ــه پای گواهینام
۱۳۸۳ بــه شــماره شاســی IN_۸۳۲۰۷۲۶۵وبــه شــماره موتــور ۱۲۴۸۳۰۲۲۴۶۰  وبــه شــماره پــاک  ۵۳ایــران 
۴۴۶و۱۴ متعلــق بــه رســول حســینی کوهانســتانی  فرزنــد حیــدر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــع  ــه ای صنای ــراث فرهنگــی  و  کارت فنــی حرف ــد می ــع دســتی و  جــواز تولی ــه صنای جــواز کســب  اتحادی
دســتی بــه شــماره ملــی ۱۲۹۰۳۶۷۶۳۹ متعلــق بــه قاســم  رحمتــی فرزنــد حســن در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۲۴۸۰۰۳۸  متعلــق بــه محدثــه  شــاه ســنایی فرزنــد محمدعلــی در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2525
کارت ملــی بــه شــماره ۵۴۸۹۳۵۴۷۹۸ متعلــق بــه علــی یعقوبــی منفــرد فرزنــد قربــان در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۷  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۷   ــا در تاری ــد علیرض ــر فرزن ــری صف ــه کب ــق ب ــماره ۵۴۸۹۸۸۳۰۲۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۲۷۳۳۰۷۳۰۵ متعلــق بــه آوا زمانــی فرزنــد مســعود در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ ســرقت 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2602
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۰۹۳۹۹۹۰۵۳۹ متعلــق بــه آقــای احمــد طباطبائــی فخــار فرزنــد محمــود 

در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۴۱۲۳۲۳۴۴ و کارت پایــان خدمــت به شــماره ملــی ۰۹۴۱۲۳۲۳۴۴ 
و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی۰۹۴۱۲۳۲۳۴۴ و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۹۵ ص ۴۷۴ ایــران 
ــه شــماره  ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ۱۱۴۸۵۰۱۵۵۱۸ و ب ــه شــماره موت ــه شــماره شاســی ۳۱۶۰۰۸۶۸ ب ۷۴ ب

پــاک ۹۵ ص ۴۷۴ ایــران ۷۴ بــه شــماره شاســی ۳۱۶۰۰۸۶۸ بــه شــماره موتــور ۱۱۴۸۵۰۱۵۵۱۸ و بیمــه 
نامــه ماشــین بــه شــماره پــاک ۹۵ ص ۴۷۴ ایــران ۷۴ وســند خــودرو  متعلــق بــه آقــای امیــد خــوش خــرام 

یامــی فرزنــد یحیــی در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۳/۲۴مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاج  ــه ح ــای کوچ ــفلی انته ــان س ــن خیاب ــان پایی ــهد. خیاب ــع در مش ــک واق ــانی مل ــه نش ــت ب ــناد مالکی اس
ــک  ــی مال ــه شــماره مل ــان ب ــک ســهم مشــاع ازده ســهم عرصــه واعی ــه حــاج رجــب ی ــم کوچــه تکی ابراهی
ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفق ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی زاده فرزن ــره ول ــم منی ــه خان ــق ب ۰۹۴۰۴۳۴۷۳۰  متعل

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۶۲۱۲۶۲۲۴۵ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۳۶۲۱۲۶۲۲۴۵ 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ مفق ــد در تاری ــد محم ــتانی  فرزن ــلطانی بجس ــواد س ــای ج ــه آق ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۷۸۱۰۵۹۴۷۱ متعلــق بــه آقــای مصطفــی اســماعیل آبــادی فرزنــد ابوالقاســم در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــکری بافق ــر تش ــم نیلوف ــه خان ــق ب ــی ۰۹۲۶۰۵۷۰۵۷ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۲ مفقــود گردی محمدجــواد در تاری

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۵۷۵۳۵۱۳ متعلــق بــه آقــای حســن لوحــی فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــد عبدال ــی فرزن ــها  نجف ــم ش ــه خان ــق ب ــی ۰۶۸۱۶۸۰۲۲۹ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ودفترچــه بیمــه ســامت متعلــق بــه آقــای بنیامیــن عبــدی ارمایــی فرزنداســماعیل ودفترچــه بیمــه ســامت 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۹ مفق ــن در تاری ــد بنیامی ــی فرزن ــدی ارمای ــراد عب ــای به آق

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۴۳۷۲۰۰۹۵ و شناســنامه بــه شــماره شناســنامه ۱ بــه شــماره ملــی 
۰۹۴۳۷۲۰۰۹۵ متعلــق بــه خانــم اعظــم  محمــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی ۰۹۴۲۲۱۱۰۹۱  ــه شــماره مل ــی ۰۹۴۲۲۱۱۰۹۱ و دفترچــه بیمــه ب ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
وکارت شناســایی جانبــازی ازبنیــان جانبــازان  متعلــق بــه آقــای مهــدی طالبــی خــادر فرزنــد حســین و کارت 
ســوخت بــه شــماره پــاک ۶۷ ق ۸۷۳ ایــران ۱۲ متعلــق بهخانــم  صغــری حیدریــان فرزنــد حشــمت الــه در 

تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه آقــای علــی اســحاق نیاکاریزکــی فرزن ــه شــماره ملــی ۰۹۳۳۵۳۰۳۱۵ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
محمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2603
ــخ  ــتعلی در تاری ــد مس ــی فرزن ــمی مدان ــقایق قاس ــه ش ــق ب ــماره ۰۵۹۰۳۲۸۲۸۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۲/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2807
ــی  ــور کوتنائ ــی پ ــه فاطمــه  ول ــق ب ــه شــماره ۲۱۵۰۵۵۶۰۰۶ متعل ــی ب ــه شــماره * و کارت مل شناســنامه ب

فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۵   ــن در تاری ــد حس ــری فرزن ــی کاگ ــین  میرزائ ــه حس ــق ب ــماره * متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۵۰۶۰۱۷۴۵ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق بــه رضــا شــعبانی ذاتــی 
فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۲۳۰۸۶۲۲ متعلــق بــه ســمانه مانــدی صنــم  فرزند محمــد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۲۶  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
ــی  ــای علیرضــا خدام ــه آق ــق ب ــه شــماره ۰۰۸۱۳۲۶۱۶۵ متعل ــی ب ــه شــماره ۱۷۷۷۱ و کارت مل شناســنامه ب

دستجردی فرزند غام حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران ۶۶  ــه شــماره ۶۴ ن ۹۱۴  ای ــران ۶۶ و کارت ماشــین ب ــه شــماره ۶۴  ن  ۹۱۴  ای ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــران  ۱۳۱  ــه شــماره ۸۲  ۴۲۲  ای ــور ب ــران ۱۳۱ و کارت موت ــه شــماره ۸۲  ۴۲۲  ای ــرگ ســبز خــودرو ب و ب
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۰ مفق ــد  در تاری ــد محم ــی  فرزن ــلیمانی قم ــادی  س ــد ه ــه محم ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــای نصرال ــه آق ــق ب ــه دو  متعل ــه پای ــماره ۰۰۳۴۹۹۷۲۳۷ و گواهینام ــه ش ــی ب ــازی وکارت مل کارت جانب
ذوالفقــاری فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک ۴۴۹/۹۹ط۹۹ و شــماره موتــور ۰۱۵۸۴۳H و شــماره شاســی 
ــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۶   ــام  در تاری ــد بهن ــهریوری فرزن ــاداب ش ــان  ش ــای احس ــه آق ــق ب IR۸۱۱۶۵۰۶۲۳۲۱ متعل

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

ــاک۹۹۵/۲۰ و۹۲ و  ــماره پ ــه ش ــین ب ــوخت وکارت ماش ــین و کارت س ــه ی ماش ــه دو و بیم ــه پای گواهینام
شــماره موتــور ۱۱۸۹۰۱۴۵۸۵و شــماره شاســی NAAT۰۳EDXAJ۱۲۱۶۶۷ متعلــق بــه آقــای پیمــان  بصیــری 

فرزنــد علــی مرتضــی در تاریــخ  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۹۹۰۳۲۷۷۴۵و کارت ســوخت و عابربانکهــای ملــی و رفــاه  متعلــق بــه آقــای ســعید 
نعامــی فرزنــد چاســب در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه  در تاری ــد عزیزال ــاری فرزن ــد مخت ــای مجی ــه آق ــق ب ــماره ۰۰۶۹۲۷۹۸۸۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

ــد  ــی ۲۰۶۲۸۱۲۶۶۳ فرزن ــه کدمل ــژاد ب ــی ن ــه جمال ــم راضی ــه خان ــق ب ــماره ۵۱۹ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفق رضاجــان در تاری

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه خانــم نرگــس بصیــری فرزنــد علــی مرتضــی بــه کدملــی ۴۰۶۰۴۵۵۵۴۷ در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــه شــماره پــاک۹۹/۵۸۶ل۶۷ و شــماره شاســی NAPLSRALDA۱۱۸۳۷۲۱  و شــماره موت کارت ماشــین ب
ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــول  رودک ــای محمدرس ــه آق ــق ب ــه دو متعل ــه ی پای W۱۲۷۱۲۶  و گواهینام

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفق

شناســنامه بــه شــماره ۱۶۰ متعلــق بــه خانــم صدیقــه  محمــدی فرزنــد مــراد بــه کدملــی ۰۰۵۷۰۸۲۷۲۳در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد قوچعل ــیدی فرزن ــره  خورش ــم  زه ــه خان ــق ب ــماره ۰۰۱۸۷۹۴۱۵۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردی

ــه  ــم فاطم ــه خان ــق ب ــماره ۰۰۱۸۶۸۶۳۶۲ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۰۰۱۸۶۸۶۳۶۲ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
پورکریمــی فرزنــد زیــن العابدیــن در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــاک ۲۲/۲۵۵ت۶۶ و شــماره شاســی NAACJ۱JW۱HF۲۶۶۲۹۱ و شــماره موت ــه شــماره پ کارت ماشــین ب
ــود  ــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفق ــد حســین در تاری ــر فرزن ــن گوه ــای غامرضــا متی ــه آق ــق ب ۱۴۷H۰۲۶۱۴۵۶متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــان  در تاری ــد رمض ــپرهم  فرزن ــعود  اس ــای مس ــه آق ــق ب ــماره ۰۰۷۹۴۷۵۸۰۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۳۹۷/۰۹/۰۱ مفق

ــا۹۹۰۸/۹۲۵۵۲۵  ــماره ۹۹۰۸/۹۲۵۵۰۱ت ــک  از ش ــت بان ــه پس ــوط ب ــی مرب ــک بانک ــته چ ــرگ از دس ۲۵ ب
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ مفق ــد حاجــی در تاری ــدا قاســمی فرزن ــم ن ــه خان ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد کاظ ــندی فرزن ــم پش ــه کاظ ــم آمن ــه خان ــق ب ــماره ۰۰۵۳۹۵۴۶۷۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۳/۲۵مفقــود گردی

ــخ  ــه  در تاری ــزت ال ــد ع ــی فرزن ــا  عقیل ــای علیرض ــه آق ــق ب ــماره ۴۸۹۸۶۹۷۰۷۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفق

کارت شناســایی نظامــی متعلــق بــه آقــای یوســف  فصاحــت فرزنــد بــه کدملــی ۱۲۱۰۰۳۳۶۸۲ابوالفضــل در 
تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۳/۱۴مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد التفاتعل ــن فرزن ــران صائی ــی پی ــای عل ــه آق ــق ب ــه شــماره ۶۰۳۹۳۶۵۱۸۸ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۳/۱۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۸۴۷ و کارت ملــی غیــر هوشــمند بــه شــماره ۲۲۲۹۵۱۵۸۵۳ متعلــق بــه آقــای جعفــر 
کاظمــی  فرزنــد کریــم  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه ی موتــور و کارت موتــور بــه شــماره پــاک۱۲۷/۵۵۵۳۷  و شــماره شاســی ۹۴۳۴۸۳۰ و شــماره موتــور 
۰۹۳۶۷ متعلــق بــه آقــای محمدجــواد صفابخــش فرزنــد علیرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۴۹۰۰۹۱۲۴۲۵ متعلــق بــه آقــای آرش  نــادری فرزنــد کریــم  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۷  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه خانــم اختــر  یوســفی مروتــی  فرزنــد محمدابراهیــم  در  ــه شــماره ۴۰۱۱۱۱۶۳۶۱ متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۹۸۶۰۱۶۷ و گواهینامــه پایــه یــک و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره 
ــور ۴۵۲۲۲۷۲ و شــماره شاســی s۳۴۱۲۲۹۰۴۲۶۱۸۴ و کارت ایثارگــری  ــاک۱۹۹/۷۷ ج۸۱ و شــماره موت پ
ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــی  فرزن ــینی اصفهان ــد شاطرحس ــای عبدالحمی ــه آق ــق ب ــتگی متعل و کارت بازنشس

 ۱۳۹۹/۱۲/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۲۱۶۰۰۹۱۱ متعلــق بــه آقــای داود  نظریــان  فرزنــد آوانــس در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۲  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۹۶۱۲۱۶۳ متعلــق بــه آقــای علــی اصغــر رســتمی انجدانــی فــرد فرزنــد غامعلــی 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســن در تاری ــر  فرزن ــای حســین  احســانی ف ــه آق ــق ب ــماره ۰۴۹۱۱۹۶۶۴۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۲/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۴۶۵۷۵۰۱۱۸ متعلــق بــه آقــای رضــا پــور جعفریــان فرزنــد محمدجعفــر در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۲۷۵۳۹۹۶ متعلــق بــه آقــای علــی اصغــر عرشــی فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت بــه شــماره ۲۳۹۴۲۷ متعلــق به عبدالحســین ساســان فرزنــد غامرضــا در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۴  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه متعل ــه نام ــماره ۱۳۸/۹۴۷۴۶ وبیم ــه ش ــور ب ــماره ۱۱۲۰۱۳۸۴۴۲ و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
رضــا چرمــی فرزنــد حشــمت در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد هاش ــدی زاده فرزن ــاج احم ــی ح ــه عل ــق ب ــماره ۲۷۴۱۴۱۴۵۲۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفق

ــخ  ــی در تاری ــد موس ــی فرزن ــی ننج ــدی لطفعل ــه مه ــق ب ــماره ۳۹۳۲۷۱۵۵۷۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفق

شناســنامه بــه شــماره ۱۳۱۸ و کارت ملــی بــه شــماره ۳۸۰۱۰۱۲۰۶۹ و کارت شناســایی بهزیســتی متعلــق بــه 
محمــد میهمــی فرزنــد فتــح ا... در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــه رضــا ایادپ ــق ب ــه شــماره ۱۴۱/۳۸۶۱۴ متعل ــه شــماره ۰۰۲۲۰۰۲۴۹۹ و کارت ســوخت ب ــی ب کارت مل
فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۲۰۰۳۷۶۷۹ و کارت ماشــین بــه شــماره ۷۹ن۴۸۵ /۳۳ متعلــق بــه رحیــم ســلیمانی 
فرزنــد کریــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســیدحکمت اه  ــق ب ــه شــماره ۰۰۷۴۲۴۳۸۸۸ متعل ــه شــماره ۰۰۷۴۲۴۳۸۸۸ و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
شــه کرمپــور فرزنــد ســیدحجت ا.. در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  اتبــاع f۱۰۰۶۲۰۰۱ و کارت ســوخت بــه شــماره۸۹ل۴۶۱  /۱۰ و کارت عابــر 
بانــک متعلــق بــه محمدعظیــم افشــار فرزنــد محمدنعیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در تاریــخ۱۳۹۹/۰۲/۰۱   ــه فاطمــه دورودی فرزن ــه شــماره ۰۰۲۴۶۷۹۵۲۶ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــینعلی در تاری ــد حس ــیرخدا فرزن ــواد ش ــه محمدج ــق ب ــماره ۰۰۴۵۱۲۴۱۸۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۲۴مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۲۴۰۲۸۰۰ متعلــق بــه ربابــه آذر فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۶ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــزی فرزن ــی غی ــدی میرزائ ــه مه ــق ب ــماره ۰۰۱۲۰۵۲۸۱۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۳/۱۵مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره ۲۸۰۴۲ متعلــق بــه مســعود ناصــری قاقلــو فرزنــد خلیــل الــه در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۴۷۳۴۱۵۲ متعلــق بــه ســینا قاســمی آقــا فرزنــد ذوالفقــار در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۲۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۹۱۴۸۲۸۴ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۰۰۵۹۱۴۸۲۸۴ متعلــق بــه راحلــه 
مشــیری فرزنــد فاضــل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۶۵۳۴۳۸۲ متعلــق بــه فاطمــه شــکوه روح فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ  و  بــه شــماره ۰۰۱۷۴۵۶۳۹۸  پایــان خدمــت  کارت  و  بــه شــماره ۰۰۱۷۴۵۶۳۹۸  شناســنامه 
ــی  ــماره شاس ــور۰۲۴۹N۲۳۱۲۸۸۷۷ وش ــماره موت ــاک ۱۳۹/۴۳۳۷۸  وش ــماره پ ــه ش ــیکلت ب سبزموتورس
N۲۳DDBJDFK۱J۰۵۶۲۱  متعلــق بــه علــی حاجــی حســینی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۳۸۹۴۳۲۳ متعلــق بــه آرش ســبزی فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۴۰۰/۰۱/۲۰   ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــل نهاردان ــه جلی ــق ب ــه شــماره ۰۶۳۰۲۷۰۰۵۸ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۹۰۵۳۰۲۲۲ متعلــق بــه حمیدرضــا اســدی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۰۷۹۶۰۹۶ متعلــق بــه زهــرا عزیــزی راد فرزنــد علی اصغــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیدابوطالب در تاری ــد س ــادات داودی فرزن ــول س ــه بت ــق ب ــماره ۴۷۲۲۸۹۵۴۰۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۸۹۷۳۶۶۱۶ متعلــق بــه جمــال زارعــی فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۵۲۹۵ و کارت ماشــین بــه شــماره ۹۵ه۴۹۵ /۲۰ متعلــق بــه محمــد مردعلیــزاده فرزنــد 
محمدعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــیدمهدی  ــه س ــق ب ــماره ۰۰۳۲۹۷۱۸۰۱ متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۶۵۲۳۹ و گواهینام ــه ش ــنامه ب شناس
حســینی فرزنــد ســیدعلیرضا در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ناصــر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱   ــه محمدرضــا زنــدی فرزن ــه شــماره ۰۵۶۹۷۹۸۷۰۱ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۱۲۸۶۷۳۲ متعلــق بــه محمــد آزادی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۱۱/۲۰   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــا صباغ ــه رض ــق ب ــماره ۰۰۲۴۹۸۹۰۵۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۱۲/۲۰   ــد مهــدی در تاری ــه احســان ســعیدا فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۱۷۵۵۲۸۵۰ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک  ۶۳ل۶۲۸ /۳۳ و اســناد مالکیــت خــودرو بــه شــماره پــاک ۶۳ل۶۲۸ /۳۳ و 
کارت ســوخت بــه شــماره  ۶۳ل۶۲۸ /۳۳ و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره  پــاک  ۶۳ل۶۲۸ /۳۳  وشــماره 
ــه مهــدی ملکــی فرزنــد ناصــر  شاســی NAAP۴۱FEXCJ۳۴۴۹۶۱۵ وشــماره موتــور۱۵۰۹۰۰۵۲۱۳۴ متعلــق ب

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۴۱۶۸۷۹۱ متعلــق بــه مهــدی بــراری عالمــی فرزنــد علــی در تاریــخ۱۳۹۹/۱۰/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــه شــماره  ــان خدمــت ب ــه شــماره ۳۳۷۹۵۴۵۱۱۲ و کارت پای ــه شــماره ۱۵۹۶۷ و کارت ملــی ب شناســنامه ب
۳۳۷۹۵۴۵۱۱۲ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۳۳۷۹۵۴۵۱۱۲ متعلــق بــه ابراهیــم ظهرابــی فرزنــد محمــد 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۲۰۲۳۵۶۳۹ متعلــق بــه ثریــا خانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۳۹۹۹۲۴۱ متعلــق بــه پوریــا بختیارموحــد فرزنــد رضــا در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۲۰۹۸۴۹۲۵ متعلــق بــه حســین علــی هاشــمی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۴/۰۵مفق

ــماره  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۰۰۴۶۳۲۳۶۴۳ و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره ۲۷۷۹ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــت  ــی ۰۰۴۶۳۲۳۶۴۳ ودفترچــه بیمــه و کارت عضوی ــه شــماره مل ــک ب ــه ی ــه پای ۰۰۴۶۳۲۳۶۴۳ و گواهینام
اتوبــوس وکامیــون داران و ۲عددســفته امضاشــده بــه ارزش ۵ملیــون تومــان متعلــق بــه کریــم فاضلــی فرزنــد 

رحیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱   ــر در تاری ــد اکب ــان فرزن ــود بلوری ــه محم ــق ب ــماره ۲۹۴۹۶۰۴۸۴۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۹۲۰۶۸۸۳۳ متعلــق بــه زهــره خســرویان فرزنــد ســیف ا... در تاریــخ۱۳۹۹/۰۳/۰۸  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۰۲۵۱۶۹۳ و گذرنامــه بــه شــماره ملــی ۰۰۱۰۲۵۱۶۹۳ متعلــق بــه ســعید یزدانــی 
فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۶۳۶۲۲۹۲ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۱۶۳۶۲۲۹۲ متعلــق بــه محمدرضــا 
بختیــاری پوئیــک فرزنــد امیــر در تاریــخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عیس ــه فرزن ــی مادی ــروز عطائ ــه فی ــق ب ــماره ۱۰۲۳۷۳ ج /۱۹ متعل ــه ش ــت ب ــناد مالکی اس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۱۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۳۹۷۸۱۰۲ متعلــق بــه الهــه شــاه غامــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۲  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره ۹۴و۵۵۷ / ۳۳ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۹۴و۵۵۷  / ۳۳ و کارت ســوخت بــه 
شــماره ۹۴و۵۵۷  / ۳۳ متعلــق بــه کامــران زیبافــر فرزنــد رضــا در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۰  مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱  ــرات در تاری ــد ب ــرات فرزن ــد نژادب ــه مجی ــق ب ــه شــماره ۰۸۲۹۹۳۷۰۱۳ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  ــه حمیدرض ــق ب ــماره  ۱۳۲/۷۵۲۷۳متعل ــه ش ــوخت ب ــماره ۰۰۲۰۵۰۸۲۷۱ و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
ــد علــی اصغــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. کیــازاده فرزن

ــی  ــه علــی آقاجان ــه شــماره ۰۰۲۰۰۸۰۹۸۰ متعلــق ب ــه شــماره ۰۰۲۰۰۸۰۹۸۰ و شناســنامه ب کارت ملــی ب
فرزنــد حجــت در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه احمدرضــا احمــدی  در  ــق ب ــه شــماره ۲۳۱۹ متعل ــه شــماره ۴۱۷۱۸۵۵۶۱۶ و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۰۰۲۲۱۳۴۱۸۲ و  کارت هوشــمند خــودرو بــه شــماره پــاک۹۴و۵۵۷  /۳۳  
و اســناد مالکیــت  متعلــق بــه امیرحســین زیبافــر فرزنــد کامــران در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۱۸۶۸۴۴۶ متعلــق بــه آمنــه رنجورســرخگائی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۳مفق
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کارت ملــی و گوشــی موبایــل مــدل سامســونگ A۱۲ بــه شــماره ۰۶۲۰۷۷۲۵۸۱ متعلــق بــه محمــد فرجــی  
فرزند غام حسین  در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه و پایــان خدمــت  بــه شــماره ۳۸۷۵۷۳۸۵۶۱ متعلــق بــه بهــزاد  نجفــی  فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۸۹۵۴۰۹۴۰ متعلــق بــه عبــاس زائــری امیرانــی  فرزنــد یدالــه  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۱۰مفق

گواهینامــه بــه شــماره ۰۰۴۷۷۵۱۸۰۰ و و بــرگ ســبز و کارت موتــور بــه شــماره ۳۲۳ایــران۲۸۹۳۵ بــه شــماره 
موتــور ۰۴۱۱۱۷۷ و شــماره شاســیOM۰۴۱۰۰۵۳۹ و کارت معافیــت پزشــکی متعلــق بــه مهــدی خــوش کام 

واحــد فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه  در تاری ــن ال ــد عی ــدم  فرزن ــدی مق ــمیه ج ــه س ــق ب ــماره ۰۰۸۳۷۴۴۴۷۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۱۶مفق

ــد مجتبــی  در تاریــخ  ــه الهــه ســادات  هاشــمی  فرزن ــه شــماره ۱۰ایــران۷۱۲ه۶۸ متعلــق ب کارت ماشــین ب
 ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســن در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۶   ــه فاطمــه جعفــری فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۱۹۵۴۲۱۸۶ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد یارعل ــی فرزن ــرادی حقیق ــعود  م ــه مس ــق ب ــماره ۴۵۶۹۹۳۵۴۴۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۳۰مفق

کارت موتــور و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و عابــر بانــک بــه شــماره ۱۴۳ایــران۴۷۲۲۲ متعلــق بــه محمدرضــا  
پارســاپور  فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شــماره  بــه  ســوخت  کارت  ۲عــدد  و  ماشــین  کارت  و  گواهینامــه  و  خدمــت  پایــان  و  ملــی  کارت 
پاک۱۰ایــران۷۸۱ی۵۸ بــه شــماره ۱۵۸۳۲۷۸۹۲۳ متعلــق بــه حمیــد ابوالفتــح نــژاد فرزنــد داود در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۲۴مفق

ــد محمــد  ــی فرزن ــه فاطمــه رمضان ــق ب ــران ۳۸۸ط۹۵ متعل ــه شــماره ۷۷ای کارت ماشــین و کارت ســوخت ب
حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ۱۴۰۰/۰۲/۱۵   ــال در تاری ــد ب ــی فرزن ــم قزوین ــه مری ــق ب ــماره ۰۰۵۳۸۰۰۲۶۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۷۲۵۹۲۰۲ و شناســنامه متعلــق بــه خدیجــه اســکندرپور فرزنــد علــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه ۱۲۹۰۱۷۸۰۴۶ و کارت ماشــین بــه شــماره ۲۲ایــران ۸۵۹م۴۸ و کارت شناســایی وزارت خارجــه به 
شــماره ۶۲۲۳۳ و گواهینامــه خارجــی متعلــق بــه ســیدکمال میرخلــف فرزنــد حســین در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۸  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه ۰۰۷۶۹۹۲۹۸۵ متعلــق بــه اســماعیل مریخــی ســنزیقی فرزنــد یوســف در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۱۵مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۳۰۵۰۴۱۷ متعلــق بــه قدســی  عبادتــی فــرد فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۶۹۳۷۷۱۲۲ و شناســنامه و گواهینامــه پایــه و گذرنامــه  و کارت پایــان خدمــت متعلــق 
بــه علــی پناهــی فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــید  ــه س ــق ب ــران ۴۸۲۸۶ متعل ــماره ۱۲۳ای ــه ش ــوخت ب ــماره ۱۵۸۰۴۱۲۷۸۵ و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
هاشــم خلیلــی فرزنــد میرخلیــل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت موتــور بــه شــماره ۱۲۳ایــران ۶۷۴۶۲ متعلــق بــه ســید محمــود میرصانعــی فرزنــد ســیدتقی بــه مــد 
ملــی ۰۰۵۴۱۰۴۵۴۸ در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــی  ــعید عیوضــی آغمیون ــه س ــق ب ــه متعل ــه پای ــماره ۰۰۷۶۵۶۲۷۴۳ و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره ۱۵۱۲۴ و کــد ملــی ۰۰۶۳۷۸۲۷۲۳ متعلــق بــه ســهیل حیــدرزاده فرزنــد یوســف در 
تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد ســید اســداه در تاری ــه ســید حســن مرتضــوی فرزن ــق ب ــه شــماره ۱۶۵۰۱۲۴۱۷۱ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره ۰۰۷۳۷۲۰۶۰۷ و کارت ماشــین و بیمــه نامــه و دســته چــک بــه شــماره 

۴۴ایــران ۵۳۱ج۲۶ متعلــق بــه علــی پاشــنا فرزنــد بــال در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد

 »کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت کیملیک توریســتی ترکیه به شــماره ۹۹۹۰۶۵۹۶۹۴۶
و گواهینامــه رانندگــی ۱۰ســاله ترکیــه بــه شــماره ۹۸۷۷۹ و کارت ســوخت بــه پــاک ۱۱ایــران ۸۹۹د۷۱بــه 
شــماره ۱۲۸۷۷۵۴۰۵۸ متعلــق بــه ناصــر محمــد بیدمشــکی فرزنــد مهــدی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۲ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

ــماره ۰۰۸۰۷۳۳۲۵۵  ــه ش ــوری ب ــت جمه ــدر ریاس ــواد مخ ــا م ــارزه ب ــتاد مب ــنلی س ــی و کارت پرس کارت مل
متعلــق بــه فاطمــه بالســینی فرزنــد رســول در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۳۷۸۳۲۷۵۵۱ متعلــق بــه وحیــد محمــد ی راد فرزنــد بهــرام در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۲۴۱۹۰۴۹۷ متعلــق بــه مبینــا باقــری فرزنــد خلیــل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۳۸۹۱۴۹۳۸۶ و گواهینامــه پایــه  و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه ایــوب باباخانــی 
فرزنــد عیــوض علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره ۹۹ایــران ۳۶۷ن۷۳ متعلــق بــه فاطمــه نانکلــی فرزنــد 
یارمــراد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه و  ــه نام ــی و بیم ــه فن ــین و معاین ــه شــماره ۰۰۸۴۰۱۰۷۵۴ و کارت ماش ــه و ب ــی و گواهینام کارت مل
کارت ســوخت بــه شــماره ۳۳ایــران ۹۴۸ی۷۵ متعلــق بــه محســن شــاه محمــدی فرزنــد حســین در تاریــخ 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۱۰مفق

شناســنامه بــه شــماره ۴۲۲۱۰۵۶۲۷۴ متعلــق بــه علــی رمضانیــان یاســوج فرزنــد ســعید در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۱۵۰۲۱۶۸۱۸۹ متعلــق بــه محمــد آذری اصــل فرزند جبرائیــل در تاریــخ۱۳۹۸/۰۲/۰۴  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــارت در تاری ــد بش ــت فرزن ــر الدش ــه نظرقص ــه طیب ــق ب ــماره ۲۲۹۷۶۰۵۰۶۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ مفق

ــران ۱۴۴س۸۲  ــماره ۴۰ای ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س ــماره ۰۰۲۰۴۳۳۹۲۱ و کارت ماش ــه ش ــه ب گواهینام
متعلــق بــه حســام الدیــن نفــری یــزدی فرزنــد امیرالدیــن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره ۲۰۹۳۴۹۴۹۸۱ متعلــق بــه بهــروز یغمائیــان ســلیمانی 
فرزنــد جــواد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــت و  ــان خدم ــران ۶۸۱۷۹ و پای ــماره ۱۱۷ای ــه ش ــور ب ــماره ۰۰۱۱۶۹۴۳۵۱ و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفق ــن در تاری ــد حس ــری فرزن ــم باق ــه میث ــوخت ب ــه و کارت س گواهینام

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــین ب ــران ۳۱۲۶۷ و کارت ماش ــماره ۱۳۹ای ــه ش ــور ب ــماره ۰۰۵۲۰۳۲۹۱۴ و کارت موت ــه ش ــه ب گواهینام
شــماره ۷۱ایــران ۳۱۲ه۲۲ متعلــق بــه حمیدرضــا ســلیمانی روز بهانــی فرزنــد کبــود در تاریــخ۱۳۹۹/۱۰/۲۰  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــتک فرزن ــور دس ــد  رمضانپ ــه محم ــق ب ــماره ۲۷۳۰۲۴۷۴۲۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۷۸۵۹۸۶۵۵ متعلــق بــه کبــری  ســوری  فرزنــد حســین در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد عبدال ــری فرزن ــر بابامی ــه ناص ــق ب ــماره ۳۷۶۱۹۱۲۶۵۱ متعل ــه ش ــک ب ــی و عابربان کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ۱۴۰۰/۰۳/۱۵ مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۴۲۸۷۴۷۷۷ متعلــق بــه عبــاس گلســتانی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــره فرزن ــوش چه ــی خ ــماعیل ایمان ــه اس ــق ب ــماره ۰۳۱۱۰۱۶۲۲۷ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق ــن در تاری غامحس

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۴۶۰۲۳۳۳ متعلــق بــه فاطمــه حســن زاده فرزنــد کرامــت در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۷  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــبزه خان ــدوی س ــن مه ــه بهم ــق ب ــماره ۴۱۹۸۷۶۲۹۰۲ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و پای کارت مل
اســماعیل در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــژاد فرزن ــین ن ــی حس ــک عل ــه مل ــق ب ــران ۳۹۹۵۷ متعل ــماره ۱۲۷ای ــه ش ــیکلت ب ــزی موتورس ــاک فل پ
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردی یحیــی در تاری

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره ۰۰۵۲۳۱۶۳۸۶ متعلــق بــه امیررضــا فضعلــی فرزنــد کتابعلــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت موتــور و عابربانــک بــه شــماره ۳۹۹۰۶۷۰۸۲۴ متعلــق بــه مســعود 
دشــت فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گذرنامــه بــه شــماره ۰۴۹۳۲۲۷۲۹۶ و شناســنامه بــه شــماره  متعلــق بــه محمــد حســین حقــدادی فرزنــد 
هــادی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2903
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۴۲۷۹۶۸۲۲ متعلــق بــه هــادی قمــی فرزنــد مهــدی و کارت ماشــین وبیمــه  
بــه شــماره ۷۷ص۵۸۸ایــران۱۱ متعلــق بــه مســعود رحیــم آتــش انــداز فرزنــد احمــد  در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

VIN... شناســنامه بــه شــماره ۰۰۷۸۶۵۹۹۷۳ و کارت موتــور بــه شــماره ۱۳۲ایــران۶۶۳۷۵  وشــماره
ــدی  ــدی برغم ــه مه ــق ب ــماره ۰۰۷۸۶۵۹۹۷۳ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم IRAGQ۹۵۱۳PX۵۴۰۶۱۹ و کارت پای

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۳ مفق ــی در تاری ــد رجبعل فرزن

ــد قاســم علــی  در تاریــخ  ــوری فرزن ــه علیرضــا ن ــه شــماره ۰۰۳۴۵۳۷۹۳۷ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی منــش  ــه مرتضــی روحان ــق ب ــک متعل ــه شــماره ۱۲۳۹۶۹۸۶۷۴ وکارت پســت بان ــی هوشــمند ب کارت مل
ــد  ــر محم ــه امی ــق ب ــران ۱۱ متعل ــماره ۷۵ن۹۹۶ ای ــه ش ــوخت ب ــین  کارت س ــد و کارت ماش ــد محم فرزن
ــماره  ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی و کارت مل ــد مرتض ــی ۰۰۶۸۹۴۲۴۸۶ فرزن ــماره مل ــه ش ــش  ب ــی من روحان
۰۰۴۵۳۴۲۲۸۸ متعلــق بــه عصمــت رجبــی منــش فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱  ــه در تاری ــد عبدال ــر فرزن ــی احمدف ــه عل ــق ب ــماره ۰۰۱۳۵۵۰۱۹۵ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۹۸۹۸۵۷۴ متعلــق بــه ســیدعلی حجازیــان فرزنــد ســیدرحمن در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۳/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه امیــن عزیــزي فرزنــد جلیــل بــه شــماره ملــی ۶۰۳۸۶۲۶۲۸۱ 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۰۸۰۸۱۸۸۸۰ متعلــق بــه آذر علیجانــی فرزنــد ایــرج در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه اســمعیل تنهایــي فرزنــد الیــاس بــه شــماره ملــی ۱۳۷۲۱۶۹۱۶۴ در تاریــخ 
۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاک ۱۲۱_۳۷۴۹۷  ــه شــماره پ ــه رانندگــی و کارت موتورســیکلت و کارت ســوخت ب ــی و گواهینام کارت مل
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ مفق ــد در تاری ــد محم ــاد فرزن ــل آب ــد زاده حم ــه رضــا گل محم ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه مهــران زوارئــی فرزنــد مرتضــی بــه شــماره ملــی ۰۰۱۸۸۸۲۷۶۵ در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۲/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۵۵۸۰۳ متعلــق بــه جعفــر کوهــی فرزنــد صیــاد بــه شــماره ملــی ۰۰۸۳۴۱۵۹۵۵ در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت شناســایی ثبــت اســناد و امــاک کشــور متعلــق بــه مهــدی رحیمــی بهمــن آبــاد فرزنــد صفر 

بــه شــماره ملــی ۰۰۸۴۳۱۴۹۷۴  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۹۲۴۱۰۴۱ متعلــق بــه میرحســن بطحائیــان فرزنــد تقــی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت ســوخت متعلــق بــه علــی مــرادی فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی 
۰۰۵۹۰۷۲۸۱۴ در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند مالکیــت ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ بــه شــماره ملــک ۳/۹۴ بــه شــماره ثبــت ۲۹۱۳۶ واقــع در 
لواســان بلــوار امــام خمینــی ســبو بــزرگ کــوی همنــد  متعلــق بــه عبدالرضــا خنــدان متولــد ۱۳۴۰ بــه شــماره 

شناســنامه ۱ فرزنــد روح اه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه نویــد شــکري فرزنــد موســی رضــا بــه شــماره ملــی ۰۴۱۰۵۲۱۹۸۱ در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه ثمیــن دهباشــی ثانــی فرزنــد امیــن الــه بــه شــماره ملــی  ۳۶۱۰۲۸۹۴۹۱ در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــی ماربین ــم حاتم ــه اعظ ــق ب ــماره ۱۲۸۴۲۳۰۷۵۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردی

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه مهــدي احمــدزاده فرزنــد جعفــر بــه شــماره ملــی ۴۹۰۰۵۳۵۲۱۴ در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه ســیدامین قریشــي فرزنــد ســیدجمال بــه شــماره ملــی  ۰۰۸۲۴۶۵۸۷۸ در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــم ب ــد ابراهی ــاس زاده فرزن ــترن عب ــه نس ــق ب ــی متعل ــه رانندگ ــی و گواهینام کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفق ۱۳۷۷۵۴۲۷۵۰ در تاری

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۰۳۰۴۱۳۸ متعلــق بــه رســا طاهــری فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۳۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۳۸۵۲۰۶۶ متعلــق بــه محســن غنــی پــور فرزنــد فیــروز در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۴۰۱۱۶۴۴۸ متعلــق بــه محمــود جالیــان فرزنــد علی اکبــر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۱۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی  و کارت موتورســیکلت بــه شــماره پــاک ۱۳۹ایــران۸۴۴۶۲ متعلــق بــه محمدحســین 
علــوی زاده فرزنــد محمدرضــا بــه شــماره ملــی ۰۰۲۲۷۴۱۹۳۳ در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۰۱۴۴۹۱۱ متعلــق بــه فاطمــه علیخانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۱۰/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز موتورســیکلت و ســند کمپانــی موتورســیکلت بــه شــماره پــاک ۱۲۹ایــران ۵۲۹۲۳ بــه شــماره 
ــدی  ــی رامن ــا قموش ــه رض ــق ب ــور ۰E۴L۷۲۰۴۱۹۸۶ متعل ــماره موت ــه ش ــه ۱۶۰R۸۸۰۱۲۳۸***NE۸ ب تن
فرزنــد اســمعیل بــه شــماره ملــی ۴۳۹۰۵۱۰۴۳۶ در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو و ســندکمپانی خــودرو بــه شــماره پــاک ۹۹ایــران۸۴۷ن۲۴ بــه شــماره شاســی 
KMHFC۴۱DP۷A۱۴۸۷۱۳ بــه شــماره موتــور G۶DB۶A۶۸۶۲۳۰ متعلــق بــه رضــا قموشــی رامندی فرزند اســمعیل 
بــه شــماره ملــی ۴۳۹۰۵۱۰۴۳۶ در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۷۱ متعلــق بــه هــادی خــوب نویــس فرزنــد پرویــز بــه شــماره ملــی ۰۰۴۴۵۴۳۵۴۹ در 
تاریــخ ۱۳۹۵/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۲   ــه ســعید الیاســیان فرزن ــه شــماره ۰۰۳۵۶۱۹۹۴۵ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 ۲۰۰B۹۳۱۱۵۸۶***N۵P ســندکمپانی موتورســیکلت بــه شــماره پــاک ۱۲۶ایــران۲۴۹۶۹ به شــماره شاســی
ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــد موس ــیروانی زاده فرزن ــب ش ــه حبی ــق ب ــور JLZCDG۲۴۸۰۵ متعل ــماره موت ــه ش ب

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ۰۰۶۰۰۷۵۶۰۰ در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردی

ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱  ــد در تاری ــد محم ــوری فرزن ــام س ــه بهن ــق ب ــماره ۰۰۶۷۵۸۵۸۰۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4011
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۷۳۱۴۱۱۴۵۸ متعلــق بــه حســام حکیمــی فرزنــد لطــف الــه در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۹/۰۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5111
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۲۶۳۱۶۹۸ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۰۰۱۲۶۳۱۶۹۸ متعلــق بــه بهــزاد 

تندکاران فر فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره ۴۷ ایــران ۴۶۷ ص ۳۹ و کارت ســوخت بــه شــماره ۴۷ ایــران ۴۶۷ص ۳۹ و بیمــه 
نامــه ماشــین بــه شــماره ۴۷ ایــران ۴۶۷ص ۳۹ و ســایر بــه شــماره معاینــه فنــی متعلــق بــه اکــرم طالبــی 

ســنجابی فرزنــد نعمــت الــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5554
کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۵۸۳۴۹۹۸ متعلــق بــه ســعید  نــوروزان  فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۶  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره ملــی  ۰۷۰۱۲۳۹۶۷۰  متعلــق بــه مریــم  بایــزدی  فرزنــد حســینعلی  در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــژو  ــی ۰۹۲۲۱۳۸۲۷۳ و کارت خــودرو و کارت ســوخت پ ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
۲۰۷ بــه شــماره پــاک ۲۵ ص ۴۷۲ ایــران ۳۶ و شــماره شاســی: NAAR۰۳FE۲LJ۱۰۳۵۶۷ و شــماره موتــور : 
۱۷۸B۰۰۲۰۰۲۶  متعلــق بــه محمــد  اســماعیل زاده  فرزنــد هاشــم  در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۳/۲۷مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۲۱۱۱۰۴۹ متعلــق بــه کیــان  رســین فــرد  فرزنــد علــی  در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۷  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  در  ــد عل ــی  فرزن ــه ســمیرا  ابوطالب ــق ب ــی ۲۹۸۰۰۰۱۳۸۴ متعل ــه شــماره مل ــی ب شناســنامه و کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن  در  ــد حس ــی زاده  فرزن ــین  یحی ــه حس ــق ب ــی ۰۹۴۴۰۸۶۶۰۸ متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۶۲۷۱۴۱۵ متعلــق بــه حیدرعلــی  ذبیحــی خــرق  فرزنــد غامحســین  در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۳۹۹۱۱۵ و کارت ســوخت 
تیبــا مــدل ۱۳۹۲ بــه شــماره پــاک ۵۱ ب ۹۲۵ ایــران ۷۴ متعلــق بــه احســان  اســماعیلی  فرزنــد محمــد  در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ۰۹۳۷۶۶۰۹۵۷ متعلــق بــه نصــراه  شــیرازی حســینی دخــت  
فرزنــد احمــد  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی ۰۶۳۸۹۰۷۰۵ و کارت خــودرو و بیمــه نامــه کامیــون نارنجــی رنــگ 
مــدل ۱۳۸۶ بــه شــماره پــاک ۳۴ ع ۸۲۹ ایــران ۲۶ وشــماره شاســی :۳۳۵۹۳۲۱۰۱۰۱۸۳۴ و شــماره موتــور 
ــده و کارت  ــمند رانن ــماره ۱۸۳۹۵۰۴ وکارت هوش ــه ش ــودرو ب ــمند خ : ۳۷۴۳۵۲۱۶۵۹۸۵۸۵ و کارت هوش
عابربانــک ملــت  متعلــق بــه نصــرت اه  ناصــر الســعاداتی  فرزنــد سیدحســن  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محســن  در  ــه شــیری  فرزن ــه محمــد  مهجــور قلع ــق ب ــی ۰۸۹۲۴۲۸۲۸ متعل ــه شــماره مل شناســنامه ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی فرزن ــه ســارا  تقــی اب ــه شــماره ملــی ۰۹۲۰۶۸۳۲۸۲ متعلــق ب ــه ســه ب کارت ملــی و گواهینامــه پای
احمــد  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۰۲۳۷۱۰۵۳ متعلــق بــه هــادی  رضائــی  فرزنــد علــی 
اکبــر  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــزاری  فرزن ــس  نی ــه نرگ ــق ب ــی ۰۹۳۳۵۷۰۸۹۹ متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸ مفق ایوالقاســم  در تاری

6
شماره : 
1119
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/03/30

شماره : 1119

  محمــود رضایی -   ایــده روز  | لیگ 
یک این روزها به ایســتگاه های آخر نزدیک 
می شــود و تب و تاب صعود و سقوط در آن 

داغ شده است.
 افــرادی که بازی هــای لیگ آزادگان را 
پیگیری می کنند می دانند که همیشه هفته 
های پایانی آن جذاب تر از لیگ برتر است و 
هیچوقت نمی توان پیش بینی کرد چه تیم 
هایی صعود خواهند کرد. کافی است به جدول 
فصل پیش یا دو فصل پیش نگاهی بیندازید. 
رقابت مس کرمان و آلومینیوم اراک یا تقابل 
نســاجی با خونه به خونه. در این روزها هم 
جدول لیگ آزادگان بارها دســتخوش تغییر 
شده و در آستانه ۵ هفته پایانی، حدقل ۹ تیم 
روی کاغذ شانس صعود دارند. همچنین در 
پایین جدول هم گل ریحان البرز، نود ارومیه، 

چوکا تالش در منطقه سقوط قرار دارند.

لیگ  برای  اســتقالی ها  رقابت   
برتری شدن

رضا عنایتی با هوادار تا اینجای لیگ یک 
درخشان ظاهر شده و یکی از تیم هایی است 
که شــانس زیادی برای صعود به لیگ برتر 
را دارد. هــوادار در حــال حاضر با ۵۰ امتیاز 
صدرنشــین است و در دو بازی آینده باید به 
مصاف گل ریحان و شاهین شهرداری بوشهر 
برود. کسب این ۶ امتیاز برای عنایتی و تیمش 
مهم است و آنها می خواهند قاصله خود را با 
بادران بیشتر کنند. بادران هم با سرمربیگری 
امید روانخواه ۵۰ امتیازی اســت و به دلیل 
تفاضل گل کمتر نسبت به هوادار در رده دوم 
قرار دارد. بادران با روانخواه متحول شده و آنها 

در دو بازی اخیر خود دو برد کسب کردند و 
در دو هفته آینده باید به مصاف پارس جنوبی 
و چوکا تالش بروند. همچنین فجرسپاســی 
شیراز هم که سابقه حضور در لیگ قهرمانان 
آســیا را در کارنامه دارد با ۴۷ امتیاز در رده 
سوم جدو رده بندی قرار دارد و منتظر لغزش 
تیم های هوادار و بادران است. فجری ها که 
سالهاست از سطح اول فوتبال ایران دور مانده 
اند به هدایت کانتری به دنبال بازگشت به 
لیگ برتر هســتند تا ناکامی های اخیر خود 

را جبران کنند.

در ادامه جدول، خوشــه طایی، شاهین 
شهرداری بوشهر و مس کرمان ۴۶ امتیازی 
هســتند و سه تیم خیبر خرم آباد، استقال 
خوزســتان و پارس جنوبی جم ۴۲ امیتازی 

هستند و روی کاغذ شانس صعود دارند. 

 فرار از منطقه خطر
در انتهای جدول لیگ آزادگان هم تب و 
تاب فرار از منطقه سقوط مثل باای جدول 
داغ است. گرچه گل ریحان سقوطش نسبتا 
قطعی شده اما این تیم همچنان روی کاغذ 

شانس بقا دارد اما کارش سخت است. نماینده 
البــرز در حال حاضر ۱۸ امتیاز دارد و با نود 
ارومیه ۹ امتیاز فاصله دارد. نماینده آذربایجان 
غربی هم حال و روز خوبی ندارد و ارومیه ای ها 
با شکســت مقابل پارس جنوبی و تساوی با 
چــوکا، در رده هفدهم جدول باقی ماندند و 
امیدوار هســتند تا در ادامه رقابت ها بتوانند 

خود را از منطقه سقوط جدا کنند. 
رضا عنایتی با هوادار تا اینجای لیگ یک 
درخشان ظاهر شده و یکی از تیم هایی است 
که شــانس زیادی برای صعود به لیگ برتر 

را دارد. هــوادار در حــال حاضر با ۵۰ امتیاز 
صدرنشــین اســت و در دو بازی آینده باید 
به مصاف گل ریحان و شــاهین شــهرداری 

بوشهر برود.
تالشــی ها اما گرچــه در جایگاه بهتری 
نســبت به نودی ها قرار دارند اما اختاف کم 
آن ها با ارومیه ای ها باعث شده تا خطر سقوط 
را حــس کنند. مدیران چــوکا که به تازگی 
هدایت تیمشــان را به فرشاد پیوس سپرده 
اند، امیدوارند این مربی کارکشته بتواند آنها 
را در لیــگ آزادگان نگه دارد. چوکا با پیوس 
متحول شده و با پیروزی مقابل خوشه طایی 
و تساوی جلوی نود ارومیه، جایگاه خود را در 

جدول رده بندی بهبود بخشیدند.
قشقایی و رایکا با ۳۳ و ۳۴ امتیاز جایگاه 
نســبتا متزلزلی دارد و آنها هم امیدوارند در 
ادامه بازی ها در لیگ آزادگان بمانند. مدیران 
رایکا به تازگی هدایت تیمشان را پیروز قربانی 
دستیار سابق ابراهیم صادقی در سایپا سپردند 
و کاپیتان اسبق استقال امیدوار است با کسب 
نتایج خوب در این تیم به لیگ برتر برگردد.

 5 هفته  حیاتی
تنهــا ۵ هفته تا پایان لیگ آزادگان زمان 
باقی مانده و تیمها آخرین شوک ها و جابجایی 
ها را انجام می دهند تا بتوانند به نتایج مورد 
نظرشان برسند. گرچه باید قبول کرد بااخره 
چند تیم صعود و سقوط می کنند اما همان 
تیم هایی که حتی روی کاغذ هم از شــانس 
کمتری برخوردار هستند، برای بقا یا صعود 
تا آخرین لحظه و تا ســوت پایان بازی می 

جنگنــد

رقابت استقالی ها برای لیگ برتری شدن

مرد طایی کاراته ایران و یک ناکامی. او شایســته بود، توانایی اش را 
داشت و تمام هم و غمش رسیدن به یک چیز بود؛ المپیک.

صحبــت از امیر مهدیزاده اســت. کاراته کای ایرانی و اهل شــهر قم. 
پرافتخار در این رشــته ورزشــی. عناوین را ببینیــد: دو مدال طا و یک 
برنز مســابقات جهانی، یک طا و یک نقره بازی های آســیایی، دو طا 
و یک برنز در مســابقات قهرمانی آســیا، دو طا و یک نقره در مسابقات 
وان، یک برنز در مســابقات کشــورهای اســامی. این افتخــارات یعنی 
 کوله باری از تجربه. یعنی اگر امیر بدشــانس نبود حاا ســهمیه المپیک

 را کسب کرده بود ولی نشد.

 چه شد كه مهدیزاده سهمیه المپیک نگرفت
آخرین مرحله رقابت های کسب سهمیه المپیک با حضور ۴۹۶ کاراته کا 
از ۹۸ کشور به میزبانی پاریس برگزار شد. در این مسابقات امیر مهدیزاده 
نماینده وزن ۶۷- کیلوگرم که در آخرین فرصت برای کسب سهمیه المپیک 
عازم این رقابت ها شده بود پس از استراحت در دور نخست، مقابل حریفی 
از تونس در وقت قانونی به تساوی صفر بر صفر رسید و در نهایت با امتیاز 
هانتی به برتری رسید. مهدیزاده در دومین مبارزه مقابل رحمان المصطفی 
از اردن با نتیجه ۸ بر یک شکســت خورد و با توجه به شکست این کاراته 
کای اردنــی در مراحل بعدی مقابل نماینــده ترکیه، امیرمهدیزاده از دور 
رقابت ها کنار رفت و از رسیدن به سهمیه المپیک بازماند. شاید این اتفاق 
برای خیلی ها ساده باشد اما کسب سهمیه و حضور در مهم ترین رویداد 

ورزشی جهان در لحظه اتفاق می افتد.

 خاطره خوبی كه تکرار نشد
سال ۲۰۱۲ پاریس در همین سالن»برسی« میزبان مسابقات قهرمانی 
جهان بود و آنجا امیر مهدیزاده موفق شد با ارائه مبارزاتی زیبا و شکست 
دادن همه رقبای خود اولین طای جهانی اش را کســب کند. او چند ماه 
قبل وقتی شــنید مســابقات انتخابی المپیک هم در این سالن برگزار می 
شــود، خیلی خوشحال شــد. امیر می خواست همه آن خاطرات خوب را 
تکرار کند و این بار با درخشش در این رقابت ها سهمیه المپیک را بگیرد 
اما یک اتفاق، یک بدشانســی یا هر چیزی که اسمش را می گذارند اجازه 

نداد تا پسر محجوب کاراته ایران به المپیک برسد.

 سکوت سنگین امیر؛ اشکالی ندارد پسر
 امیــر یکــی دو روزی اســت کــه جواب رفقــای خبرنــگارش را هم

 نمــی دهد. طبیعی اســت. او ابتــدا باید با خودش کنــار بیاید، خودش 
را جمع و جور کند و ســپس حرفی برای گفتن داشــته باشــد. انتظاری 
هــم از امیر در این شــرایط ســخت نیســت. هیچ کســی نمــی تواند 
خــودش را جای او بگــذارد. امیر یکــی از امیدهای کاراتــه ایران برای 
 کســب مدال در المپیک بــود. او رویاهای زیادی را بــرای خودش بافته 
بود که حاا همه آنها را از دســت رفته می بیند. اشــکالی ندارد پســر. تو 
بــرای مردم ایران، برای مردم قم و برای همه کســانی که کاراته را دنبال 

می کنند قهرمان هستی.

 مهدیزاده خداحافظی می كند؟
آدم هــا گاهی تصمیماتــی می گیرند که ممکن اســت پس از مدتی 
آن را عوض کنند. دقیقا دو ســال قبل بود کــه امیر مهدیزاده در صفحه 
اینستاگرامش از این نوشت که پس از رقابت های المپیک از دنیای کاراته 
خداحافظــی می کند. او آن زمان نوشــته بود که پس از المپیک دیگر به 
فعالیتــش به عنوان یک کاراته کا ادامــه نخواهد داد و حضور در المپیک 
توکیــو به معنای پایان دوران حرفه ای او در کاراته اســت. ســتاره مدال 
آور کاراتــه قم و ایران البته تاکید کرده که می خواهد به بهترین شــکل، 
دوران ورزشــی خود را به پایان ببرد و این پایان زیبا چیزی جز نمایشــی 
درخشــان در توکیو تلقی نمی شود. مهدیزاده پس از سال ها درخشش و 
افتخار آفرینی در آخرین ماه های حضور روی تاتامی قرار دارد و باید دید 
تصمیمی که دو ســال قبل گرفته بود هنوز پابرجاست یا این که او هدف 

دیگری را دنبال خواهد کرد؟

سرت بااست پسر طایی قم

 استقال مقابل پدیده بدون ستاره هایش
تیــم اســتقال در حالــی بــرای دیــدار حســاس مقابــل 
ــاده مــی شــود کــه مشــخص نیســت ۶  شــهرخودرو آم
بازیکــن ایــن تیــم امــکان حضــور در این بــازی را داشــته 
ــال اســتقال تهــران در تنهــا  ــا خیر.تیــم فوتب باشــند ی
دیــدار معوقــه از لیــگ برتــر، دوشــنبه شــب بــه مصــاف 
شــهرخودرو مشــهد مــی رود و فرهــاد مجیــدی در حالــی 
تیمــش را بــرای ایــن دیــدار مهــم آمــاده می کنــد کــه در 
خصــوص اســتفاده از ۶ بازیکــن تیمــش ابهــام دارد.داریــوش شــجاعیان، احمــد 
موســوی و هرویــه میلیــچ بــه دلیــل مصدومیــت، شــیخ دیاباتــه بــه دلیــل عــدم 
حضــور در تهــران و فرشــید اســماعیلی بــه دلیــل نارضایتــی از شــرایط مالــی 
نفراتــی هســتند کــه شــانس حضورشــان مقابل شــهر خــودرو زیــاد نیســت و به 
اینهــا می تــوان اضافــه کــرد مهــدی قایــدی را کــه بعــد از دیدارهــای فشــرده 
تیــم ملــی در بحریــن، بــه مرخصــی ۳ روزه خــارج از کشــور و تــا روز گذشــته 
هــم در تمرینــات آبــی پوشــان حضــور نداشــت.دیدار اســتقال و شــهرخودرو به 
جــا مانــده از هفتــه بیســت و یکــم لیــگ برتــر، از ســاعت ۱۹:۴۵ روز دوشــنبه 

ــزار می شــود. ۳۱ خــرداد در ورزشــگاه آزادی برگ

  شمارش معکوس برای محرومیت پرسپولیس
 ســرمربی پیشــین آرژانتینــی تیــم فوتبال پرســپولیس 
ــا مســئوان باشــگاه بــرای  هیــچ عاقــه ای بــه مذاکــره ب

دادن وقــت بیشــتر در دریافــت طلــب خــود نــدارد.
دادگاه عالــی ورزش نهــم خردادمــاه ســال جــاری رأی 
قطعــی خــود مربــوط بــه پرونــده طلــب ۵۸۰ هــزار داری 
گابریــل کالــدرون ســرمربی پیشــین پرســپولیس را صــادر 
کــرد کــه طــی آن باشــگاه را ملــزم بــه پرداخــت تمــام و 
کمــال ایــن مبلــغ بــه همــراه ســود پنــج درصــد ســالیانه 
آن ظــرف مــدت ۳۰ روز کرد.ســید مجیــد صــدری رئیــس هیــأت مدیره باشــگاه 
پرســپولیس در واکنــش بــه ایــن موضــوع خبــر از شــروع مذاکــره بــا کالــدرون 

بــرای گرفتــن تخفیــف و فرصــت بیشــتر در پرداخــت طلــب او داد.
درخواســتی کــه از ســوی باشــگاه پرســپولیس دو مرحلــه بــه کالــدرون ارائــه 

شــد امــا ســرمربی پیشــین آرژانتینــی بــه هیــچ وجــه زیــر بــار آن نرفــت.
وی از اینکــه باشــگاه پرســپولیس در طــول دوران درخواســت او مبنــی بــر 
ــود  ــاع کــرده ب ــش در دو ســال گذشــته از دادن پاســخ امتن پرداخــت مطالبات
عذرخواهــی جعفــر ســمیعی مدیرعامل باشــگاه را نپذیرفــت و از مدیــر برنامه ای 
خــود در ایــران خواســت تــا دیگــر در خصــوص دریافــت طلبــش از ســرخ ها بــا 
او تمــاس هــم نگیرد.کالــدرون بــه هیــچ وجــه راضــی بــه همــکاری بــا باشــگاه 
نیســت امــا صــدری و ســمیعی همچنــان قصــد دارنــد از او وقــت بگیرند.روشــی 
کــه پرسپولیســی ها تنهــا تــا ۱۰ روز دیگــر فرصــت بــه جلــب نظــر کالــدرون 
ــه  ــن باشــگاه ب ــاره ای ــه نظــر می رســد روزشــمار محرومیــت دوب ــا ب ــد ام دارن

دلیــل عــدم پرداخــت طلــب خارجی هــای پیشــین باشــگاه راه افتــاده اســت.

 بزرگان تیم ملی مخالف ماندن اسکوچیچ!
ایــن یــک رمــز گشــایی اســت از ممنــوع المصاحبــه 

ــران. ــان ای ــدن ملی پوش ش
ــت  ــاره بازگش ــادی درب ــایعات زی ــه ش ــرایطی ک در ش
ــه  ــد روزنام ــی رس ــوش م ــه گ ــران ب ــه ای ــی روش ب ک
ورزشــی گل تیتــر یــک خــودش را بــه یــک رمــز گشــایی 
اختصــاص داده اســت.بعد از ظهــر جمعــه بــود کــه خبــر 
رســید بازیکنــان تیــم ملــی ممنــوع المصاحبــه شــده اند.

ــه  ــده ک ــر آم ــط خب ــت و فق ــخص نیس ــاق مش ــن اتف ــی ای ــل اصل دلی
ــن  ــرده اســت.با ای ــه ک ــوع المصاحب ــی پوشــان را ممن ــال مل فدراســیون فوتب
وجــود گل نوشــته اســت کــه بــزرگان تیــم ملــی مخالــف مانــدن اســکوچیچ 
هســتند و کریــم باقــری را بــرای کنتــرل ســتاره هــا بــه بحریــن بــرده بودنــد. 

 مظاهری در تمرین استقال
ورزش ســه نوشــت:دروازه بان اســتقال امــروز در 
محــل تمریــن تیمــش حضــور پیــدا کرد.رشــید مظاهری 
دروازه بــان اســتقال کــه طی روزهــای گذشــته در تمرین 
تیمــش غایــب بــود، امــروز بــه مجموعــه ورزشــی انقــاب 
ــت از  ــام مصدومی ــا اع رفت.مظاهــری روز ســه شــنبه ب
ناحیــه گــردن در فوتبــال درون تیمــی اســتقال شــرکت 
نکــرد و چهارشــنبه در تمریــن تیمــش هــم غایــب بــود.
ایــن دروازه بــان امــا امــروز بــه تمریــن اســتقال رفــت و کارش را جلــو بــرد.

دربــاره مظاهــری گفتــه می شــود ضمــن اعــام نارضایتــی از شــرایط مالــی اش 
در اســتقال مســئوان باشــگاه را تهدیــد بــه فســخ یکطرفه قــراردادش کــرده و 
دلیــل غیبتــش در تمرینــات نیــز همیــن موضوع بــوده اســت.حاا امــا مظاهری 
امــروز بــه محــل تمریــن رفــت و کارش را انجــام داد. بایــد دیــد طــی روزهــای 

آینــده چــه اتفاقاتــی پیرامــون ایــن دروازه بــان باتجربــه رخ خواهــد داد. 

 یک استقالی سرمربی رایکای بابل شد
 پیــروز قربانــی مدافــع ســابق تیــم فوتبــال اســتقال 
کــه در ابتــدای ایــن فصــل بــه عنــوان دســتیار ابراهیــم 
صادقــی در تیــم ســایپا حضــور داشــت، بعــد از توافــق بــا 
ــم  ــک و نی ــراردادی ی ــد ق ــا عق ــکا ب ــران باشــگاه رای مدی
ــگ دســته اول  ــل را در لی ــکا باب ــم رای ــت تی ــاله هدای س
فوتبــال باشــگاه هــای کشــور برعهــده گرفــت. قربانــی بــه 
ــی و در  ــه عنــوان مرب غیــر از ســایپا، در تیــم راه آهــن ب
تیــم ســردار بــوکان بــه عنــوان ســرمربی فعالیــت داشــت.

ــروات  ــر ك ــد گل ــت/ تردی ــور اس ــان دلخ ــوویچ همچن  رادوش
ــت! ــرای بازگش ب

بــا وجــود ایــن کــه باشــگاه پرســولیس مبلغــی بــرای 
پرداخــت مطالبــات دروازه بــان کــروات خــود فراهــم کرده 
اســت، امــا بــه نظــر می رســد ایــن دروازه بــان بــه خاطــر 
ناراحتــی از رفتــار برخــی مدیــران باشــگاه قصد بازگشــت 
نــدارد. در هفته هــای اخیــر مدیــران باشــگاه پرســپولیس 
تــاش زیــادی انجــام دادنــد تــا نظــر رادوشــوویچ را جلب 
کــرده و ایــن دروازه بــان بــه ایــران برگــردد و قــراردادش 
ــن  ــدان در ای ــران پرســپولیس چن ــه نظــر می رســد مدی ــا ب ــد ام را فســخ نکن
ــورو از ۱۳۰  ــزار ی ــپولیس ۷۰ ه ــه پرس ــن ک ــود ای ــا وج ــق نبوده اند.ب کار موف
هــزار یــوروی درخواســتی رادوشــوویچ را بــرای بازگشــت او فراهــم کــرده، امــا 
یــک منبــع مطلــع در باشــگاه پرســپولیس بــه ایســنا اطــاع داد کــه مشــکل 
رادوشــوویچ صرفــا مباحــث مالــی نیســت و او از رفتــار مدیــران باشــگاه بســیار 
ناراحــت اســت و همیــن امــر موجــب شــده در بازگشــت بــه تهــران مردد باشــد. 
از طــرف دیگــر همســر گلــر کــروات هــم چنــدان راضــی به بازگشــت شــوهرش 
نیســت و بــه همیــن خاطــر بــه نظــر می رســد  احتمــال بازگشــت رادوشــوویچ 

بســیار کــم باشــد.

مایی نماینده قایقرانی روئینگ ایران در المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو به دلیل اظهارات بهمن نصیری بعد از کناره گیری از 
بازی دلخور شد و در این باره گفت: او کار بزرگی کرد اما 
نباید عملکرد من را زیر ســوال می برد چرا که هیچ کدام 

از ما برتری بر دیگری نداشت.
 در مــاه های اخیر یکی از اتفاقات جالب در رشــته 
های المپیکی مربوط به انتخاب نماینده قایقرانی روئینگ 
ایران در توکیو بود. بهمن نصیری و نازنین مایی هردو در 
رقابت های کسب سهمیه موفق به کسب مدال نقره شدند 
و همین سبب شد تا فقط یکی از آن ها بتوانند در بازی 
های شرکت کنند. در حالی که همه منتظر نحوه انتخاب 
میان این دو قایقران بودند نصیری انصراف خود را اعام 
کرد تا مایی نماینده قایقرانی زنان ایران در المپیک باشد.

نازنین مایی در گفت وگو با خبرآناین درباره شرایطش 
برای حضور در المپیک و البته حاشــیه پیش آمده برای 

انتخاب نماینده ایران درتوکیو صحبت کرد.

 وضعیت اردوهای تیم ملی قبل از بازی های 
المپیک چگونه است؟

در حال حاضر در تهران هستیم و اردوهایمان را ایران 
برگزار می کنیم اما برای روئینگ این شرایط مساعد نیست 
چرا که ما نیاز به پیست ۲ کیلومتر داریم. به همین دلیل 
باید ســریع جابه جا شویم و مســئوان درنظر دارند در 
روزهای آینده اردوی برون مرزی برای تیم برگزار کنند.

 در ابتدا كه كرونا شــیوع پیدا كرد وضعیت 
تمرینات انفرادی شما چطور بود؟

اوایل که کرونا گســترش پیدا کرد اســترس زیادی 
داشتیم چرا که نمی دانستیم چه اتفاقی رخ می دهد اما 
وقتی المپیک به تعویق افتاد متوجه شدیم شرایط برای 

همه یکسان اســت و از نگرانی ما کم شد. با این حال از 
شــرایط حریفان و آمادگی آن ها هیچ اطاعی نداشتیم 
چون نه مسابقه بود و نه کمپ مشترکی داشتیم. در شرایط 
بحرانی که کرونا ایجاد کرده بود ما فقط در خانه یک سری 
تمرینات را انجــام می دادیم و این حدود ۵-۶ ماه طول 
کشید. اگر امکانات ازم را داشتیم می توانستیم به جای 

دو نقره دو طا کسب کنیم.

 درباره رقابت های كســب سهمیه المپیک 
بگویید. تاریخ آن بارها جابه جا شد اما در نهایت 

برگزار و وضعیت ایران مشخص شد.
مــن و بهمــن نصیری هــردو در این رقابــت ها دو 
نقــره گرفتیــم و آن مــدت زمــان طوانــی دوری از 

پاروزدن بســیار در این مدال هــا تاثیرگذار بود. اگر می 
توانســتیم مثل ژاپن تمرین کنیــم حتما رکورد بهتری 
 برجای می گذاشــتیم و دو طا مــی گرفتیم و اجباری

 برای اعزام یکی از ما دو نفر نبود.

 درخصوص تصمیم گیری برای اعزام یک از 
نقره ای های قایقرانی قانون مشخصی وجود دارد؟

فدراسیون از قبل پیش بینی کرده بود و برهمین اساس 
مصوب کرد که اگر چنین اتفاقی رخ داد هرکسی فاصله 
بیشتری با نفر بعدی خودش داشته باشد سهمیه المپیک 
را می گیرد. در کل اصا در این شرایط نمی توان تصمیم 
خاصی گرفت و کاری کرد؛ شــاید می توانستیم شیر یا 
خط یا به شکل بازی یک نفر را انتخاب کرد!  به هرحال 

فدراسیون مجبور به انتخاب بود چرا که هیچ کسی برتری 
بردیگری نداشت، من نفر اول زنان شدم و پیمان نصیری 
هم نفر اول مردان. در نهایت هم آقای نصیری با یک کار 

بزرگ کناره گیری کرد.

 بعد از اعام كناره گیری بهمن نصیری شما به 
خاطر اظهارات او دلخور شدید؟

من از این بابت ناراحت شدم که وقتی کار هر دوی ما 
مساوی اســت و هیچ کدام برتری بر دیگری ندارد نباید 
اینطور صحبت می کردند و می گفتند من برتر بودم. این 
اصا واقعیت ندارد و نمی دانم چرا آن را بیان کردند. من 
کار او را زیر ســوال نمی برم و او هم نباید این کار را می 
کرد. اگر ما ســرخط با هم مســابقه می دادیم و او برنده 
می شد این ادعا درست بود اما نمی توان گفت کار یکی 
ضعیف بوده و کار دیگری قوی. من او را زیر سوال نبردم و 
توقع داشتم او هم این کار را انجام ندهد. ما می توانستیم 
شــیریاخط بیندازیم یا قرعه کشی کنیم چون قانونی در 

این باره وجود ندارد.

 پیش بینی همه مسابقات ورزشی سخت است 
و المپیک هم مثل آن ها با این حال چه دیدگاهی 

نسبت به این بازی ها و عملکردت داری؟
المپیک هم به مانند رقابت های کســب سهمیه یک 
رقابت سربســته اســت که ما نمی دانیم قرار است چه 
اتفاقــی رخ بدهد. با توجه به شــرایط فعلی و آن چه که 
در رقابت های انتخابی دیدیم متوجه شدیم که حریفان 
واقعا دراین مدت کار کردند و اینگونه نبوده که به خاطر 
کرونا جا بمانند. همان طور که حریفان آسیایی پیشرفت 
کردند قطعای دیگر کشورها هم تمرینات خوبی را پشت 

سرگذاشتند و در شرایط خوبی قرار دارند.

نباید عملکرد من را زیر سوال می برد!

 پیش بینی دوچرخه سوار ایران از نتیجه اش در المپیک توكیو
رکابزن المپیکی ایران گفت: برای المپیک این برنامه ریزی را کرده ام که در بهترین حالت بین ۶۰ نفر اول باشم و در بدترین حالت فقط المپیک را به پایان برسانم.سعید صفرزاده درباره اینکه به عنوان دوچرخه سوار اعزامی 
به المپیک توکیو انتخاب شد، بیان کرد: قبل از شیوع ویروس کرونا، مسابقه زیادی برگزار می شد از این رو هر کسی خودش را ثابت کرده بود و جایگاه ها مشخص بود اما به دلیل شیوع ویروس کرونا و تعطیلی رقابت ها، گذشته 
ها فراموش شــد از این رو انتخابی المپیک حساســیت بیشــتری پیدا کرد.  در این میان من نیز مبتا به کرونا شــدم و مجبور شــدم برای دو هفته اردوی تیم ملی را ترک کنم اما چون اعتراض از سمت دیگر رکابزنان زیاد بود، با 
وجود اینکه غیبتم موجه بود اما مجبور شدم که سریع به اردو و مسابقه انتخابی برگردم. با وجود اینکه افت کرده بودم اما با حساسترین رقیبم مساوی بودیم. در اردوی آخر که در مازندران بود توانستم  فاصله ای که چندین سال 
وجود داشــت را دوباره ایجاد کنم و آقای پراش ســرمربی تیم ملی هم دو مســابقه انتخابی گذاشــت که پنج مسیر سرباایی سنگین داشت و من در هر پنج مسیر با اختاف اول شدم.صفرزاده در پاسخ به این پرسش که نسبت به 
المپیک های قبلی   انتخاب رکابزن اعزامی با حاشیه کمتری بوده است یا خیر، گفت:  حواشی وجود دارد اما نسبت به  دوره های قبلی المپیک حاشیه ها کمتر بوده است.او در پاسخ به این پرسش که اگر واقع بینانه نگاه کند، چه 
نتیجه ای باید از  او در المپیک انتظار داشت، تاکید کرد:  ما باید نسبت به تدارکاتی که وجود داشت، امکانات و مسابقاتی که شرکت کردیم انتظار نتیجه داشته باشیم، امکان کسب مدال که وجود ندارد. قرار است بعد از قهرمانی 
کشور در چند مسابقه ترکیه شرکت کنیم که امیدوارم این مسابقات بتوانند من را به آمادگی کامل برسانند. انتظار از من باید کسب  نتیجه قابل قبول باشد.او افزود: از زمانی که به عنوان دوچرخه سوار اعزامی به المپیک انتخاب 
شدم استرسم بیشتر شده است که چه نتیجه ای می گیرم. اگر خودبزرگ بینی نباشد در ذهن خودم این را تصور می کنم که بین ۵۰ تا ۶۰ نفر اول بتوانم المپیک را به پایان برسانم و در بدترین حالت این است که فقط مسابقه 
را تمام کنم. نکته ای که وجود دارد این اســت،  در دوره های قبلی المپیک ما ســه نفر را در بازی ها داشــتیم و دوچرخه ســوار در  مســیر سنگین و طوانی نیاز به حمایت از طرف هم تیمی هایش دارد که شامل رساندن تغذیه و 
بعضی اســتراتژی های فنی اســت. در المپیک توکیو من به دلیل اینکه یک ســهمیه بیشــتر نداریم، تنها هستم و تمامی این وظایف به عهده خودم است و این مسئله بار روانی دارد که با این حال دارم تاش می کنم که تمام این 

مسائل را حل کنم و بتوانم در المپیک نتیجه قابل قبولی بگیرم.
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اینم نمایی دیده نشده از دیدار بایدن و پوتین!
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فناوریفناوری
 توسعه زیردریایی برای كاوش اعماق اقیانوس ها

یک استارت آپ آمریکایی به زودی زیردریایی خودران خود به نام »آبراهام« 
)Abraham( را برای کاوش به اقیانوس ها خواهد فرستاد.

 به نقل از آی ای، با وجود حجم وســیعی از اطاعات باارزش، بخش های 
زیادی از اقیانوس ها وجود دارند که هنوز کشــف نشده اند. روش های کنونی 
نقشــه برداری و جمع آوری داده در مورد اقیانوس ها به خصوص اقیانوس های 
عمیق حتی با وجود وســایل نقلیه زیردریایی قابل کنترل از راه دور، معموا 
به حضور انسان نیاز دارد و با هزینه باایی همراه است. همچنین این روش ها 
طوری طراحی نشده اند که در بلندمدت به عملکرد خود ادامه دهند. استارت آپ 
»ترادپث« )Terradepth( مســتقر در آســتین تگزاس با در نظر گرفتن این 
موضــوع، قصد دارد در آینده ای نزدیک زیردریایی خودکار خود موســوم به 

»آبراهام« را برای انجام این کار به اقیانوس ها بفرستد.
اســتارت آپ یاد شــده توسط دو عضو ســابق »یگان ویژه نیروی دریایی 
آمریکا«)Navy SEAL( در تگزاس تاسیس شده است. ایده این شرکت از ابتدای 
کار توسعه یک زیردریایی مستقل بود که بتواند برای ۶۰ روز به صورت مستقیم 
در دریا فعالیت کند و با اطاعاتی که جمع آوری می کند دانش افراد از اعماق 
اقیانوس ها را افزایش دهد. هدف این دو فرد از تاســیس این استارت آپ این 
بود که شــرکتی داشته باشند که در زمینه اکتشاف اقیانوس همانند شرکت 

اسپیس ایکس در زمینه هوافضا بدرخشد.
نمونه اولیه زیردریایی شرکت ترادپث از نور دیزل )diesel light( استفاده 
می کند، اما آنها قصد دارند در مدل نهایی از یک ســلول سوختی هیدروژنی 
اســتفاده کنند.نمونه اولیه زیردریایی ترادپث آزمایشــات فاز یک خود را در 
دریاچه تراویس در تگزاس به پایان رسانده است و در مرحله بعدی نیز راهی 
خلیج مکزیک خواهد شــد تا در ماه های آینده در دریا آزمایش شود. در یک 
بیانیه مطبوعاتی محققان توضیح دادند که آزمایشات مرحله اول به طور قطعی 
نشان داده که زیردریایی ما می تواند داده های زیر آب را جمع آوری و پردازش 
کرده و به طور خودکار بدون هیچ گونه مداخله انسانی دوباره اقدام به کار کند.

این شــرکت قصد دارد تا در نهایت داده های اساسی جمع آوری شده توسط 
زیردریایی های خود را با استفاده از یک سیستم مدیریت داده اقیانوس مبتنی 

بر ابر در دسترس همگان قرار دهد.

 تبلیغات آناین گوگل زیر ذره بین رگواتورهای اتحادیه اروپا
رگواتور آنتی تراست اتحادیه اروپا تصمیم دارد تحقیقاتی رسمی و وسیع 

درباره امپراطوری تبلیغات اینترنتی گوگل انجام دهد.
 به نقل از رویترز، رگواتورهای آنتی تراست )ضد انحصار( اتحادیه اروپا 
تصمیم دارند تا قبل از پایان ســال جاری میادی تحقیقاتی رسمی درباره 

کسب و کار پرسود تبلیغات آناین گوگل آغاز کنند.
به گفته یک منبع آگاه تحقیق جدید اتحادیه اروپا روی موضع گوگل در 
مقابل آگهی دهندگان، ناشــران آگهی، واسطه ها و رقبایش متمرکز است. 
به این ترتیب به نظر می رسد تحقیقات رگواتور آنتی تراست اتحادیه اروپا 
جدی تر از تحقیقاتی باشــد که هفته گذشته در فرانسه تکمیل شد. هفته 
گذشته تحقیقات آنتی تراست این کشور از گوگل با پرداخت ۲۶۸ میلیون 

دار و تعهدات مختلف تسویه شد.
از سوی دیگر ممکن است تحقیقات جدید اتحادیه اروپا کل امپراطوری 

تبلیغات آناین گوگل را هدف بگیرد.
این درحالی است که سال گذشته وزارت دادگستری آمریکا همراه چند 
ایالت این کشور شکایتی درباره سلطه گوگل بر تبلیغات آناین ثبت کردند.

سال گذشته درآمد گوگل از تبلیغات آناین به ۱۴۷ میلیارد دار رسید 
که بااتر از درآمد شــرکت های دیگر در سراســر جهان بــود. تبلیغات در 
ســرویس های گوگل مانند موتور جستجو، یوتیوب و جی میل بخش عمده 

درآمد زایی شرکت را در بر دارند.
حدود ۱۶ درصد از درآمد مذکور مربوط به شــبکه کســب و کار گوگل 
بود. در این بخش شرکت های رسانه ای مختلف با استفاده از فناوری گوگل 

آگهی در وب سایت ها یا اپلیکیشن های خود می فروشند.
رگواتور اتحادیه اروپا طی دهه گذشــته میادی این شرکت را به دلیل 
مسدود کردن فعالیت رقبایش در حوزه خرید آناین، موبایل های اندروید و 
تبلیغات آناین، بیش از ۸ میلیارد یورو )۹.۸ میلیارد دار( جریمه کرده است.

 تولید ماده اصلی واكســن دام و طیور/ انحصار فرانســه 
شکسته شد

محققان در یک شــرکت دانش بنیان موفــق به تولید ماده اصلی پایدار 
کننده واکســن و القا ایمنی واکســنهای دام و طیور شدند که تاکنون تنها 

یک شرکت فرانسوی آن را تولید می کرد.
دکتر عباس جمالی، مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان مستقر در مرکز 
رشــد انستیتو پاســتور ایران در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه در این 
شرکت موفق به تولید ماده اصلی واکسن های دام و طیور شدیم، اظهار کرد: 
ادجوانت روغنی ماده جانبی و اصلی تولید واکسن های دام و طیور است که 

نقش اصلی در پایداری واکسن و القا ایمنی دارند.
وی با بیان اینکه عماً بدون این ماده امکان ســاخت واکســن مبتنی بر 
ویروس کشته شده دام و طیور وجود ندارد، بیان کرد: این ماده مهم تاکنون 
جز اقام وارداتی کشور محسوب می شده که اکنون به تولید صنعتی رسیده 
اســت.عضو هیأت علمی انستیتوپاســتور ایران با تاکید بر اینکه تنها کشور 
فرانسه تولیدکننده این ادجوانت بوده است، گفت: در حال حاضر ما در این 
شرکت به عنوان دومین تولید کننده در دنیا توانستیم این ماده را وارد بازار 

کنیم و آن را از انحصار شرکت فرانسوی در بیاوریم.
وی با بیان اینکه این ماده اولیه برای تولید واکســن های دام و طیور در 
بیش از ۱۰ نوع واکسن در دنیا و ۵نوع واکسن در ایران کاربرد دارد، خاطر 
نشــان کرد: ادجوانت روغنی در حداقل ۸ نوع واکسن ویروسی و باکتریایی 

طیور و ۴ نوع واکسن دام مورد استفاده قرار می گیرد.
به گفته مدیرعامل شــرکت دانش بنیان، این ماده روغنی برای تولید ۵ 
نوع واکســن دام و طیور در ایران که در مؤسســه دولتی و بخش خصوصی 

تولید می رسد، قابل استفاده است.
عضو هیأت علمی انستیتوپاســتور ایران با بیان اینکه ایران برای این ۵ 
واکسن به حداقل ۱۰۰ تن از این ماده نیاز دارد، عنوان کرد: تهیه این صد 
تن تاکنون ارزبری زیادی برابر با ۲میلیون یورو داشــته که با تولید آن در 

این شرکت از خروج این میزان ارز جلوگیری می شود.

وی با بیان اینکه ما در ابتدا بعد از تولید صادرات خود را آغاز کردیم، بیان 
کرد: اکنون خط تولید این ادجوانت در این شرکت که مجهز به دستگاه های 
کاماً ایرانی است راه اندازی شده و ما توانستیم ظرف مدت کمتر از ۴ ماه 
بیش از ۱۰ تن سفارش از کشور پاکستان بگیریم که بخشی از آن صادر و 

بخشی دیگر در حال آماده سازی است.
جمالی با اشاره به ظرفیت تولید ادجوانتهای روغنی گفت: ظرفیت تولید 
در این شــرکت سالیانه ۳۰۰ تن است که حداقل دو تا سه برابر نیاز داخل 
بــوده که امکان صادرات را فراهم می کند و نــه تنها این ماده اصلی تولید 
واکســن منجر به خروج ارز نخواهد شد بلکه نقش تأمین کننده ارز کشور 

را خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت با بیان اینکه در صدد هستیم تا ۲-۳ سال آینده بعد 
از تأمین نیاز کامل کشــور وارد صادرات به کشورهای اروپایی شویم، بیان 
کرد: بعد از کشورهای منطقه ورود به بازارهای جنوب شرق اسیا و امریکای 

جنوبی از اهداف ما به شمار می رود.
جمالــی با بیان اینکــه برای صادرات اســتانداردهای ازم را اخذ کرده 
ایم، تاکید کرد: درصدد هســتیم ۵۰ درصد صادرات منطقه را به خودمان 

اختصاص دهیم.

 قدرتمندترین آهنربای جهان ساخته شد
قدرتمندتریــن آهنربای جهان که میدان مغناطیســی آن ۲۸۰ هزار بار 

قدرتمندتر از زمین است ساخته شد.
بــه نقــل از دیلی میــل، بزرگترین آهنربــای جهان به نام »ســنترال 
سولنوید«)Central Solenoid( که ساخت آن ۱۰ سال طول کشیده، اکنون 

آماده ارسال به فرانسه است.
این آهنربا قطعه اصلی پروژه راکتور همجوشی هسته ای است که فرایند 
تولید انرژی خورشید را تقلید می کند. به طور دقیق تر این ابزار بخش اصلی 
ITER یک ماشین ۲۳.۹۵ میلیارد داری است که انرژی همجوشی را روی 

زمین ایجاد می کند. ماشین مذکور با همکاری ۳۵ کشور در فرانسه ساخته 
شده و هدف آن دستیابی به یک انرژی تجدیدپذیر واقعی است.

سیستم همجوشی هیدروژنی آزمایشی است که نشان می دهد این فناوری 
کارآمد است و عاوه بر آن قادر به تولید و کنترل انرژی است تا بدون انتشار 

گازهای گلخانه ای و دی اکسید کربن بتوان برق تولید کرد.
هرچند انرژی همجوشی قباً نیز روی زمین تولید شده است، اما همیشه 

انرژی فعال سازی دستگاه از انرژی تولیدی آن کمتر بوده است.
البته این یکی از ۶ آهنربای جدیدی است که قرار است در دستگاه مذکور 
به کار روند. هنگامی که سیســتم به طور کامل سرهم شود قطر آهنربا ۱۴ 

و ارتفاع آن ۵۹ فوت خواهد بود. همچنین وزن آن به هزار تن می رسد.
نیروی مغناطیســی این آهنربا به حدی زیاد اســت که می تواند یک ناو 

هواپیمابر ۱۰۰ هزارتنی را ۲ متر از روی زمین بلند کند.
هرچند این پروژه یک آزمایش علمی است اما اگر همه چیز طبق برنامه 
پیش برود، واحدهای همجوشــی هیدروژن می توانند تا نیمه قرن حاضر به 
شــبکه توزیع برق کمک کنند و روزانه با اســتفاده از یک کیلوگرم سوخت 

۱۵۰۰ مگاوات الکتریسیته تولید کنند.
این آهنربای غول پیکر توسط شرکت جنرال اتومیکز در ایالت کالیفرنیا 
در حال توســعه اســت. پیش بینی می شــود قطعات بزرگ آن نیز تا سال 
۲۰۲۳ میادی نصب شــوند و نخستین جریان پاسما در ۲۰۲۵ به وسیله 

آن تولید شود.
هنگامــی که ۶ آهنربای مذکور و بقیه تجهیــزات کنار هم قرار گیرند، 
راکتور توکامکITER را به وجود می آورند که یک خورشید روی زمین است 

و همجوشی در مقیاس صنعتی را نمایش می دهند.

 طرح اولیه هوشمندانه ترین لباس شنای دنیا رونمایی شد
به تازگی طرح اولیه یک لباس شــنای هوشمند رونمایی شده که پارچه 
آن از یک باتری مهندســی شده ساخته می شود و مجهز به سیستم هوش 

مصنوعی است.
 به نقل از دیلی میل، »اســپیدو« تولید کننده لباس های شنا و غواصی، 
از طرح اولیه هوشمندانه ترین لباس شنای تمام دوران به نام »فست اسکین 

۴.۰« رونمایی کرده است.
این لباس شنا چند نوآوری آینده نگرانه دارد و به عنوان مثال از پارچه ای 
بــا قابلیت جمع آوری انرژی تولید می شــود و مجهــز به یک مربی هوش 
مصنوعی اســت که در داخل لباس تعبیه خواهد شد. اسپیدو ادعا می کند 
مربی هوش مصنوعی به شناگران کمک می کند تا ۲۰۴۰ میادی ۴ درصد 

سریع تر شنا کنند.
چنین ارتقایی ســبب می شود رکورد شنای آزاد ۵۰ متر مردان در کمتر 
از ۲۰ ثانیه شکســته شود و مدت زمان رکورد شنای پروانه ۱۰۰ متر زنان 

به کمتر از ۶۰ ثانیه برسد.
طرح اولیه فســت اسکین ۴.۰ با همکاری شرکت آکوالب توسعه یافته و 

کاماً براساس بدن شناگر تولید می شود.
راب بلنکین ساپ مدیر بخش تحقیق و توسعه آکوالب در این باره می گوید: 
ما همه چیز از پارچه و بافت گرفته تا چگونگی یکپارچه سازی هوشمندسازی 
در لباس هایمان را بررســی کردیم و حاصل تاش مان فســت اسکین ۴.۰ 
اســت.لباس شنای مذکور از نوعی باکتری زیستی مهندسی ژنتیک شده با 
پارچه مجهز به قابلیت جمع آوری انرژی تولید می شود. به این ترتیب لباس 

مذکور قادر به تأمین برق مورد نیاز خوداست.
عاوه بر آن ۸۰ درصد فست اسکین ۴.۰ پس از دور انداختن در محیط 
زیست تجزیه می شود. در فست اسکین ۴.۰ یک اگزواسکلتون تعبیه می شود 
که قدرت شــناگر را ارتقا می دهد و همزمان ســطح لباس به طور زیستی 

مهندسی شده تا شبیه پوست کوسه باشد تا شنا کردن راحت تر شود.
 Live Coach در کنار این موارد در لباس شنای مذکور از هوش مصنوعی
به کار رفته و به این ترتیب ازم نیســت مربی شــنا از کنار استخر با داد و 
فریاد با شــناگر حرف بزند. این فناوری شامل حسگرهای هوش مصنوعی 
کوچکی اســت که روی ساختار لباس شــنا چاپ می شوند و عائم حیاتی 
شــناگر را قبل، حین و بعد از هر رقابت رصد می کنند.قبل از هر مســابقه 
میزان اکســیژن و ســطح آب بدن ارزیابی می شود تا شناگران در وضعیت 
ایده آل قرار داشته باشند. حسگرها همچنین اطاعات ازم درباره سرعت، 
وضعیت و شرایط ورزشکار را برای سیستم مربی هوش زنده فراهم می کنند.

محققان موفق به ســاخت ماده جدیدی شده اند که در صورت استفاده در 
موتور هواپیماها عاوه بر کاهش وزن آنها می تواند صدای آنها را نیز به شــکل 
قابــل توجهی کاهش دهد. به نقل از آی ای، اگر در یک شــهر بزرگ زندگی 
می کنید، احتمااً کاماً از غرش هواپیماها در باای سر خود آگاه هستید. طی 
قرن گذشته صدای هواپیماها به شکلی باورنکردنی بلند شده است، تا این حد که 
قیمت خانه در محله هایی که نزدیک فرودگاه کان شهرها هستند پایین می آید.

اما اکنون یک ماده جدید ممکن اســت همه اینها را تغییر دهد و کاهش 
قابل توجه صدای هواپیماها را در پی داشته باشد.

بر اســاس یــک مطالعه تــازه منتشــر شــده در مجله »ســاینتیفیک 
ریپورتس«)Scientific Reports(، تیمی از دانشمندان یک ماده بسیار سبک را 
ابداع کرده اند که در صورت عایق بندی موتورهای هواپیما با آن، با کاهش سر 
و صدای موتور هواپیما تا ۱۶ دسی بل و کاهش جیغ ۱۰۵ دسی بلی موتورهای 

جت تا حد یک سشوار مواجه خواهیم شد.
ضمــن اینکه این مواد عایق جدید می توانــد ظرف ۱۸ ماه آینده به تولید 

انبوه برســد.این ماده جدید یک هواژل گرافن اکسید-پلی وینیل الکل است و 
فقــط ۲.۱ کیلوگــرم به ازای هر متر مکعب وزن دارد که به طور قابل توجهی 
سبک تر از سایر مواد عایق صوتی است.ساختار این هواژل به شکل یک کیک 
انه زنبوری است که باعث می شود آنقدر سبک باشد که بتواند به عنوان یک 

عایق از داخل موتور هواپیما کار کند و تقریباً هیچ وزنی به آن اضافه نکند.
این مطالعه در »مرکز مواد و سازه های دانشگاه بث«)MAST( انجام شده و 

می تواند صنعت هواپیمایی را تقویت و بهینه کند.
پروفسور »میشل مئو« مدیر این پروژه گفت: این به وضوح یک ماده بسیار 
هیجان انگیز است که می تواند به روش های مختلفی مورد استفاده قرار گیرد. 
اولین استفاده آن در هوافضا است، اما به طور بالقوه در بسیاری از زمینه های 
دیگر مانند حمل و نقل زمینی و دریایی و همچنین در ساخت و ساز ساختمانی 
کاربرد دارد.وی افزود: ما با اســتفاده از ترکیبی مایع از اکســید گرافن و یک 
پلیمر موفق به تولید چنین چگالی بســیار کمی شدیم. این ماده جامد است 
اما حاوی هوای زیادی است، بنابراین وزن کم و کارایی زیادی برای دستیابی 

به پیشرفت های بزرگ در کاهش نویز و سر و صدا دارد.
محققــان می گویند، این ماده می تواند بــرای بالگردها یا حتی موتورهای 
اتومبیل نیز مفید باشــد.تمرکز بعدی محققان روی همکاری با شــرکت های 
هوافضا برای اجرای آزمایشــات روی این ماده جدیــد به عنوان عایق صوتی 
کاربردی برای موتورهای جت واقعی اســت.آلودگی صوتی قابل سکونت بودن 
زمین را تهدید نمی کند، اما برای گوش انسان مضر است و همچنین نشنیدن 
صداهای ظریف طبیعت که می تواند بر ســامت روان و رفتار نه تنها انســان، 
بلکه حیوانات نیز تأثیر بگذارد، آســیب رسان است. این ماده جدید با کاهش 
قابــل توجه صدای موتورها می تواند جامعه را بــه مکانی کمی زیباتر و قابل 

تحمل تر برای زندگی تبدیل کند.

کاهش صدای هواپیمای جت در حد سشوار!

آزمایشــگاه پیش رانش جت ناســا اخیرا در حساب کاربری خود در توییتر 
با انتشــار تصویری از آماده شدن بالگرد مریخی »نبوغ« برای انجام هشتمین 

پروازش خبر داد.
 بنابر گزارش ناســا بالگرد مریخی نبوغ هشتمین پرواز خود را احتماا ۲۱ 
ژوئــن انجام خواهــد داد. این بالگرد کوچک قدرتمند با ادامه ســفر در کنار 
مریخ نورد »اســتقامت« طی این پرواز ۱۶۰ متر به سمت جنوب پرواز کرده و 

در یک ناحیه جدید دیگر فرود خواهد آمد.
این بالگرد »مریخی« تاکنون هفت پرواز موفق در سیاره سرخ داشته است 
و با کمک دوربین های خود موفق به ثبت تصاویر جذابی شــده است. در تنها 
پروازی که این بالگرد با مشکل مواجه شد پرواز ششم بود که در نهایت در آن 
نیز با موفقیت فرود آمد. بالگرد مریخی نبوغ در پرواز ششم خود یک ناهنجاری 
 )Håvard Grip(»را تجربه کرد اما با موفقیت توانست فرود آید. »هاوارد گریپ
از بخش رهبری بالگرد نبوغ آزمایشگاه پیش رانش جت ناسا در این باره گفت: 
در ابتدا همه چیز خوب پیش رفت اما چند ثانیه نبوغ دچار یک اشــکال شد 

که جریان تصاویر را از دوربین ناوبری آن به رایانه داخلی آن قطع کرد. داده ها 
نشــان می دهد که خطایی در خط تصاویر منتقل شده توسط دوربین ناوبری 

نبوغ رخ داده است. این باعث از بین رفتن یک تصویر واحد شد.

ارتش روسیه در حال ساخت یک خودروی پرنده هیبریدی

 24.410
 28.620
 34.220
  6.610

 2.830
 10.910.000
 10.630.000
 5.900.000
 3.730.000
2.350.000

ارتش روسیه در حال ساخت یک خودروی پرنده هیبریدی-الکتریکی
روسیه در حال ساخت یک خودروی پرنده هیبریدی-برقی برای ارتش کشور 
خود است که پیش بینی می شود اولین پرواز این خودروی پرنده در سال ۲۰۲۲ 
انجام شود.به نقل از آی ای، دنیای پرنده های عمودپرواز برقی)eVTOL( در حال 
بزرگ شــدن است و با اعام اخیر روســیه در مورد نمونه اولیه یک خودروی 
پرنده مخصوص ارتش موسوم به »سیکلوکار«)Cyclocar( به نظر می رسد این 
روند ســرعت بیشتری به خود گرفته اســت.در بیانیه مطبوعاتی دولت فدرال 
روســیه)به زبان روسی( خاطرنشان شــده است که مراحل بعدی ساخت این 
خودروی پرنده که شامل پروازهای آزمایشی در سال ۲۰۲۲ است، با این امید 
که تولید آن تا ســال ۲۰۲۴ آغاز شود، مشــخص شده است.»سیکلوکار« در 

واقع یک هوانورد خودران هیبریدی-الکتریکی اســت که به لطف چهار پروانه 
چرخشــی خود به جلو پرواز می کند.این خــودروی پرنده با حداکثر ظرفیت 

حمل بار ۶۰۰ کیلوگرم، امکان انتقال حداکثر شش مسافر را خواهد داشت.
گفتنی اســت که سال گذشته یک نسخه از این خودرو در مقیاس کوچک 

با وزن تقریبی ۶۰ کیلوگرم با موفقیت آزمایش شد.
نمونه اولیه ای که سال آینده ساخته خواهد شد، نسخه کامل »سیکلوکار« 
با اندازه ۶.۲ در شش متر، حداکثر سرعت ۲۵۰ کیلومتر در ساعت، برد ۵۰۰ 
کیلومتر، بدون هیچ گونه بال و با چهار چرخ ثابت برای فرود خواهد بود. این 

نسخه کاماً برقی خواهد بود و نسخه هیبریدی آن بعداً عرضه خواهد شد.
از آنجا که »سیکلوکار« بسیار جمع و جور است و کنترل بسیار سریع رانش 
خود را به شکل ۳۶۰ درجه ارائه می دهد، به راحتی قابل کنترل است. همچنین 
به ویژه ســاکت و بی سر و صدا خواهد بود، خصوصیتی که هنگام کار بر فراز 
مناطق شهری بسیار مفید است.»سیکلوکار« که برای اهداف مختلف ساخته 
شــده است، قادر خواهد بود بر روی سطوح با شیب ۳۰ درجه نیز فرود آمده 
و بر روی ســطوح عمودی متصل شود.برنامه این است که این خودروی پرنده 
برای مصارف غیرنظامی و نظامی از جمله حمل و نقل هوایی شهری، عملیات 
جستجو و نجات، کارهای پلیسی، آتش نشانی، گردشگری، نقشه برداری، حمل 

و نقل در میدان جنگ و موارد دیگر در دسترس باشد.
عاوه بر همه این ها، خودروهای پرنده عمودپرواز از جمله »سیکلوکار« برای 
پرواز راحت توســط کسی که به عنوان خلبان آن را هدایت می کند یا توسط 

شخصی که از زمین آن را کنترل می کند، ساخته می شوند.

»نبوغ« در تدارک هشتمین پرواز در مریخ است

ایستگاه فضایی جدید چین در شرف دیدار اولین بازدیدکنندگان انسانی خود 
است. فضانوردان مأموریت Shenzhou ۱۲ ساعاتی پیش سوار بر روی موشک 
انگ مارچ ۲F زمین را به مقصد ایســتگاه فضایی در حال ســاخت چین ترک 
 Liu(لیو بومینگ ،)Nie Haisheng(کردند. سه فضانورد به نام های نی هایشنگ

Boming( و تانگ هونگبو)Tang Hongbo(در این ماموریت حضور داشتند.

 ))Tianhe(»چین این سه فضانورد را به سمت ماژول ایستگاه فضایی »تیانه
فرســتاد و قرار است آنها به مدت سه ماه در این ماژول ایستگاه فضایی بمانند 
و انواع آزمایشــات و فعالیت های نگهداری را انجام دهند.Tianhe یکی از ســه 
بخش اصلی اولین ایســتگاه فضایی توســعه یافته چین اســت که با ایستگاه 
فضایی بین المللی رقابت می کند.ایستگاه فضایی چین حداقل ۱۰ سال در فضا 
خواهد ماند، در حالی که انتظار می رود ایســتگاه فضایی بین المللی در ســال 
۲۰۳۰ به فعالیت خود پایان دهد.چین قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ به یک قدرت 
اصلی فضایی تبدیل شــود تا با رقبای خود از جمله ایاات متحده، روســیه و 
آژانس فضایی اروپا همگام شــود و پیشرفته ترین ایستگاه فضایی را که به دور 
زمین می چرخد،   ایجاد کند.چین می خواهد تا پایان سال بعد ایستگاه فضایی 

خود را کامل کند و از آن برای انجام آزمایش های علمی در شــرایط بی وزنی 
استفاده کند. ایســتگاه فضایی چین ۲۰ مایل)۳۲ کیلومتر( بااتر از ایستگاه 
فضایی بین المللی قرار دارد. ایستگاه فضایی چین در فاصله ی ۲۵۰ مایلی)۴۰۲ 

کیلومتر( زمین قرار گرفته است.

چینی ها راهی فضا شدند
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